

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-030
Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

KSO:
Místo: Předškolní 420

CC-CZ:
Datum: 3/3/2025

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

IČ:
DIČ:

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	72,449,099.55
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	72,449,099.55	15,214,310.91
snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	87,663,410.46
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-030			
Stavba:	Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice			
Místo:	Předškolní 420	Datum:	03.03.2025	
Zadavatel:	Městská část Praha - Kunratice	Projektant:	BOMART spol. s.r.o.	
Účastník:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		72,449,099.55	87,663,410.46	
IO 01	Přípojka splaškové kanalizace	131,026.13	158,541.62	STA
IO 02	Osvětlení venkovního hřiště	768,342.00	929,693.82	STA
IO 03	Vsak hřiště	1,518,497.64	1,837,382.14	STA
IO 04	Venkovní vodovod	70,612.16	85,440.71	STA
SO 01a	Stavební část	50,412,625.06	60,999,276.32	STA
SO 01b	Profesní část	10,881,779.57	13,166,953.28	STA
SO 01-1	Zařizovací předměty	431,329.98	521,909.28	Soupis
SO 01-2	Domovní kanalizace	1,731,811.59	2,095,492.02	Soupis
SO 01-3	Vodovod	898,578.78	1,087,280.32	Soupis
SO 01-4	Vytápění	906,443.00	1,096,796.03	Soupis
SO 01-5	Vzduchotechnika	2,039,547.00	2,467,851.87	Soupis
SO 01-6	Silnoproudá elektrotechnika	2,702,796.00	3,270,383.16	Soupis
SO 01-7	Slaboproudá elektrotechnika	1,142,696.10	1,382,662.28	Soupis
SO 01-8	Plynovod	132,235.34	160,004.76	Soupis
SO 01-9	Fotovoltaická elektrárna	896,341.78	1,084,573.55	Soupis
SO 10	Multifunkční hřiště	4,559,432.11	5,516,912.85	STA
SO 100	Komunikace	64,530.28	78,081.64	STA
SO 21	Výměna oplocení - východní hranice	375,533.13	454,395.09	STA
SO 22	Zazdění stávajícího vjezdu na pozemek	75,690.73	91,585.78	STA
SO 30	Sadové úpravy	400,625.23	484,756.53	STA
SO 50	Bourané víceúčelové hřiště	1,421,153.93	1,719,596.26	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	1,769,251.58	2,140,794.41	VON

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
IO 01 - Přípojka splaškové kanalizace

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			131,026.13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131,026.13	21.00%	27,515.49
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			158,541.62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **IO 01 - Přípojka splaškové kanalizace**

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	131,026.13
001 - Zemní práce	31,460.00
008 - Vedení dálková a přípojná	96,637.83
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2,928.30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: IO 01 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131,026.13

D		001	Zemní práce	31,460.00				
42	K	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	34.000	296.00	10,064.00	URS 2024/I
VV		34			34.000			
VV		Součet			34.000			
43	K	151101103	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 4 do 8 m	m2	30.000	143.00	4,290.00	URS 2024/I
44	K	151101113	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m	m2	30.000	92.00	2,760.00	URS 2024/I
45	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3.000	357.00	1,071.00	URS 2024/I
VV		3			3.000			
VV		Součet			3.000			
46	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	6.000	365.00	2,190.00	URS 2024/I
47	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29.000	255.00	7,395.00	URS 2024/I
VV		29			29.000			
VV		Součet			29.000			
48	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	5.000	56.00	280.00	URS 2024/I
VV		5			5.000			
VV		Součet			5.000			
49	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5.000	224.00	1,120.00	URS 2024/I
50	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5.000	17.00	85.00	URS 2024/I
51	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9.000	245.00	2,205.00	URS 2024/I
VV		5*1,8			9.000			
VV		Součet			9.000			
D		008	Vedení dálková a přípojná	96,637.83				
178	K	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 300	kus	1.000	13,566.00	13,566.00	URS 2024/I
179	M	59711774	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/200 dl 600mm spojovací systém C/F tř.240/160	kus	1.000	5,151.00	5,151.00	URS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odbočka kameninová s hladkými konci na průběžném potrubí, s hrdlem na potrubí přítokovém, 300/200/87°					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
181	K	831372193	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou dříků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 300	kus	2.000	6,008.00	12,016.00	URS 2024/I
182	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	6.000	288.00	1,728.00	URS 2024/I
183	M	59710633	<i>trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F třída pevnosti 160, vrcholová únosnost 32kN/m</i>	<i>m</i>	<i>6.090</i>	<i>1,387.00</i>	<i>8,446.83</i>	<i>URS 2024/I</i>
186	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	m3	2.000	4,111.00	8,222.00	URS 2024/I
	VV		Podkladní beton + sedlo – beton C12/152m3 Betonování6m2					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
193	K	894410100	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 500 mm	kus	1.000	3,703.00	3,703.00	URS 2024/I
	VV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 425mm, vývod DN200 kamenina, sklon 3,3%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 2,0%, úhel nátoky 135°, kyneta ½					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
194	M	59224548	<i>dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>11,628.00</i>	<i>11,628.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
	VV		Dno průběžné šachty DN1000, výška dna 425mm, vývod DN200 kamenina, sklon 3,3%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 2,0%, úhel nátoky 135°, kyneta ½					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
195	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1.000	3,437.00	3,437.00	URS 2024/I
195	M	<i>BTL.0006183.UR S</i>	<i>skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>5,031.00</i>	<i>5,031.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
196	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1.000	1,785.00	1,785.00	URS 2024/I
196	M	<i>BTL.0006182.UR S</i>	<i>skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>3,011.00</i>	<i>3,011.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
197	M	<i>BTL.0006074.UR S</i>	<i>skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12cm</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,877.00</i>	<i>1,877.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
197	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1.000	1,102.00	1,102.00	URS 2024/I
198	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	1.000	1,795.00	1,795.00	URS 2024/I
200	M	59224312	<i>konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>3,091.00</i>	<i>3,091.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
201	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>4.000</i>	<i>337.00</i>	<i>1,348.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
202	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	1,224.00	1,224.00	URS 2024/I
	VV		Poklop třídy D400 DN600 ,včetně rámu, bez odvětrání, uzamykatelný, s logem PVK					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
203	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>8,476.00</i>	<i>8,476.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
D	099	Přesun hmot a manipulace se sutí					2,928.30	
105	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1.787	621.00	1,109.73	URS 2024/I
	VV		1,473		1.473			
	VV		0,086		0.086			
	VV		0,003		0.003			
	VV		0,225		0.225			
	VV		Součet		1.787			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4.249	428.00	1,818.57	URS 2024/I
	VV		6,036-1,787		4.249			
	VV		Součet		4.249			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
IO 02 - Osvětlení venkovního hřiště

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			768,342.00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	768,342.00	21.00%	161,351.82
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			929,693.82
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: IO 02 - Osvětlení venkovního hřiště

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	768,342.00
D_002_00 - Dodávka a montáž	498,871.00
D_003_00 - Zemní práce	106,271.00
D_010 - Demontáže	163,200.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: IO 02 - Osvětlení venkovního hřiště

Místo: Předškolní 420 Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Účastník: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 768,342.00

D D_002_00 Dodávka a montáž 498,871.00

1	K	Pol103	Svítilidlo LED 40767,500W,65000lm,4000K, IP66,IK09,230V, 0.002A, HLINÍK,ČERNÁ BARVA, 453X510,453 (vč.recykl.poplatku)	ks	4.000	24,480.00	97,920.00	
2	K	Pol104	Stožár bezpaticový , ocelový,žárově zinkovaný, JB12	ks	4.000	32,640.00	130,560.00	
3	K	Pol105	Stožárová elektrovýzbroy, kompletní, včetně pojistek,1x jištěný vývod,odbočovací svorkovnice	ks	2.000	1,479.00	2,958.00	
4	K	Pol106	Stožárová elektrovýzbroy, kompletní, včetně pojistek,1x jištěný vývod	ks	3.000	867.00	2,601.00	
5	K	Pol107	Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně ukončení	m	50.000	46.00	2,300.00	
6	K	Pol108	Kabel CYKY 2Jx2,5 včetně ukončení	m	150.000	46.00	6,900.00	
7	K	Pol109	FeZn d=10 včetně ukončení	m	140.000	94.00	13,160.00	
8	K	Pol110	Chránička PVC d=90mm	m	10.000	66.00	660.00	
9	K	Pol111	Chránička PVC d=50mm	m	120.000	46.00	5,520.00	
10	K	Pol112	Vypínač 16A na sloup	ks	1.000	867.00	867.00	
11	K	Pol113	Montážní práce	hod	250.000	500.00	125,000.00	
12	K	Pol114	Dodávky a práce nespecifikované (zásahy do stáv.VO atp.)	hod	20.000	500.00	10,000.00	
13	K	Pol115	Koordinace s dodavateli a ostatními profesemi	hod	30.000	500.00	15,000.00	
14	K	Pol116	Zakreslení skutečného provedení	hod	50.000	867.00	43,350.00	
15	K	Pol117	Výchozí revize	hod	40.000	765.00	30,600.00	
16	K	Pol118	spolupráce s revizním technikem	hod	15.000	765.00	11,475.00	

D D_003_00 Zemní práce 106,271.00

17	K	Pol119	Vytýčení trasy	m	140.000	10.00	1,400.00	
18	K	Pol120	Výkop pro stožár	m3	7.000	561.00	3,927.00	
19	K	Pol121	Výkop rýhy 350/600	m	140.000	306.00	42,840.00	
20	K	Pol122	Betonový základ pro stožár, kompletní	ks	4.000	6,936.00	27,744.00	
21	K	Pol123	Zřízení kabelového lože z písku se zakrytím	m	140.000	46.00	6,440.00	
22	K	Pol124	Výstražná folie PVC	m	140.000	56.00	7,840.00	
23	K	Pol125	Zához zeminy	m	140.000	100.00	14,000.00	
24	K	Pol126	Provizorní úprava povrchu - rozprostření, uhrabání	m2	80.000	26.00	2,080.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D_010 Demontáže							163,200.00	
25	K	Pol183	Demontáž sloupů VO kolem hřiště včetně elektro výzbroje a svítidel vykopání základu. Ecologická likvidace.	ks	4.000	10,200.00	40,800.00	
26	K	Pol184	Vykopání a likvidace kabelu VO ke sloupům	m	150.000	612.00	91,800.00	
27	K	Pol185	Vykopání a likvidace kabelu k domku kustóda	m	50.000	612.00	30,600.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
IO 03 - Vsak hřiště

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	1,518,497.64
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,518,497.64	21.00%	318,884.50
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	1,837,382.14
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **IO 03 - Vsak hřiště**

Místo:	Předškolní 420	Datum:	03.03.2025
Zadavatel:	Městská část Praha - Kunratice	Projektant:	BOMART spol. s.r.o.
Účastník:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1,518,497.64
001 - Zemní práce	501,764.00
002 - Zakládání, zpevňování hornin	194,610.77
008 - Vedení dálková a přípojná	127,563.75
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	372,606.00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	218,188.61
721 - Kanalizace	103,764.51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: IO 03 - Vsak hřiště

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,518,497.64

D	001	Zemní práce					501,764.00	
41	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	55.000	168.00	9,240.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3					
	VV		55		55.000			
	VV		Součet		55.000			
42	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	403.000	326.00	131,378.00	URS 2024/I
	VV		Potrubí					
	VV		240		240.000			
	VV		drenážní žebra					
	VV		163		163.000			
	VV		Součet		403.000			
45	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	168.000	357.00	59,976.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3					
	VV		4		4.000			
	VV		Potrubí					
	VV		80		80.000			
	VV		drenážní žebra					
	VV		84		84.000			
	VV		Součet		168.000			
46	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	336.000	365.00	122,640.00	URS 2024/I
47	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	206.000	255.00	52,530.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3					
	VV		46		46.000			
	VV		Potrubí					
	VV		160		160.000			
	VV		Součet		206.000			
48	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	168.000	68.00	11,424.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3					
	VV		9		9.000			
	VV		Potrubí					
	VV		80		80.000			
	VV		drenážní žebra					
	VV		79		79.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		168.000				
49	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	168.000	224.00	37,632.00	URS 2024/I
50	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	168.000	17.00	2,856.00	URS 2024/I
51	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	302.400	245.00	74,088.00	URS 2024/I
VV		168*1,8		302.400				
VV		Součet		302.400				
D		002	Zakládání, zpevňování hornin	194,610.77				
58	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	65.000	46.00	2,990.00	URS 2024/I
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3						
VV		Geotextilie 300g/m265 m2						
VV		65		65.000				
VV		Součet		65.000				
59	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	76.993	33.00	2,540.77	URS 2024/I
173	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	580.000	326.00	189,080.00	URS 2024/I
VV		Drenážní potrubí flexi PVC DN100 pro odvodnění sportovišť, perforace 360°						
VV		580		580.000				
VV		Součet		580.000				
D		008	Vedení dálková a přípojná	127,563.75				
45	K	894410114	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1200, výšky 1200 mm	kus	1.000	5,263.00	5,263.00	URS 2024/I
VV		Dno revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 1075mm, vývod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, úhel 180°, nátok i o						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
46	M	59224339	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 107,5cm	kus	1.000	13,464.00	13,464.00	URS 2024/I
VV		Dno revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 1075mm, vývod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, úhel 180°, nátok i o						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
47	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	1.000	1,102.00	1,102.00	URS 2024/I
VV		Skruž revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 500mm						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
48	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1.000	1,581.00	1,581.00	URS 2024/I
49	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2.000	337.00	674.00	URS 2024/I
50	K	894410303	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1200	kus	1.000	2,377.00	2,377.00	URS 2024/I
VV		Zákrytová deska revizní šachty mat beton prefa 1200/800 tl. 230mm						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
51	M	59224422	deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační	kus	1.000	7,303.00	7,303.00	URS 2024/I
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	3,825.00	3,825.00	URS 2024/I
VV		Poklop venkovní šachty dešťové kanalizace, DN800, třída zatížení D400, mat. litina či kompozit						
VV		1		1.000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		1.000				
53	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 800 pro třídu zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>8,456.00</i>	<i>8,456.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
54	K	897171111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulacním objemu do 10 m3	m3	6.221	8,272.00	51,460.11	URS 2024/I
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3						
VV		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x360mm 27ks						
VV		0,8*0,8*0,36*27		6.221				
VV		Součet		6.221				
56	K	286510X1	Montáž tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1.000	928.00	928.00	
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3						
VV		Napojovací hrdla nátoku/odtoku						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
57	M	28651001	<i>napojovací hrdlo nátok/odtok DN 200</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,714.00</i>	<i>1,714.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
60	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	4.000	195.00	780.00	URS 2024/I
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ3						
VV		Potrubí odvětrání vsakovacího zařízení – PVC KG DN2004m□						
VV		4		4.000				
VV		Součet		4.000				
61	M	28611167	<i>trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8</i>	<i>m</i>	<i>4.120</i>	<i>697.00</i>	<i>2,871.64</i>	<i>URS 2024/I</i>
62	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	3.000	814.00	2,442.00	URS 2024/I
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2						
VV		Poklop DN300 třídy A s ventilačními otvory, mat. plast/kompozit2ks						
VV		2		2.000				
VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6						
VV		Poklop DN300 třídy A s ventilačními otvory, mat. plast/kompozit1ks						
VV		1		1.000				
VV		Součet		3.000				
174	K	894812001	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok	kus	1.000	1,577.00	1,577.00	URS 2024/I
VV		Dno průběžné revizní šachty filtrační, s prohloubeným dnem pod nátok o 500mm, DN400/150 – ŠC4						
VV		1		1.000				
VV		Součet		1.000				
175	K	894812003	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	2.000	1,693.00	3,386.00	URS 2024/I
VV		Dno spojně revizní šachty DN400/150 – ŠC2, ŠC3						
VV		2		2.000				
VV		Součet		2.000				
176	K	894812033	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	3.000	1,836.00	5,508.00	URS 2024/I
177	K	894812062	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)	kus	3.000	4,284.00	12,852.00	URS 2024/I
D		009	Ostatní konstrukce a práce, bourání				372,606.00	
63	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	102.000	612.00	62,424.00	URS 2024/I
VV		Žlab šíře 200mm osazený okolo nového hřiště, mat. beton						
VV		102		102.000				
VV		Součet		102.000				
65	M	56241206	<i>čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 200 mm s nátrubkem DN 200</i>	<i>kus</i>	<i>4.000</i>	<i>204.00</i>	<i>816.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
66	M	59227103	<i>žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm</i>	<i>m</i>	<i>102.000</i>	<i>1,122.00</i>	<i>114,444.00</i>	<i>URS 2024/I</i>
66	M	56241032	<i>rošt můstkový C250 litina pro žlab š 200mm</i>	<i>m</i>	<i>102.000</i>	<i>1,785.00</i>	<i>182,070.00</i>	<i>URS 2024/I</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	4.000	969.00	3,876.00	URS 2024/I
	VV		Vpust žlabu 200mm délky 0,5m, mat. beton					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
69	M	59223072	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x235x670	kus	4.000	2,244.00	8,976.00	URS 2024/I
D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí							218,188.61	
105	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0.721	1,204.00	868.08	URS 2024/I
	VV		0,317		0.317			
	VV		0,003		0.003			
	VV		0,018		0.018			
	VV		0,009		0.009			
	VV		0,04		0.040			
	VV		0,128		0.128			
	VV		0,024		0.024			
	VV		0,182		0.182			
	VV		Součet		0.721			
106	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3.916	428.00	1,676.05	URS 2024/I
	VV		4,637-0,721		3.916			
	VV		Součet		3.916			
107	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	492.339	438.00	215,644.48	URS 2024/I
	VV		496,976-4,637		492.339			
	VV		Součet		492.339			
D 721 Kanalizace							103,764.51	
86	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	149.000	435.00	64,815.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		dn100					
	VV		149		149.000			
	VV		Součet		149.000			
88	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	50.000	639.00	31,950.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		dn150					
	VV		50		50.000			
	VV		Součet		50.000			
101	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	149.000	31.00	4,619.00	URS 2024/I
	VV		149		149.000			
	VV		Součet		149.000			
102	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	50.000	41.00	2,050.00	URS 2024/I
	VV		50		50.000			
	VV		Součet		50.000			
109	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.364	908.00	330.51	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
IO 04 - Venkovní vodovod

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	70,612.16
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70,612.16	21.00%	14,828.55
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	85,440.71
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **IO 04 - Venkovní vodovod**

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	70,612.16
HSV - Práce a dodávky HSV	70,612.16
001 - Zemní práce	38,594.00
008 - Vedení dálková a přípojná	25,832.96
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	6,185.20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: IO 04 - Venkovní vodovod

Místo: Předškolní 420 Datum: 03.03.2025
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Účastník: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70,612.16

D HSV Práce a dodávky HSV 70,612.16

D 001 Zemní práce 38,594.00

1	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	34.000	326.00	11,084.00	
	VV		vodovod venkovní					
	VV		34		34.000			
	VV		Součet		34.000			

6	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12.000	224.00	2,688.00	
5	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	12.000	56.00	672.00	

	VV		vodovod venkovní					
	VV		12		12.000			
	VV		Součet		12.000			

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21.600	245.00	5,292.00	
	VV		12*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		21.600			

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12.000	17.00	204.00	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložáním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22.000	255.00	5,610.00	
	VV		vodovod venkovní					
	VV		22		22.000			
	VV		Součet		22.000			

2	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	12.000	357.00	4,284.00	
	VV		vodovod venkovní					
	VV		12		12.000			
	VV		Součet		12.000			

3	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	24.000	365.00	8,760.00	
---	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	----------	--

D 008 Vedení dálková a přípojná 25,832.96

9	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	114.000	92.00	10,488.00	
	VV		Potrubí D32x3,0 PE100 SDR11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		114		114.000			
	VV		Součet		114.000			
10	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	116.280	57.00	6,627.96	
	VV		114*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		116.280			
11	K	877161113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 32	kus	1.000	290.00	290.00	
	VV		Elektrotvarovka – T-kus 32/32/32 pro napojení na zahradní rozvod vybudovaný v I.Etapě					
	VV		Montáž elektrotvarovky na stávající potrubí					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
12	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	1.000	357.00	357.00	
15	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	114.000	34.00	3,876.00	
14	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	114.000	23.00	2,622.00	
13	K	893812212	Ventilová šachta standardní kruhového půdorysu velká, do průměru 35 cm	kus	2.000	786.00	1,572.00	
	VV		Ventilová šachta pro zalévání zeleně, DN300, mat. plast/kompozit, včetně poklopu DN300 třídy zatížení A, včetně přechodu					
	VV		PE-ocel a kulového kohoutu					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
D	099		Přesun hmot a manipulace se sutí				6,185.20	
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	14.006	438.00	6,134.63	
	VV		14,048		14.048			
	VV		-0,042		-0.042			
	VV		Součet		14.006			
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0.042	1,204.00	50.57	
	VV		0,042		0.042			
	VV		Součet		0.042			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt:
SO 01a - Stavební část

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	50,412,625.06
--------------	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50,412,625.06	21.00%	10,586,651.26
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	60,999,276.32
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01a - Stavební část

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50,412,625.06

HSV - Práce a dodávky HSV

24,671,702.43

1 - Zemní práce	2,451,060.57
2 - Zakládání	4,322,692.85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5,977,255.99
4 - Vodorovné konstrukce	1,705,289.87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,495,927.92
8 - Trubní vedení	39,831.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,513,861.76
997 - Přesun sutě	14,942.65
998 - Přesun hmot	1,150,839.82

PSV - Práce a dodávky PSV

25,740,922.63

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	892,478.35
712 - Povlakové krytiny	1,702,960.32
713 - Izolace tepelné	2,891,045.78
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	50,422.50
762 - Konstrukce tesařské	730,150.07
763 - Konstrukce suché výstavby	2,637,216.20
764 - Konstrukce klempířské	430,936.15
766 - Konstrukce truhlářské	6,459,713.86
767 - Konstrukce zámečnické	4,275,568.51
771 - Podlahy z dlaždic	10,106.55
775 - Podlahy skládané	2,038,882.63

776 - Podlahy povlakové	377,593.98
777 - Podlahy lité	26,750.66
781 - Dokončovací práce - obklady	612,170.07
783 - Dokončovací práce - nátěry	196,047.13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	118,883.67
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	674,681.07
799 - Sportovní a nábytkové vybavení	1,615,315.13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01a - Stavební část

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50,412,625.06

D HSV

Práce a dodávky HSV

24,671,702.43

D 1

Zemní práce

2,451,060.57

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,500.000	29.00	43,500.00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123

2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	126.908	1,161.00	147,340.19	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701

VV	ručně 5%	
VV	448,647*(294,1-292,62)	663.998
VV	(541,05-448,647)*(294,1-292,62)/2	68.378
VV	783,589*(294,45-292,52)	1,512.327
VV	(944,926-783,589)*(294,45-292,52)/2	155.690
VV	(714,904-488,412)*0,35	79.272
VV	(488,412-456,344)*0,35/2	5.612
VV	12,594*0,35/2	2.204
VV	2,68*2,48*(292,62-291,12)	9.970
VV	2,68*2,48*(292,62-291,47)	7.643
VV	(31,126-(2,68*2,48))*(292,62-291,12)/2	18.360
VV	(31,126-(2,68*2,48))*(292,62-291,47)/2	14.076
VV	0,825*0,825*0,2*2	0.272
VV	((1,225*1,225)-(0,825*0,825))*0,2/2*2	0.164
VV	3,828*0,1/2	0.191
VV	Mezisoučet	2,538.157
VV	2538,157*0,05	126.908

3	K	131251106	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,411.249	133.00	320,696.12	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251106

VV	strojně 95%	
VV	448,647*(294,1-292,62)	663.998
VV	(541,05-448,647)*(294,1-292,62)/2	68.378
VV	783,589*(294,45-292,52)	1,512.327
VV	(944,926-783,589)*(294,45-292,52)/2	155.690
VV	(714,904-488,412)*0,35	79.272
VV	(488,412-456,344)*0,35/2	5.612
VV	12,594*0,35/2	2.204
VV	2,68*2,48*(292,62-291,12)	9.970
VV	2,68*2,48*(292,62-291,47)	7.643
VV	(31,126-(2,68*2,48))*(292,62-291,12)/2	18.360
VV	(31,126-(2,68*2,48))*(292,62-291,47)/2	14.076

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,825*0,825*0,2*2		0.272			
	VV		((1,225*1,225)-(0,825*0,825))*0,2/2*2		0.164			
	VV		3,828*0,1/2		0.191			
	VV		Mezisoučet		2,538.157			
	VV		2538,157*0,95		2,411.249			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4.682	1,161.00	5,435.80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131					
	VV		ručně 20%					
	VV		15,525*0,45*0,7		4.890			
	VV		0,55*0,75*0,7		0.289			
	VV		0,805*0,75*0,7		0.423			
	VV		3,375*0,75*0,7		1.772			
	VV		12,65*0,75*0,7		6.641			
	VV		2,71*0,75*0,7		1.423			
	VV		0,1*0,75*0,65		0.049			
	VV		1,46*0,75*0,6		0.657			
	VV		5,85*0,75*0,7		3.071			
	VV		3,875*0,75*0,7		2.034			
	VV		6,29*0,65*0,35		1.431			
	VV		1,04*0,65*0,35*2		0.473			
	VV		1,04*0,7*0,35		0.255			
	VV		Mezisoučet		23.408			
	VV		23,408*0,2		4.682			
5	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0.818	1,161.00	949.70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331					
	VV		ručně 20%					
	VV		4,295*0,85*0,7		2.556			
	VV		2,575*0,85*0,7		1.532			
	VV		Mezisoučet		4.088			
	VV		4,088*0,2		0.818			
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18.726	326.00	6,104.68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
	VV		strojně 80%					
	VV		15,525*0,45*0,7		4.890			
	VV		0,55*0,75*0,7		0.289			
	VV		0,805*0,75*0,7		0.423			
	VV		3,375*0,75*0,7		1.772			
	VV		12,65*0,75*0,7		6.641			
	VV		2,71*0,75*0,7		1.423			
	VV		0,1*0,75*0,65		0.049			
	VV		1,46*0,75*0,6		0.657			
	VV		5,85*0,75*0,7		3.071			
	VV		3,875*0,75*0,7		2.034			
	VV		6,29*0,65*0,35		1.431			
	VV		1,04*0,65*0,35*2		0.473			
	VV		1,04*0,7*0,35		0.255			
	VV		Mezisoučet		23.408			
	VV		23,408*0,8		18.726			
7	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3.270	326.00	1,066.02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251251					
	VV		strojně 80%					
	VV		4,295*0,85*0,7		2.556			
	VV		2,575*0,85*0,7		1.532			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Mezisoučet		4.088			
		VV	4,088*0,8		3.270			
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	448.136	47.00	21,062.39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
		VV	zemina na zásypy na meziskládku (cesta tam a zpět)					
		VV	224,068*2		448.136			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,566.585	266.00	682,711.61	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
		VV	odvoz přebytečné zeminy					
		VV	"výkop celkem" 2538,157+23,408+4,088+1500,0*0,15		2,790.653			
		VV	"zásypy" -224,068		-224.068			
		VV	Součet		2,566.585			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	25,665.850	0.10	2,566.59	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119					
		VV	2566,585*10 'Přepočtené koeficientem množství		25,665.850			
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	224.068	56.00	12,547.81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,491.524	245.00	1,100,423.38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
		VV	2566,585*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		4,491.524			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	224.068	17.00	3,809.16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
14	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89.627	765.00	68,564.66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
		VV	ručně 40% zásypu					
		VV	(541,05-448,647)*(294,1-292,62)/2		68.378			
		VV	(944,926-783,589)*(294,45-292,52)/2		155.690			
		VV	Mezisoučet		224.068			
		VV	224,068*0,4		89.627			
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	134.441	255.00	34,282.46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
		VV	strojně 60% zásypu					
		VV	(541,05-448,647)*(294,1-292,62)/2		68.378			
		VV	(944,926-783,589)*(294,45-292,52)/2		155.690			
		VV	Mezisoučet		224.068			
		VV	224,068*0,6		134.441			
D	2		Zakládání				4,322,692.85	
16	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	1,180.820	77.00	90,923.14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111					
		VV	"skladba H1/10" 1148,57		1,148.570			
		VV	"okapový chodník" 14,16+18,09		32.250			
		VV	Součet		1,180.820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	1,360.481	66.00	89,791.75	CS ÚRS 2024 02
	VV		1148,57*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1,360.481			
18	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	38.200	40.00	1,528.00	CS ÚRS 2024 02
	VV		32,25*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		38.200			
19	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	357.530	4,070.00	1,455,147.10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511					
	VV		měřeno dwg					
	VV		přístavba					
	VV		438,272*(0,5-0,25)		109.568			
	VV		-((0,8*0,8)*(0,5-0,25))*2		-0.320			
	VV		34,71*0,95*(0,95-0,5)		14.839			
	VV		35,16*0,45*(0,95-0,5)/2		3.560			
	VV		0,95*0,45*(0,95-0,5)/2		0.096			
	VV		Mezisoučet		127.743			
	VV		hala					
	VV		661,625*(0,6-0,35)		165.406			
	VV		-((0,2*0,2)*(0,6-0,35))*2		-0.020			
	VV		0,7*0,7*(0,8-0,6)*2		0.196			
	VV		1,1*0,2*(0,8-0,6)/2*4*2		0.176			
	VV		33,86*1,65*(0,95-0,6)*2		39.108			
	VV		16,14*1,62*(0,95-0,6)*2		18.303			
	VV		30,62*0,35*(0,95-0,6)/2*2		3.751			
	VV		15,44*0,35*(0,95-0,6)/2*2		1.891			
	VV		Mezisoučet		228.811			
	VV		šachty					
	VV		1,5*1,3*(2,0-1,75)		0.488			
	VV		1,5*1,3*(1,65-1,4)		0.488			
	VV		Mezisoučet		0.976			
	VV		Součet		357.530			
20	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	114.857	4,070.00	467,467.99	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321511					
	VV		měřeno dwg - základy - podkladní beton					
	VV		skladba HI/10					
	VV		"šachty" 2,08*1,88*0,1*2		0.782			
	VV		"SH -0,650" (387,987-(1,64*1,48*2))*0,1		38.313			
	VV		"šikmina SH -0,650" 0,64*(35,12+1,43)*0,1		2.339			
	VV		"SH -1,100" (695,634-491,499)*0,1		20.414			
	VV		"šikmina SH -1,100" 0,495*(30,565+15,385)*2*0,1		4.549			
	VV		"SH -0,750" (459,338-(1,224*1,224*2))*0,1		45.634			
	VV		"SH -0,950" 0,758*0,758*0,1*2		0.115			
	VV		"šikmina SH -0,950" 1,158*0,285*0,1*2+0,758*0,285*0,1*2		0.109			
	VV		"přesahy (250mm)" (23,13+0,25+26,79+0,25+33,86+0,25+19,54)*0,25*0,1		2.602			
	VV		Součet		114.857			
21	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	55.515	607.00	33,697.61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
	VV		115,26*0,25		28.815			
	VV		106,8*0,25		26.700			
	VV		Součet		55.515			
22	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	55.515	403.00	22,372.55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
23	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	53.630	32,130.00	1,723,131.90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821					
	VV		stupeň vyztužení - 150,0kg/m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	357,53*150,0*0,001		53.630			
24	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	6.375	32,130.00	204,828.75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021					
		VV	skladba Hl/10					
		VV	100/100/6 - 26,64kg/6m2, přesah a prořez 25%					
		VV	114,857/0,1*(26,64/6)*0,001*1,25		6.375			
25	K	273362099	Výztuž základových desek z kotevních šroubů (typ L) s rozkovanými hlavami, délka 500 mm, průměr 32 mm	kus	180.000	434.00	78,120.00	
		P	Poznámka k položce: referenční výrobek - kotevní šroub Peikko HPM 30L					
26	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	9.931	3,427.00	34,033.54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313511					
		VV	6,1*0,3*(1,3-0,65)		1.190			
		VV	1,875*0,4*(1,3-0,65)		0.488			
		VV	4,625*0,3*(1,3-0,65)		0.902			
		VV	11,225*0,3*(1,3-0,65)		2.189			
		VV	1,3*0,3*(1,3-0,65)		0.254			
		VV	3,595*0,4*(1,3-0,65)		0.935			
		VV	1,805*0,3*(1,3-0,65)		0.352			
		VV	2,625*0,3*(1,3-0,65)		0.512			
		VV	12,85*0,3*(1,3-0,65)		2.506			
		VV	(3,72-0,912)*0,3*(1,3-0,65)		0.548			
		VV	0,912*0,3*(1,3-1,1)		0.055			
		VV	Součet		9.931			
27	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2.719	4,070.00	11,066.33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321511					
		VV	pod venkovním schodištěm					
		VV	1,28*0,5*(0,95-0,35)		0.384			
		VV	1,28*0,45*(0,95-0,35)*2		0.691			
		VV	6,09*0,45*(0,95-0,35)		1.644			
		VV	Součet		2.719			
28	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.218	32,130.00	7,004.34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821					
		VV	stupeň vyztužení - 80,0kg/m3					
		VV	2,719*80,0*0,001		0.218			
29	K	279113152	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	17.444	3,315.00	57,826.86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113152					
		VV	skladba Hl/20 - přízdívka šachet					
		VV	2,08*1,4*2		5.824			
		VV	1,48*1,4*2		4.144			
		VV	2,08*1,05*2		4.368			
		VV	1,48*1,05*2		3.108			
		VV	Součet		17.444			
30	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2.473	4,070.00	10,065.11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279321347					
		VV	šachty					
		VV	1,5*(1,75-0,5)*0,25*2		0.938			
		VV	0,8*(1,75-0,5)*0,25*2		0.500			
		VV	1,5*(1,4-0,5)*0,25*2		0.675			
		VV	0,8*(1,4-0,5)*0,25*2		0.360			
		VV	Součet		2.473			
31	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	7.740	1,219.00	9,435.06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		šachty					
	VV		1,0*(1,75-0,5)*2		2.500			
	VV		0,8*(1,75-0,5)*2		2.000			
	VV		1,0*(1,4-0,5)*2		1.800			
	VV		0,8*(1,4-0,5)*2		1.440			
	VV		Součet		7.740			
32	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	7.740	403.00	3,119.22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351312					
33	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.720	32,130.00	23,133.60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					
	VV		stupeň vyztužení - 150,0kg/m3					
	VV		2,473*150,0*0,001		0.371			
	VV		stupeň vyztužení pro ZB (ochranná přizdívka) - 20,0kg/m2					
	VV		17,444*20,0*0,001		0.349			
	VV		Součet		0.720			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5,977,255.99	
34	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	83.327	1,469.00	122,407.36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311272031					
	VV		1.NP					
	VV		3,5*3,88-(0,9*2,15+1,25*0,25)		11.333			
	VV		3,075*3,88*2-(0,9*2,15+1,25*0,25)		21.615			
	VV		2,86*3,88*2		22.194			
	VV		6,8*3,55		24.140			
	VV		0,625*3,88		2.425			
	VV		0,9*1,8		1.620			
	VV		Součet		83.327			
35	K	311273951	Založení pórobetonového zdiva na zakládací maltu, tloušťky zdiva 200 mm	m	19.960	145.00	2,894.20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273951					
	VV		1.NP					
	VV		3,5-0,9*2,15		1.565			
	VV		3,075*2-0,9		5.250			
	VV		2,86*2		5.720			
	VV		6,8		6.800			
	VV		0,625		0.625			
	VV		Součet		19.960			
36	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	7.000	755.00	5,285.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142422					
	VV		"PR1.01" 7		7.000			
37	K	317142428	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	2.000	1,387.00	2,774.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142428					
	VV		"PR1.02" 2		2.000			
38	K	317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	13.000	820.00	10,660.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142432					
	VV		"PR1.03" 13		13.000			
39	K	330321410	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	1.727	6,018.00	10,393.09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/330321410					
	VV		"C05" (PI*0,225*0,225*(3,63+0,25))*2		1.234			
	VV		"C06" (PI*0,125*0,125*(3,1+0,25))*3		0.493			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1.727			
40	K	331123914	Montáž sloupů ze železobetonu přivařených k základu,v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 5 do 7 t	kus	20.000	9,690.00	193,800.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/331123914					
	VV		Prefa konstrukce					
	VV		"sloup C01" 10		10.000			
	VV		"sloup C2" 4		4.000			
	VV		"sloup C3" 2		2.000			
	VV		"sloup C4" 4		4.000			
	VV		Součet		20.000			
41	M	59362003	sloup ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	43.860	24,044.00	1,054,569.84	CS ÚRS 2024 02
	VV		"sloup C01" 10*2,45		24.500			
	VV		"sloup C2" 4*1,94		7.760			
	VV		"sloup C3" 2*1,92		3.840			
	VV		"sloup C4" 4*1,94		7.760			
	VV		Součet		43.860			
42	K	332351111	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m zřízení	m2	8.188	1,219.00	9,981.17	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332351111					
	VV		(2*PI*0,125*0,125+2*PI*0,125*(3,1+0,25))*3		8.188			
43	K	332351112	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu do 0,25 m odstranění	m2	8.188	709.00	5,805.29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332351112					
44	K	332351121	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,40 do 0,55 m zřízení	m2	11.607	1,219.00	14,148.93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332351121					
	VV		(2*PI*0,225*0,225+2*PI*0,225*(3,63+0,25))*2		11.607			
45	K	332351122	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,40 do 0,55 m odstranění	m2	11.607	709.00	8,229.36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332351122					
46	K	332351911	Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	19.795	403.00	7,977.39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332351911					
	VV		8,188+11,607		19.795			
47	K	332361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr oblých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.604	32,130.00	19,406.52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/332361821					
	VV		stupeň vyztužení - 350,0kg/m3					
	VV		1,727*350,0*0,001		0.604			
48	K	341321410	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30	m3	106.709	4,070.00	434,305.63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341321410					
	VV		"W01" 7,25*(3,63+0,25)*0,2		5.626			
	VV		"W02" (28,58*(3,63+0,25)*0,2)+(3,0*(3,63+0,25)*0,05)		22.760			
	VV		"W02 otvory" -(0,95*0,95+2,0*0,9*3+(PI*0,3*0,3))*0,2		-1.317			
	VV		"W03" 12,4*(3,63+0,25)*0,2		9.622			
	VV		"W03 otvory" -(1,675*3,15+1,5*0,9)*0,2		-1.325			
	VV		"W04" 11,825*(3,63+0,25)*0,2		9.176			
	VV		"W04 otvory" -(2,25*3,15)*0,2		-1.418			
	VV		"W05" 6,2*(3,63+0,25)*0,2		4.811			
	VV		"W05 otvory" -(3,395*3,35)*0,2		-2.275			
	VV		"W06" 2,825*(3,63+0,25)*0,2		2.192			
	VV		"prostor u C06" 13,05*(0,7+0,25)*0,2		2.480			
	VV		"W07" 37,23*(3,63+0,25)*0,2		28.890			
	VV		"W07 otvory" -(2,02*2,46*3+0,75*1,7+3,57*2,4)*0,2		-4.950			
	VV		"W08" 6,8*(3,63+0,25)*0,2		5.277			
	VV		"W08 otvory" -(1,6*2,46)*0,2		-0.787			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"W09" 21,45*(3,63+0,25)*0,2		16.645			
		VV	"W09 otvory" -(0,9*2,4*4)*0,2		-1.728			
		VV	"W10" 5,05*(3,63+0,25)*0,2		3.919			
		VV	"W11" 12,4*(3,63+0,25)*0,2		9.622			
		VV	"W11 otvory" -(0,9*2,4*2+1,0*2,4+5,0*3,15)*0,2		-4.494			
		VV	"W12" 5,4*(3,63+0,25)*0,2		4.190			
		VV	"W12 otvory" -(0,9*1,15)*0,2		-0.207			
		VV	Součet		106.709			
49	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,246.491	607.00	756,620.04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351111					
		VV	"W01" 7,25*(3,63+0,25)*2		56.260			
		VV	"W02" 28,58*(3,63+0,25)*2+(3,63+0,25)*0,05		221.975			
		VV	"W03" 12,4*(3,63+0,25)*2		96.224			
		VV	"W04" 11,825*(3,63+0,25)*2		91.762			
		VV	"W05" 6,2*(3,63+0,25)*2		48.112			
		VV	"W06" 2,825*(3,63+0,25)*2		21.922			
		VV	"prostor u C06" 13,05*(0,7+0,25)*2		24.795			
		VV	"W07" 37,23*(3,63+0,25)*2		288.905			
		VV	"W08" 6,8*(3,63+0,25)*2		52.768			
		VV	"W09" 21,45*(3,63+0,25)*2		166.452			
		VV	"W10" 5,05*(3,63+0,25)*2		39.188			
		VV	"W11" 12,4*(3,63+0,25)*2		96.224			
		VV	"W12" 5,4*(3,63+0,25)*2		41.904			
		VV	Součet		1,246.491			
50	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	1,246.490	403.00	502,335.47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351112					
51	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	14.939	32,130.00	479,990.07	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341361821					
		VV	stupeň vyztužení - 140,0kg/m3					
		VV	106,709*140,0*0,001		14.939			
52	K	342123931	Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	2.000	3,468.00	6,936.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342123931					
		VV	Prefa konstrukce					
		VV	"ST01" 1		1.000			
		VV	"ST02" 1		1.000			
		VV	Součet		2.000			
53	M	59332000	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0.802	23,495.00	18,842.99	CS ÚRS 2024 02
		VV	"ST01" 1*0,506		0.506			
		VV	"ST02" 1*0,296		0.296			
		VV	Součet		0.802			
54	K	342123932	Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t	kus	47.000	3,978.00	186,966.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342123932					
		VV	Prefa konstrukce					
		VV	"ST03" 1		1.000			
		VV	"ST04" 16		16.000			
		VV	"ST07" 24		24.000			
		VV	"ST10" 6		6.000			
		VV	Součet		47.000			
55	M	59332000	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	26.459	18,968.00	501,874.31	CS ÚRS 2024 02
		VV	"ST03" 1*0,923		0.923			
		VV	"ST07" 24*0,887		21.288			
		VV	"ST10" 6*0,708		4.248			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					26.459			
56	M	59332001	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	16.608	18,418.00	305,886.14	CS ÚRS 2024 02
VV					"ST04" 16*1,038			
					16.608			
57	K	342123933	Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 3 do 5 t	kus	24.000	5,202.00	124,848.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342123933					
VV			Prefa konstrukce					
VV			"ST05" 4					
			4.000					
VV			"ST06" 8					
			8.000					
VV			"ST08" 4					
			4.000					
VV			"ST09" 4					
			4.000					
VV			"ST11" 4					
			4.000					
VV			Součet					
			24.000					
58	M	59332001	stěna nenosná ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	32.644	17,826.00	581,911.94	CS ÚRS 2024 02
VV					"ST05" 4*1,476			
					5.904			
VV					"ST06" 8*1,465			
					11.720			
VV					"ST08" 4*1,277			
					5.108			
VV					"ST09" 4*1,237			
					4.948			
VV					"ST11" 4*1,241			
					4.964			
VV					Součet			
					32.644			
59	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	206.222	918.00	189,311.80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235					
VV			1.NP					
VV			1,075*3,88					
			4.171					
VV			2,925*3,88					
			11.349					
VV			-(0,9*2,15+1,25*0,25)					
			-2.248					
VV			4,4*3,88					
			17.072					
VV			-(0,8*2,15+1,25*0,25)					
			-2.033					
VV			1,775*3,88					
			6.887					
VV			5,6*3,88-(0,9*2,15+1,25*0,25)					
			19.481					
VV			6,0*3,88-(0,9*2,15*2+1,25*0,25*2)					
			18.785					
VV			2,2*3,88*2					
			17.072					
VV			5,05*3,88*4-(0,9*2,15*4+1,25*0,25*4)					
			69.386					
VV			5,05*3,88					
			19.594					
VV			4,6*3,88*2-(0,9*2,15*4+1,25*0,25*4)					
			26.706					
VV			Součet					
			206.222					
60	K	342272999	Vyrovnání pod INT parapet z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 50 mm	m2	6.055	571.00	3,457.41	
VV					24,22*0,25			
					6.055			
61	K	345321515	Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 25/30	m3	12.661	4,070.00	51,530.27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345321515					
VV			7,25*(4,4-3,85)*0,2					
			0.798					
VV			22,98*(4,4-3,85)*0,2					
			2.528					
VV			12,4*(4,4-3,85)*0,2					
			1.364					
VV			11,825*(4,4-3,85)*0,2					
			1.301					
VV			6,2*(4,1-3,85)*0,2					
			0.310					
VV			2,625*(4,4-3,85)*0,2					
			0.289					
VV			13,25*(4,4-3,85)*0,2					
			1.458					
VV			37,23*(4,4-3,85)*0,2					
			4.095					
VV			2,505*(4,4-4,1)*0,2					
			0.150					
VV			1,0*(4,4-4,1)*0,15*2					
			0.090					
VV			5,74*(4,4-4,1)*0,15					
			0.258					
VV			0,34*(4,4-4,1)*0,2					
			0.020					
VV			Součet					
			12.661					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	127.768	1,683.00	215,033.54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351005					
	VV		7,25*(4,4-3,85)*2		7.975			
	VV		22,98*(4,4-3,85)*2		25.278			
	VV		12,4*(4,4-3,85)*2		13.640			
	VV		11,825*(4,4-3,85)*2		13.008			
	VV		6,2*(4,1-3,85)*2		3.100			
	VV		2,625*(4,4-3,85)*2		2.888			
	VV		13,25*(4,4-3,85)*2		14.575			
	VV		37,23*(4,4-3,85)*2		40.953			
	VV		2,505*(4,4-4,1)*2		1.503			
	VV		1,0*(4,4-4,1)*2*2		1.200			
	VV		5,74*(4,4-4,1)*2		3.444			
	VV		0,34*(4,4-4,1)*2		0.204			
	VV		Součet		127.768			
63	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	127.768	403.00	51,490.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345351006					
64	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1.583	32,130.00	50,861.79	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345361821					
	VV		stupeň vyztužení - 125,0kg/m3					
	VV		12,661*125,0*0,001		1.583			
65	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	44.506	893.00	39,743.86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272236					
	VV		1.NP					
	VV		2,56*3,88-(0,9*0,9+1,25*0,25)		8.810			
	VV		4,6*3,88*2		35.696			
	VV		Součet		44.506			
66	K	346272266	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm	m2	4.171	1,673.00	6,978.08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272266					
	VV		1.NP					
	VV		1,075*3,88		4.171			
D 4 Vodorovné konstrukce							1,705,289.87	
67	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	95.764	4,070.00	389,759.48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321414					
	VV		měřeno dwg					
	VV		stropní deska (HH +3,850)					
	VV		436,638*(3,85-3,63)		96.060			
	VV		-(1,87*11,48)*(3,85-3,63)		-4.723			
	VV		Mezisoučet		91.337			
	VV		stropní deska (HH +4,100)					
	VV		2,505*6,28*(4,1-3,88)		3.461			
	VV		1,0*6,04*(4,1-4,0)		0.604			
	VV		1,0*6,04*(4,0-3,88)/2		0.362			
	VV		Mezisoučet		4.427			
	VV		Součet		95.764			
68	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	480.652	403.00	193,702.76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011					
	VV		měřeno dwg					
	VV		stropní deska (HH 3,850)					
	VV		vodorovná plocha					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		436,638		436.638			
	VV		-(1,87*11,48)		-21.468			
	VV		Mezisoučet		415.170			
	VV		obvody					
	VV		114,56*0,25		28.640			
	VV		(1,87+11,48)*2*0,25		6.675			
	VV		Mezisoučet		35.315			
	VV		stropní deska (HH +4,100)					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		2,505*6,28		15.731			
	VV		1,08*6,04		6.523			
	VV		Mezisoučet		22.254			
	VV		obovody					
	VV		(2,505+6,28)*2*0,25		4.393			
	VV		(1,0+6,04)*2*0,25		3.520			
	VV		Mezisoučet		7.913			
	VV		Součet		480.652			
69	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	480.652	240.00	115,356.48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012					
70	K	411354245	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverv s povrchem pozinkovaným, výšky vln 55 mm, tl. plechu 0,63 mm	m2	21.500	1,683.00	36,184.50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354245					
	VV		Výkaz trapézových plechu					
	VV		21,5		21.500			
71	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	437.424	270.00	118,104.48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313					
	VV		měřeno dwg					
	VV		stropní deska (HH 3,850)					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		436,638		436.638			
	VV		-(1,87*11,48)		-21.468			
	VV		Mezisoučet		415.170			
	VV		stropní deska (HH +4,100)					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		2,505*6,28		15.731			
	VV		1,08*6,04		6.523			
	VV		Mezisoučet		22.254			
	VV		Součet		437.424			
72	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	437.424	219.00	95,795.86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314					
73	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	11.971	32,130.00	384,628.23	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821					
	VV		stupeň vyztužení - 125,0kg/m3					
	VV		95,764*125,0*0,001		11.971			
74	K	413123921	Montáž trámů, průvlaků, ztužidel a obdobných dílců vodorovných konstrukcí se svařovanými spoji do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	8.000	2,958.00	23,664.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413123921					
	VV		Prefa konstrukce					
	VV		"trám T01" 4		4.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"trám T02" 4		4.000			
		VV	Součet		8.000			
75	M	59329002	trám ŽB včetně výztuže přes 200 do 230kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	2.160	25,287.00	54,619.92	CS ÚRS 2024 02
		VV	"trám T01" 4*0,23		0.920			
		VV	"trám T02" 4*0,31		1.240			
		VV	Součet		2.160			
76	K	413321414	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30	m3	4.235	4,070.00	17,236.45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413321414					
		VV	6,8*(3,63-3,3)*0,3		0.673			
		VV	13,05*(3,63-3,1)*0,515		3.562			
		VV	Součet		4.235			
77	K	413351111	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení	m2	27.082	709.00	19,201.14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351111					
		VV	6,8*(3,63-3,3)*2		4.488			
		VV	6,8*0,3		2.040			
		VV	13,05*(3,63-3,1)*2		13.833			
		VV	13,05*0,515		6.721			
		VV	Součet		27.082			
78	K	413351112	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění	m2	27.082	403.00	10,914.05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351112					
79	K	413352111	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	m2	8.761	816.00	7,148.98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352111					
		VV	6,8*0,3		2.040			
		VV	13,05*0,515		6.721			
		VV	Součet		8.761			
80	K	413352112	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění	m2	8.761	408.00	3,574.49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352112					
81	K	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.529	32,130.00	16,996.77	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413361821					
		VV	stupeň vyztužení - 125,0kg/m3					
		VV	4,235*125,0*0,001		0.529			
82	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0.182	25,500.00	4,641.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941121					
		VV	Výkaz ocelových prvků					
		VV	IPE 100 - 8,1kg/m					
		VV	"N01" 1,87*8,1*12*0,001		0.182			
83	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0.197	127,500.00	25,117.50	CS ÚRS 2024 02
		VV	0,182*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0.197			
84	K	431123911	Montáž podestových panelů se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti do 2 t	kus	2.000	2,958.00	5,916.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431123911					
		VV	Prefa konstrukce					
		VV	"PS01" 1		1.000			
		VV	"PS03" 1		1.000			
		VV	Součet		2.000			
85	M	59331000	stěna nosná ŽB včetně výztuže do 170kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	0.980	21,320.00	20,893.60	CS ÚRS 2024 02
		VV	"PS01" 1*0,524		0.524			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"PS03" 1*0,456		0.456			
		VV	Součet		0.980			
86	K	431123912	Montáž podestových panelů se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do 6 t	kus	1.000	3,927.00	3,927.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431123912					
		VV	Prefa konstrukce					
		VV	"PS02" 1		1.000			
87	M	59331001	stěna nosná ŽB včetně výztuže do 170kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	2.253	15,320.00	34,515.96	CS ÚRS 2024 02
		VV	"PS02" 1*2,253		2.253			
88	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	29.000	2,366.00	68,614.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434313115					
		VV	Výpis prefa schodišťových stupňů					
		VV	přímé					
		VV	0,6+0,7*3		2.700			
		VV	0,9*15		13.500			
		VV	1,0+1,2+1,6		3.800			
		VV	Mezisoučet		20.000			
		VV	rohové					
		VV	0,9*2*5		9.000			
		VV	Mezisoučet		9.000			
		VV	Součet		29.000			
89	K	435123912	Montáž schodišťových ramen se svařovanými spoji, v budovách výšky do 18 m hmotnosti přes 2 do 5 t	kus	1.000	5,610.00	5,610.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/435123912					
		VV	Prefa konstrukce					
		VV	"PS04" 1		1.000			
90	M	59372192	schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	1.374	35,784.00	49,167.22	CS ÚRS 2024 02
		VV	"PS04" 1*1,374		1.374			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,495,927.92	
91	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	149.820	49.00	7,341.18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
		VV	skladba St/1.04					
		VV	"1.25" ((6,8+2,5*2)*3,63)-(1,6*2,21+0,95*0,95)		38.396			
		VV	"1.26" ((6,85+4,23*2)*3,63)-(2,21*2,02)		51.111			
		VV	Mezisoučet		89.507			
		VV	skladby St/1.02 a 1.03					
		VV	"1.02" 2,6*3,63		9.438			
		VV	"1.07" 3,3*(2,88+0,3)		10.494			
		VV	"1.08" 1,575*(2,88+0,3)		5.009			
		VV	"1.09" (1,99*(2,88+0,3))-0,9*2,15		4.393			
		VV	"1.10" (2,875*(2,88+0,3))-0,9*2,15		7.208			
		VV	"1.11" (1,99*(2,88+0,3))-0,9*2,15		4.393			
		VV	"1.12" 0,9*0,9		0.810			
		VV	"1.13" 2,575*(2,88+0,3)		8.189			
		VV	"1.14" ((2,2+1,74)*(2,88+0,3))-(1,0*2,15)		10.379			
		VV	Mezisoučet		60.313			
		VV	Součet		149.820			
92	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	278.753	49.00	13,658.90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131111					
		VV	skladba St/1.01					
		VV	"1.01" 1,725*3,63+3,395*0,53		8.061			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.03" 101,893*3,63- (1,05*3,63+5,2*0,2+2,925*0,2+2,25*2,9+3,2*2,9+5,2*3,1+2,925*3,1+13,35*2,4+1,675*2,9+3,37*2,4+09*2,15*6+1,0*2,15)		160.207			
	VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*0,9)		19.518			
	VV		"1.06" 3,125*3,63-(1,5*0,9)		9.994			
	VV		"1.15" 2,73*3,63*2		19.820			
	VV		"1.19" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		"1.20" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		"1.24" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		Mezisoučet		265.201			
	VV		ostění, nadpraží					
	VV		(1,5+0,9*2)*0,2		0.660			
	VV		(1,675+2,9*2)*0,2		1.495			
	VV		(2,0+0,9*2)*0,2*3		2.280			
	VV		(2,0+2,21*2)*0,2		1.284			
	VV		(13,35+3,37+2,4*2)*0,2		4.304			
	VV		(3,395+3,1*2)*0,2		1.919			
	VV		(2,25+2,9*2)*0,2		1.610			
	VV		Mezisoučet		13.552			
	VV		Součet		278.753			
93	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	196.816	37.00	7,282.19	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
	VV		skladba St/2.04					
	VV		"1.25" 6,8*3,63+0,95*0,95		25.587			
	VV		"1.26" 6,8*3,63		24.684			
	VV		Mezisoučet		50.271			
	VV		skladba St/2.01					
	VV		"1.01" 2,845*3,63-(0,9*2,15)		8.392			
	VV		"1.03" 1,05*3,63		3.812			
	VV		"1.04" 1,975*3,63*2		14.339			
	VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*2,15+0,9*0,9)		17.583			
	VV		"1.06" ((3,125+3,5*2)*3,63)-(0,87*2,135)		34.896			
	VV		"1.15" 5,05*3,63		18.332			
	VV		"1.19" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		"1.20" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		"1.24" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		Mezisoučet		146.545			
	VV		Součet		196.816			
94	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	50.271	182.00	9,149.32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
	VV		skladba St/2.04					
	VV		"1.25" 6,8*3,63+0,95*0,95		25.587			
	VV		"1.26" 6,8*3,63		24.684			
	VV		Mezisoučet		50.271			
95	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	60.313	233.00	14,052.93	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121					
	VV		skladby St/1.02 a 1.03					
	VV		"1.02" 2,6*3,63		9.438			
	VV		"1.07" 3,3*(2,88+0,3)		10.494			
	VV		"1.08" 1,575*(2,88+0,3)		5.009			
	VV		"1.09" (1,99*(2,88+0,3))-0,9*2,15		4.393			
	VV		"1.10" (2,875*(2,88+0,3))-0,9*2,15		7.208			
	VV		"1.11" (1,99*(2,88+0,3))-0,9*2,15		4.393			
	VV		"1.12" 0,9*0,9		0.810			
	VV		"1.13" 2,575*(2,88+0,3)		8.189			
	VV		"1.14" ((2,2+1,74)*(2,88+0,3))-(1,0*2,15)		10.379			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			60.313			
96	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 5 mm svislých konstrukcí stěn	m2	50.271	153.00	7,691.46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131						
VV		skladba St/2.04						
VV		"1.25" 6,8*3,63+0,95*0,95			25.587			
VV		"1.26" 6,8*3,63			24.684			
VV		Mezisoučet			50.271			
97	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 5 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	89.507	386.00	34,549.70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141						
VV		skladba St/1.04						
VV		"1.25" ((6,8+2,5*2)*3,63)-(1,6*2,21+0,95*0,95)			38.396			
VV		"1.26" ((6,85+4,23*2)*3,63)-(2,21*2,02)			51.111			
VV		Mezisoučet			89.507			
98	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	411.746	357.00	146,993.32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341121						
VV		skladba St/1.01						
VV		"1.01" 1,725*3,63+3,395*0,53			8.061			
VV		"1.03" 101,893*3,63-						
VV		(1,05*3,63+5,2*0,2+2,925*0,2+2,25*2,9+3,2*2,9+5,2*3,1+2,925*3,1+13,35*2,4+1,675*2,9+3,37*2,4+09*2,15*6+1,0*2,15)			160.207			
VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*0,9)			19.518			
VV		"1.06" 3,125*3,63-(1,5*0,9)			9.994			
VV		"1.15" 2,73*3,63*2			19.820			
VV		"1.19" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)			15.867			
VV		"1.20" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)			15.867			
VV		"1.24" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)			15.867			
VV		Mezisoučet			265.201			
VV		skladba St/2.01						
VV		"1.01" 2,845*3,63-(0,9*2,15)			8.392			
VV		"1.03" 1,05*3,63			3.812			
VV		"1.04" 1,975*3,63*2			14.339			
VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*2,15+0,9*0,9)			17.583			
VV		"1.06" ((3,125+3,5*2)*3,63)-(0,87*2,135)			34.896			
VV		"1.15" 5,05*3,63			18.332			
VV		"1.19" 5,05*3,63-(0,9*2,15)			16.397			
VV		"1.20" 5,05*3,63-(0,9*2,15)			16.397			
VV		"1.24" 5,05*3,63-(0,9*2,15)			16.397			
VV		Mezisoučet			146.545			
VV		Součet			411.746			
99	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	411.746	62.00	25,528.25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341191						
100	K	612345301	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	13.552	428.00	5,800.26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612345301						
VV		(1,5+0,9*2)*0,2			0.660			
VV		(1,675+2,9*2)*0,2			1.495			
VV		(2,0+0,9*2)*0,2*3			2.280			
VV		(2,0+2,21*2)*0,2			1.284			
VV		(13,35+3,37+2,4*2)*0,2			4.304			
VV		(3,395+3,1*2)*0,2			1.919			
VV		(2,25+2,9*2)*0,2			1.610			
VV		Součet			13.552			
101	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	217.351	619.00	134,540.27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996127						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		soklové zateplení - skladba HI/21					
	VV		část pod terénem - tl. 200mm					
	VV		tělocvična					
	VV		"do úrovně +-0,000" (106,8-33,86)*(0,05+0,95)		72.940			
	VV		"nad +-0,000" 33,86*1,18+19,54*0,945+19,54*0,875		75.518			
	VV		"otvory" -(1,16*1,18)		-1.369			
	VV		přístavba					
	VV		"do úrovně +-0,000" (115,26-33,86-11,825)*(0,05+0,5)		38.266			
	VV		"nad +-0,000" 7,25*0,71+23,13*0,71+12,6*0,355+13,45*0,285+3,72*0,57		31.996			
	VV		Součet		217.351			
102	K	621273001	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) podhledů bez tepelné izolace	m2	21.258	3,692.00	78,484.54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621273001						
	VV		pohledy - Fa/4.01					
	VV		6,234*3,41		21.258			
103	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	26.573	2,581.00	68,584.91	CS ÚRS 2024 02
	VV		21,258*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		26.573			
104	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	181.956	62.00	11,281.27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121						
	VV		pohledy - skladba Fa/1.01					
	VV		"sever" 79,452-(1,92*0,82*2+0,65*0,65*2)		75.458			
	VV		"západ 1" 48,142-(1,42*0,82+1,595*2,58)		42.863			
	VV		"západ 2" 24,787-(0,65*0,65)		24.365			
	VV		"východ"54,028-(13,31*2,32)		23.149			
	VV		"jih" 4,081*3,598-(3,63*2,32)		6.262			
	VV		Mezisoučet		172.097			
	VV		oprava po kotvách - skladba Fa/1.02					
	VV		2,515*3,92		9.859			
	VV		Mezisoučet		9.859			
	VV		Součet		181.956			
105	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	50.625	287.00	14,529.38	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001						
	VV		pohledy - skladba Fa/3.01					
	VV		6,89+4,144+1,525+1,924+2,09+1,224		17.797			
	VV		22,969		22.969			
	VV		Mezisoučet		40.766			
	VV		oprava po kotvách - skladba Fa/1.02					
	VV		2,515*3,92		9.859			
	VV		Mezisoučet		9.859			
	VV		Součet		50.625			
106	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	231.920	58.00	13,451.36	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031						
	VV		pohledy - skladba Fa/1.01					
	VV		"sever" 79,452-(1,92*0,82*2+0,65*0,65*2)		75.458			
	VV		"západ 1" 48,142-(1,42*0,82+1,595*2,58)		42.863			
	VV		"západ 2" 24,787-(0,65*0,65)		24.365			
	VV		"východ"54,028-(13,31*2,32)		23.149			
	VV		"jih" 4,081*3,598-(3,63*2,32)		6.262			
	VV		Mezisoučet		172.097			
	VV		pohledy - skladba Fa/3.01					
	VV		6,89+4,144+1,525+1,924+2,09+1,224		17.797			
	VV		22,969		22.969			
	VV		Mezisoučet		40.766			
	VV		ostění, nadpraží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,92+0,82*2)*0,21*2		1.495			
	VV		(1,42+0,82*2)*0,21		0.643			
	VV		(13,31+2,32*2)*0,21		3.770			
	VV		(3,63+2,32*2)*0,21		1.737			
	VV		(1,595+2,9*2)*0,21		1.553			
	VV		Mezisoučet		9.198			
	VV		oprava po kotvách - skladba Fa/1.02					
	VV		2,515*3,92		9.859			
	VV		Mezisoučet		9.859			
	VV		Součet		231.920			
107	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	172.097	643.00	110,658.37	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622221041						
	VV		pohledy - skladba Fa/1.01					
	VV		"sever" 79,452-(1,92*0,82*2+0,65*0,65*2)		75.458			
	VV		"západ 1" 48,142-(1,42*0,82+1,595*2,58)		42.863			
	VV		"západ 2" 24,787-(0,65*0,65)		24.365			
	VV		"východ"54,028-(13,31*2,32)		23.149			
	VV		"jih" 4,081*3,598-(3,63*2,32)		6.262			
	VV		Součet		172.097			
108	M	63142031	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 200mm	m2	180.702	367.00	66,317.63	CS ÚRS 2024 02
	VV		172,097*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		180.702			
109	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	172.097	71.00	12,218.89	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105						
110	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	134.200	75.00	10,065.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002						
	VV		"nadpraží" 1,5+1,675+2,0*3+13,35+3,67		26.195			
	VV		"APU" 26,195+0,9*2+2,9*2+0,9*2*3+2,4*2*2		48.795			
	VV		"parapet" 1,5+2,0*3+13,35+3,67		24.520			
	VV		"roh" 0,9*2+2,9*2+0,9*2*3+2,4*2*2+4,03*3		34.690			
	VV		Součet		134.200			
111	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	36.425	22.00	801.35	CS ÚRS 2024 02
	VV		34,69*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36.425			
112	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	27.505	46.00	1,265.23	CS ÚRS 2024 02
	VV		26,195*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27.505			
113	M	28341036	profil napojovací okenní 3D PVC s výztužnou tkaninou	m	51.235	193.00	9,888.36	CS ÚRS 2024 02
	VV		48,795*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51.235			
114	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	25.746	58.00	1,493.27	CS ÚRS 2024 02
	VV		24,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25.746			
115	K	622273001	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn bez tepelné izolace	m2	3.429	3,692.00	12,659.87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622273001						
	VV		pohledy - skladba Fa/2.04					
	VV		6,234*0,55		3.429			
116	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	4.286	2,581.00	11,062.17	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,429*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		4.286			
117	K	622273082	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 260 mm	m2	630.828	3,692.00	2,329,016.98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pohledy - skladba Fa/2.01					
	VV		"jih" (34,24*(9,63-1,18-0,3))-(4,965*2,32*6)		209.943			
	VV		"západ" 20,02*(9,63-0,945-0,3)		167.868			
	VV		"východ" (20,02*(9,63-0,875-0,3))-(4,08*2,32*4)		131.407			
	VV		"sever" (34,24*(9,63-4,49))-(4,965*2,32*6)		106.881			
	VV		Mezisoučet		616.099			
	VV		"vstup" 6,451*3,83-(3,315*3,01)		14.729			
	VV		Mezisoučet		14.729			
	VV		Součet		630.828			
118	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	788.535	2,581.00	2,035,208.84	CS ÚRS 2024 02
	VV		630,828*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		788.535			
119	M	28329038	fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2, černá, bez potisku	m2	693.911	189.00	131,149.18	CS ÚRS 2024 02
	VV		630,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		693.911			
120	K	622273091	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží	m	159.475	816.00	130,131.60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622273091					
	VV		(4,965+2,32*2)*12		115.260			
	VV		(4,08+2,32*2)*4		34.880			
	VV		(3,315+3,01*2)		9.335			
	VV		Součet		159.475			
121	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	47.843	2,581.00	123,482.78	CS ÚRS 2024 02
	VV		159,475*0,24		38.274			
	VV		38,274*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		47.843			
122	M	28329038	fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2, černá, bez potisku	m2	42.101	189.00	7,957.09	CS ÚRS 2024 02
	VV		159,475*0,24		38.274			
	VV		38,274*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		42.101			
123	K	622273201	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn bez tepelné izolace	m2	9.737	3,692.00	35,949.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622273201					
	VV		pohledy - skladba Fa/2.03					
	VV		(2,45+0,15)*3,745		9.737			
124	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	12.171	2,581.00	31,413.35	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,737*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		12.171			
125	K	622273291	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) opláštění stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 260 mm	m2	9.737	3,692.00	35,949.00	
	VV		pohledy - skladba Fa/2.02					
	VV		(2,45+0,15)*3,745		9.737			
126	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al, požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm barevnost dle PD	m2	12.171	2,581.00	31,413.35	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,737*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		12.171			
127	M	28329038	fólie PES difuzně propustná fasádní (spára max 20 mm, max. 20% plochy), 210 g/m2, černá, bez potisku	m2	10.711	189.00	2,024.38	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
			monolitická PES textilie se zátěrem, integrovaná lepicí páska					
	VV		9,737*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10.711			
128	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	231.920	431.00	99,957.52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012					
	VV		pohledy - skladba Fa/1.01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sever" 79,452-(1,92*0,82*2+0,65*0,65*2)		75.458			
	VV		"západ 1" 48,142-(1,42*0,82+1,595*2,58)		42.863			
	VV		"západ 2" 24,787-(0,65*0,65)		24.365			
	VV		"východ"54,028-(13,31*2,32)		23.149			
	VV		"jih" 4,081*3,598-(3,63*2,32)		6.262			
	VV		Mezisoučet		172.097			
	VV		pohledy - skladba Fa/3.01					
	VV		6,89+4,144+1,525+1,924+2,09+1,224		17.797			
	VV		22,969		22.969			
	VV		Mezisoučet		40.766			
	VV		ostění, nadpraží					
	VV		(1,92+0,82*2)*0,21*2		1.495			
	VV		(1,42+0,82*2)*0,21		0.643			
	VV		(13,31+2,32*2)*0,21		3.770			
	VV		(3,63+2,32*2)*0,21		1.737			
	VV		(1,595+2,9*2)*0,21		1.553			
	VV		Mezisoučet		9.198			
	VV		oprava po kotvách - skladba Fa/1.02					
	VV		2,515*3,92		9.859			
	VV		Mezisoučet		9.859			
	VV		Součet		231.920			
129	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	1,148.570	622.00	714,410.54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450133					
	VV		"skladba HI/10" 1148,57		1,148.570			
130	K	632451035	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 50 do 60 mm	m2	6.974	428.00	2,984.87	
	VV		P1_04		3.230			
	VV		P1_06		1.156			
	VV		Mezisoučet		4.386			
	VV		skladba P/s.01					
	VV		2,25*1,15		2.588			
	VV		Mezisoučet		2.588			
	VV		Součet		6.974			
131	K	632451036	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 60 do 80 mm	m2	35.080	517.00	18,136.36	
	VV		P1_07		18.080			
	VV		P1_08		17.000			
	VV		Součet		35.080			
132	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	973.817	536.00	521,965.91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451234					
	VV		P1_01		181.732			
	VV		P1_02		53.930			
	VV		P1_03		64.290			
	VV		P1_05		2.392			
	VV		P1_09		10.338			
	VV		PT_01		631.280			
	VV		PT_02		0.485			
	VV		PT_03		29.370			
	VV		Součet		973.817			
133	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	4,921.992	41.00	201,801.67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451292					
	VV		P1_01*3		545.196			
	VV		P1_02*5		269.650			
	VV		P1_03*3		192.870			
	VV		P1_05*3		7.176			
	VV		PT_01*6		3,787.680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PT_02*4		1.940			
	VV		PT_03*4		117.480			
	VV		Součet		4,921.992			
134	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	2,470.840	23.00	56,829.32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213						
	VV		"skladba HI/10" 1148,57		1,148.570			
	VV		PT_01*2		1,262.560			
	VV		PT_02*2		0.970			
	VV		PT_03*2		58.740			
	VV		Součet		2,470.840			
135	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	1,894.350	38.00	71,985.30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123						
136	K	637121115	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm, frakce 16/32	m2	32.250	1,030.00	33,217.50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121115						
	VV		měřeno dwg					
	VV		14,16+18,09		32.250			
137	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6.000	2,040.00	12,240.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942611						
	VV		"Z/04" 1		1.000			
	VV		"Z/05" 4		4.000			
	VV		"Z/06" 1		1.000			
	VV		Součet		6.000			
138	M	55331441	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1.000	6,559.00	6,559.00	CS ÚRS 2024 02
	P	<i>Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy dle PD</i>						
139	M	55331442	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	4.000	6,559.00	26,236.00	CS ÚRS 2024 02
	P	<i>Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy dle PD</i>						
140	M	55331447	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1.000	6,559.00	6,559.00	CS ÚRS 2024 02
	P	<i>Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy dle PD</i>						
	D	8	Trubní vedení				39,831.00	
141	K	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2.000	2,550.00	5,100.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899103112						
	VV		"OV/08" 2		2.000			
142	M	55241058	<i>poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním zatížení B125 v 80mm rám 914x914mm vstup 800x800mm</i>	kus	2.000	16,218.00	32,436.00	CS ÚRS 2024 02
143	K	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	9.000	255.00	2,295.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899501221						
	VV		"OV/38" 9		9.000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,513,861.76	
144	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	106.580	326.00	34,745.08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213						
	VV		okapový chodník - měřeno dwg					
	VV		106,58		106.580			
145	M	59217065	<i>obrubník parkový betonový 1000x50x300mm přírodní</i>	m	110.000	92.00	10,120.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	107,843137254902*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		110.000			
146	K	935932215	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení B 125 vnitřní šířky do 150 mm s krycím roštem mřížkovým z nerezové oceli	m	3.700	3,162.00	11,699.40	
		VV	"OV/39" 3,7		3.700			
147	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	1,350.000	31.00	41,850.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111					
		VV	pohledy - měřeno dwg					
		VV	1350,0		1,350.000			
148	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	121,500.000	1.07	130,005.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211					
		VV	1350*90 'Přepočtené koeficientem množství		121,500.000			
149	K	941211322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí	kus	1.000	1,020.00	1,020.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211322					
150	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	1,350.000	26.00	35,100.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811					
151	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	5,239.624	26.00	136,230.22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111					
		VV	prostor tělocvičny					
		VV	631,28*8,3		5,239.624			
152	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	314,377.440	0.87	273,508.37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211					
		VV	5239,624*60 'Přepočtené koeficientem množství		314,377.440			
153	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	5,239.624	20.00	104,792.48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811					
154	K	943311321	Odborná prohlídka lešení prostorového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 25 m, celkového objemu25 přes 1 000 do 5 000 m3 nezakrytého	kus	1.000	1,020.00	1,020.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943311321					
155	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	1,350.000	5.00	6,750.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
		VV	pohledy - měřeno dwg					
		VV	1350,0		1,350.000			
156	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	121,500.000	0.18	21,870.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
		VV	1350*90 'Přepočtené koeficientem množství		121,500.000			
157	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	1,350.000	3.00	4,050.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
158	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	382.380	51.00	19,501.38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
		VV	ostatní prostory (mimo tělocvičnu/halu)					
		VV	"celková podlahová plocha" 1013,66		1,013.660			
		VV	"1.27" -631,28		-631.280			
		VV	Součet		382.380			
159	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	382.380	92.00	35,178.96	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
160	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	631.280	112.00	70,703.36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901114					
VV			"1.27" 631,28	631.280				
161	K	953511119	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180, 200 nebo 220 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 12 x D12	kus	9.000	4,335.00	39,015.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953511119					
P			Poznámka k položce:					
VV			přesný typ upřesněn ve výkresech výztuže					
VV			Výkaz isonosníků					
VV			9					
			9.000					
162	K	953511199	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové trámy šířky 220 mm, výšky 520 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží D8, počet prutů 12 x D12	kus	1.000	4,743.00	4,743.00	
P			Poznámka k položce:					
VV			přesný typ upřesněn ve výkresech výztuže					
VV			Výkaz isonosníků					
VV			1					
			1.000					
163	K	953921115	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm	kus	65.000	214.00	13,910.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953921115					
VV			13*5					
			65.000					
164	K	953921116	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1115 za podkládané čtverce (s přesahem) z asfaltové lepenky nebo fólie	kus	65.000	82.00	5,330.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953921116					
165	K	953921120	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně -1115 za kladení na výškově nastavitelné podložky	kus	260.000	102.00	26,520.00	
VV			65*4 'Přepočtené koeficientem množství					
			260.000					
166	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	10.000	306.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
VV			"OV/09" 2					
VV			"OV/10" 7					
VV			"OV/11" 1					
VV			Součet					
			10.000					
167	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový, 55B, 6kg	kus	1.000	2,244.00	2,244.00	CS ÚRS 2024 02
168	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový, 55B, 6kg	kus	7.000	1,428.00	9,996.00	CS ÚRS 2024 02
169	M	44932112	přístroj hasicí ruční práškový, 34A, 6kg	kus	2.000	918.00	1,836.00	CS ÚRS 2024 02
170	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 60 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	2.588	444.00	1,149.07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045112					
VV			skladba P/s.01					
VV			2,25*1,15					
			2.588					
171	K	977000131	Ztužující táhla z oceli průměru od 0 do 20 mm	m	251.000	1,214.00	304,714.00	
VV			Výkaz ocelových prvků					
VV			251,0					
			251.000					
172	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	9.200	3,825.00	35,190.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151121					
VV			7,8+1,4					
			9.200					
173	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1.200	5,661.00	6,793.20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,7+0,5	1.200				
174	K	978000101	Dodávka a montáž dilatační lišta pro podlahu s vyměnitelnou vložkou, šířka spáry 50 mm, materiál hliník, EPDM	m	2.300	2,346.00	5,395.80	
VV			"OV/06" 2,3	2.300				
175	K	978000102	Dodávka a montáž dilatační lišta pro stěnu podomítková, šířka spáry 50 mm, materiál PVC včetně výztužené tkaniny	m	5.800	694.00	4,025.20	
VV			"OV/07" 5,8	5.800				
176	K	978000103	Prostupy v základových konstrukcích	soubor	1.000	15,300.00	15,300.00	
P			Poznámka k položce: provedení dle PD					
177	K	978000104	Prostupy v nadzákladových konstrukcích	soubor	1.000	30,600.00	30,600.00	
P			Poznámka k položce: provedení dle PD					
178	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1,350.000	5.00	6,750.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111					
VV			pohledy - měřeno dwg					
VV			1350,0					
179	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1,350.000	5.00	6,750.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119					
180	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	5,239.624	5.00	26,198.12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121111					
VV			prostor tělocvičny					
VV			631,28*8,3					
181	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	5,239.624	5.00	26,198.12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993121119					
D 997			Přesun sutě	14,942.65				
182	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8.177	1,010.00	8,258.77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
183	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8.177	153.00	1,251.08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
184	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	114.478	0.10	11.45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			8,177*14 'Přepočtené koeficientem množství					
185	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8.177	663.00	5,421.35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot	1,150,839.82				
186	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,621.503	439.00	1,150,839.82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002					
D PSV			Práce a dodávky PSV	25,740,922.63				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	892,478.35				
187	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	1,148.570	36.00	41,348.52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"skladba HI/10" 1148,57		1,148.570			
188	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	459.428	77.00	35,375.96	CS ÚRS 2024 02
		VV	1148,57*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		459.428			
189	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	36.875	44.00	1,622.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001					
		VV	Hi/22 - prefa únikové schodiště					
		VV	36,875		36.875			
190	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0.013	68,442.00	889.75	CS ÚRS 2024 02
		VV	36,875*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0.013			
191	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou	m2	274.865	44.00	12,094.06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112011					
		VV	skladba HI/21 a Fa/3.01					
		VV	tělocvična					
		VV	"do úrovně +-0,000" (106,8-33,86)*(0,05+0,95)		72.940			
		VV	"nad +-0,000" 33,86*(1,18+0,3)+19,54*(0,945+0,3)+19,54*(0,875+0,3)		97.400			
		VV	"otvory" -(1,16*(1,18+0,3))		-1.717			
		VV	Mezisoučet		168.623			
		VV	přístavba					
		VV	"do úrovně +-0,000" (115,26-33,86-11,825)*(0,05+0,5)		38.266			
		VV	"nad +-0,000" 7,25*(0,71+0,3)+23,13*(0,71+0,3)+12,6*(0,355+0,3)+6,4*0,3+2,625*0,3+13,45*(0,285+0,3)+3,72*(0,57+0,3)		52.749			
		VV	"otvory" -(1,675*0,3+3,395*0,3)		-1.521			
		VV	Mezisoučet		89.494			
		VV	skladba HI/20 - šachty					
		VV	1,68*1,5*2		5.040			
		VV	1,48*1,5*2		4.440			
		VV	1,68*1,15*2		3.864			
		VV	1,48*1,15*2		3.404			
		VV	Mezisoučet		16.748			
		VV	Součet		274.865			
192	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	109.946	77.00	8,465.84	CS ÚRS 2024 02
		VV	274,865*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		109.946			
193	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	36.875	88.00	3,245.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112051					
		VV	Hi/22 - prefa únikové schodiště					
		VV	36,875		36.875			
194	M	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	82.969	140.00	11,615.66	CS ÚRS 2024 02
		VV	36,875*2,25 'Přepočtené koeficientem množství		82.969			
195	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	2,297.140	101.00	232,011.14	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
		VV	"skladba HI/10" 1148,57		1,148.570			
		VV	1148,57*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,297.140			
196	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,338.658	120.00	160,638.96	CS ÚRS 2024 02
		VV	1148,57*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1,338.658			
197	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,338.658	124.00	165,993.59	CS ÚRS 2024 02
		VV	1148,57*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1,338.658			
198	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	549.730	107.00	58,821.11	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
		VV	skladba HI/21 a Fa/3.01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		tělocvična					
	VV		"do úrovně +-0,000" (106,8-33,86)*(0,05+0,95)		72.940			
	VV		"nad +-0,000" 33,86*(1,18+0,3)+19,54*(0,945+0,3)+19,54*(0,875+0,3)		97.400			
	VV		"otvory" -(1,16*(1,18+0,3))		-1.717			
	VV		Mezisoučet		168.623			
	VV		přístavba					
	VV		"do úrovně +-0,000" (115,26-33,86-11,825)*(0,05+0,5)		38.266			
	VV		"nad +-0,000" 7,25*(0,71+0,3)+23,13*(0,71+0,3)+12,6*(0,355+0,3)+6,4*0,3+2,625*0,3+13,45*(0,285+0,3)+3,72*(0,57+0,3)		52.749			
	VV		"otvory" -(1,675*0,3+3,395*0,3)		-1.521			
	VV		Mezisoučet		89.494			
	VV		skladba HI/20 - šachty					
	VV		1,68*1,5*2		5.040			
	VV		1,48*1,5*2		4.440			
	VV		1,68*1,15*2		3.864			
	VV		1,48*1,15*2		3.404			
	VV		Mezisoučet		16.748			
	VV		Součet		274.865			
	VV		274,865*2 'Přepočtené koeficientem množství		549.730			
199	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	335.610	120.00	40,273.20	CS ÚRS 2024 02
	VV		274,865*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		335.610			
200	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	335.610	124.00	41,615.64	CS ÚRS 2024 02
	VV		274,865*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		335.610			
201	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	217.351	230.00	49,990.73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161215					
	VV		soklové zateplení					
	VV		část pod terénem - tl. 200mm					
	VV		tělocvična					
	VV		"do úrovně +-0,000" (106,8-33,86)*(0,05+0,95)		72.940			
	VV		"nad +-0,000" 33,86*1,18+19,54*0,945+19,54*0,875		75.518			
	VV		"otvory" -(1,16*1,18)		-1.369			
	VV		přístavba					
	VV		"do úrovně +-0,000" (115,26-33,86-11,825)*(0,05+0,5)		38.266			
	VV		"nad +-0,000" 7,25*0,71+23,13*0,71+12,6*0,355+13,45*0,285+3,72*0,57		31.996			
	VV		Součet		217.351			
202	K	711911001	Obnovení hydroizolace v místě skladby P/s.01 včetně napojení na stávající (uvažováno s odtraněním asf. pásu a dodávkou nového)	m2	2.588	342.00	885.10	
	VV		skladba P/s.01					
	VV		2,25*1,15		2.588			
203	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	19.893	1,387.00	27,591.59	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711102					
D	712		Povlakové krytiny				1,702,960.32	
204	K	712311115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem tmelem asfaltovým	m2	1,234.306	23.00	28,389.04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311115					
	VV		přístavba					
	VV		S1_01		403.610			
	VV		S1_02		62.636			
	VV		S1_03		20.908			
	VV		S1_04		20.040			
	VV		S1_05		2.786			
	VV		S1_06		10.275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		520.255			
	VV		hala					
	VV		S2_01		636.412			
	VV		S2_02		65.001			
	VV		S2_03		12.638			
	VV		Mezisoučet		714.051			
	VV		Součet		1,234.306			
205	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	493.722	73.00	36,041.71	CS ÚRS 2024 02
	VV		1234,306*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		493.722			
206	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	714.051	76.00	54,267.88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331111					
	VV		S2_01		636.412			
	VV		S2_02		65.001			
	VV		S2_03		12.638			
	VV		Součet		714.051			
207	M	62856003	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vrchní spřaženou speciální nosnou vložkou z hliníkové fólie se sníženou hořlavostí tl 0,4mm	m2	832.226	110.00	91,544.86	CS ÚRS 2024 02
	VV		714,051*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		832.226			
208	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	520.255	155.00	80,639.53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		přístavba					
	VV		S1_01		403.610			
	VV		S1_02		62.636			
	VV		S1_03		20.908			
	VV		S1_04		20.040			
	VV		S1_05		2.786			
	VV		S1_06		10.275			
	VV		Mezisoučet		520.255			
209	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	606.357	142.00	86,102.69	CS ÚRS 2024 02
	VV		520,255*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		606.357			
210	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	5.000	352.00	1,760.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341715					
	VV		"OV/01" 2		2.000			
	VV		"OV/02" 3		3.000			
	VV		Součet		5.000			
211	M	62851032	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 110	kus	2.000	430.00	860.00	CS ÚRS 2024 02
212	M	62851039	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 150	kus	3.000	546.00	1,638.00	
213	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	30.000	403.00	12,090.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363115					
	VV		"OV/01" 2		2.000			
	VV		"OV/02" 3		3.000			
	VV		"OV/25" 10+6		16.000			
	VV		"OV/47" 1+8		9.000			
	VV		Součet		30.000			
214	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	16.000	266.00	4,256.00	CS ÚRS 2024 02
215	M	28342011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70	kus	9.000	266.00	2,394.00	CS ÚRS 2024 02
216	M	28342067	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 110	kus	2.000	319.00	638.00	CS ÚRS 2024 02
217	M	28342069	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 150	kus	3.000	363.00	1,089.00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218		K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2	kus	4.000	403.00	1,612.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363118					
		VV		"OV/46" 4		4.000			
219		M	28342018	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená čtyřhranná rozměr 10x90-100 15x100 40x80 50x80 70x70 80x80 55x85	kus	4.000	350.00	1,400.00	CS ÚRS 2024 02
220		K	712363210	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) přivaření pochozí střešní fólie horkovzdušným svarem	m2	4.900	158.00	774.20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363210					
		VV		"skladba S/2.04" 7,0*0,7		4.900			
221		M	28322036	fólie střešní mPVC s pochůznou protiskluzovou úpravou na horním povrchu tl 1,5mm	m2	5.711	272.00	1,553.39	CS ÚRS 2024 02
		VV		4,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		5.711			
222		K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	217.420	214.00	46,527.88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363352					
		VV		113,86		113.860			
		VV		103,56		103.560			
		VV		Součet		217.420			
223		K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	217.420	214.00	46,527.88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
224		K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	176.700	389.00	68,736.30	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363357					
		VV		"K/01" 176,7		176.700			
225		K	712363384	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	2.235	923.00	2,062.91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363384					
		VV		"K/06" 14,9*0,15		2.235			
226		K	712363504	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	12.383	603.00	7,466.95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363504					
		VV		uvažováno 55% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
		VV		"skladba S/1.04" 18,25*0,55		10.038			
		VV		"skladba S/1.05" 4,263*0,55		2.345			
		VV		Součet		12.383			
227		M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	14.432	159.00	2,294.69	CS ÚRS 2024 02
		VV		12,383*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		14.432			
228		K	712363505	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	5.629	603.00	3,394.29	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363505					
		VV		uvažováno 25% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
		VV		"skladba S/1.04" 18,25*0,25		4.563			
		VV		"skladba S/1.05" 4,263*0,25		1.066			
		VV		Součet		5.629			
229		M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	6.561	159.00	1,043.20	CS ÚRS 2024 02
		VV		5,629*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		6.561			
230		K	712363506	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	4.503	603.00	2,715.31	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363506					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		uvažováno 20% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/1.04" 18,25*0,2		3.650			
	VV		"skladba S/1.05" 4,263*0,2		0.853			
	VV		Součet		4.503			
231	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>5.248</i>	<i>159.00</i>	<i>834.43</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		4,503*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		5.248			
232	K	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	218.368	488.00	106,563.58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363604					
	VV		uvažováno 55% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/1.01 a S/1.06" 397,032*0,55		218.368			
233	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>254.508</i>	<i>159.00</i>	<i>40,466.77</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		218,368*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		254.508			
234	K	712363605	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	99.258	488.00	48,437.90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363605					
	VV		uvažováno 25% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/1.01 a S/1.06" 397,032*0,25		99.258			
235	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>115.685</i>	<i>159.00</i>	<i>18,393.92</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		99,258*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		115.685			
236	K	712363606	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	79.406	488.00	38,750.13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363606					
	VV		uvažováno 20% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/1.01 a S/1.06" 397,032*0,20		79.406			
237	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>92.548</i>	<i>159.00</i>	<i>14,715.13</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		79,406*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		92.548			
238	K	712363611	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní pole	m2	338.162	488.00	165,023.06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363611					
	VV		uvažováno 55% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/2.01" 33,0*18,78		619.740			
	VV		"skladba S/2.04" -(7,0*0,7)		-4.900			
	VV		Mezisoučet		614.840			
	VV		614,84*0,55		338.162			
239	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>394.128</i>	<i>159.00</i>	<i>62,666.35</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		338,162*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		394.128			
240	K	712363612	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	153.710	488.00	75,010.48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363612					
	VV		uvažováno 25% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu					
	VV		"skladba S/2.01" 33,0*18,78		619.740			
	VV		"skladba S/2.04" -(7,0*0,7)		-4.900			
	VV		Mezisoučet		614.840			
	VV		614,84*0,25		153.710			
241	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	<i>m2</i>	<i>179.149</i>	<i>159.00</i>	<i>28,484.69</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	VV		153,71*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		179.149			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	712363613	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole	m2	122.968	488.00	60,008.38	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363613						
	VV	uvažováno 20% plochy - detailněji dle kotevního plánu a výpočtu						
	VV	"skladba S/2.01" 33,0*18,78						
	VV	"skladba S/2.04" -(7,0*0,7)						
	VV	Mezisoučet						
	VV	614,84*0,2						
243	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	143.319	159.00	22,787.72	CS ÚRS 2024 02
	VV	122,968*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství						
244	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	9.800	93.00	911.40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391172						
	VV	skladba S/2.04						
	VV	7,0*0,7*2						
245	M	69311086	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2	m2	11.319	112.00	1,267.73	CS ÚRS 2024 02
	VV	9,8*1,155 'Přepočtené koeficientem množství						
246	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m2	387.282	112.00	43,375.58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391382						
	VV	měřeno dwg						
	VV	"skladba S/1.01" 397,032-(1,5*6,5)						
247	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	31.951	2,055.00	65,659.31	CS ÚRS 2024 02
	VV	387,282*0,0825 'Přepočtené koeficientem množství						
248	K	712391482	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm	m2	1,161.846	10.00	11,618.46	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712391482						
	VV	387,282*3 'Přepočtené koeficientem množství						
249	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	19.170	2,055.00	39,394.35	CS ÚRS 2024 02
	VV	1161,846*0,0165 'Přepočtené koeficientem množství						
250	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	575.994	48.00	27,647.71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712392171						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	netkaná sklovláknitá textilie, pl. hmotnost 120g/m2						
	VV	skladby střech						
	VV	"S/1.01 a S/1.06" 397,032						
	VV	"S/1.02" 36,566						
	VV	"S/1.03" 54,138						
	VV	"S/1.04" 18,25						
	VV	"S/1.05" 4,263						
	VV	"S/2.03" (34,24+18,78)*2*0,62						
	VV	Součet						
251	K	712392172	Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	387.282	48.00	18,589.54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712392172						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	textilie 100% PP, pl. hmotnost 300g/m2						
	VV	měřeno dwg						
	VV	"skladba S/1.01" 397,032-(1,5*6,5)						
252	K	712771613	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	8.100	153.00	1,239.30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712771613						
	VV	"OV/37" 8,1						
253	M	69334040	lišta kačírková Al výška 130-150mm	m	8.262	532.00	4,395.38	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		8,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			8.262			
254	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	187.517	488.00	91,508.30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861705						
VV		měřeno dwg						
VV		skladba S/1.03 - atika shora						
VV		54,138			54.138			
VV		Mezisoučet			54.138			
VV		skladba S/1.02 - vnitřní líc atik						
VV		111,76*0,3			33.528			
VV		(3,175+5,439+1,05+0,461)*0,3			3.038			
VV		Mezisoučet			36.566			
VV		skladba S/2.03 - atika shora						
VV		(34,24+18,78)*2*0,62			65.745			
VV		Mezisoučet			65.745			
VV		skladba S/2.02 -vnitřní líc atik						
VV		(33,0+18,78)*2*0,3			31.068			
VV		Mezisoučet			31.068			
VV		Součet			187.517			
255	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	228.958	159.00	36,404.32	CS ÚRS 2024 02
VV		187,517*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			228.958			
256	K	712998106	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chrliče nebo vpusti	kus	7.000	153.00	1,071.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998106						
VV		"OV/20" 5			5.000			
VV		"OV/45" 2			2.000			
VV		Součet			7.000			
257	M	28349104	koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem, rozměr 400x400x100mm	kus	5.000	826.00	4,130.00	
P		Poznámka k položce: hliníková šachta, plech tl. 1,5mm						
258	M	28349109	koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem, rozměr 250x150x100mm	kus	2.000	826.00	1,652.00	
P		Poznámka k položce: hliníková šachta, plech tl. 1,5mm						
259	K	712998203	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu, atyp rozměr 300x100 mm	kus	2.000	969.00	1,938.00	
VV		"OV/12" 2			2.000			
260	M	28342774	přepad bezpečnostní atikový atyp rozměr 300x100 mm s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	2.000	4,600.00	9,200.00	
261	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	59.637	1,224.00	72,995.69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102						
D 713		Izolace tepelné			2,891,045.78			
262	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	2.588	34.00	87.99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713120811						
P		Poznámka k položce: včetně odstranění separační fólie						
VV		skladba P/s.01						
VV		2,25*1,15			2.588			
263	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	2.588	57.00	147.52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111						
VV		skladba P/s.01						
VV		2,25*1,15			2.588			
264	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,034 tl 70mm	m2	2.717	235.00	638.50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,588*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2.717			
265	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	1,013.283	85.00	86,129.06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121						
VV		P1_01			181.732			
VV		P1_02			53.930			
VV		P1_03			64.290			
VV		P1_04			3.230			
VV		P1_05			2.392			
VV		P1_06			1.156			
VV		P1_07			18.080			
VV		P1_08			17.000			
VV		P1_09			10.338			
VV		PT_01			631.280			
VV		PT_02			0.485			
VV		PT_03			29.370			
VV		Součet			1,013.283			
266	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030	291.00	294,500.73	CS ÚRS 2024 02
VV		963,838233146671*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1,012.030			
267	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	0.525	209.00	109.73	CS ÚRS 2024 02
VV		0,500275621651501*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			0.525			
268	M	28376501	deska izolační PIR $\lambda=0,022$ tl 100mm	m2	51.917	428.00	22,220.48	CS ÚRS 2024 02
VV		49,4447668533292*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			51.917			
269	M	28376551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	58.410	44.00	2,570.04	CS ÚRS 2024 02
VV		55,6285861353926*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			58.410			
270	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	21.911	66.00	1,446.13	CS ÚRS 2024 02
VV		20,8671666515667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			21.911			
271	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081	88.00	26,495.13	CS ÚRS 2024 02
VV		286,74354538486*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			301.081			
272	M	63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	682.546	200.00	136,509.20	CS ÚRS 2024 02
VV		650,04370182818*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			682.546			
273	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	258.117	245.00	63,238.67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141						
VV		soklové zateplení						
VV		část pod terénem - tl. 200mm						
VV		tělocvična						
VV		"do úrovně +0,000" (106,8-33,86)*(0,05+0,95)			72.940			
VV		"nad +0,000" 33,86*1,18+19,54*0,945+19,54*0,875			75.518			
VV		"otvory" -(1,16*1,18)			-1.369			
VV		přístavba						
VV		"do úrovně +0,000" (115,26-33,86-11,825)*(0,05+0,5)			38.266			
VV		"nad +0,000" 7,25*0,71+23,13*0,71+12,6*0,355+13,45*0,285+3,72*0,57			31.996			
VV		Mezisoučet			217.351			
VV		část nad terénem - tl. 190mm						
VV		tělocvična						
VV		"nad +0,000" 33,86*0,3+19,54*0,3+19,54*0,3			21.882			
VV		"otvory" -(1,16*0,3)			-0.348			
VV		přístavba						
VV		"nad +0,000" 7,25*0,3+23,13*0,3+12,6*0,3+6,4*0,3+2,625*0,3+13,45*0,3+3,72*0,3			20.753			
VV		"otvory" -(1,675*0,3+3,395*0,3)			-1.521			
VV		Mezisoučet			40.766			
VV		Součet			258.117			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
274	M	28376451	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	221.698	724.00	160,509.35	CS ÚRS 2024 02
	VV		217,351*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		221.698			
275	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 190mm	m2	41.581	724.00	30,104.64	CS ÚRS 2024 02
	VV		40,766*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41.581			
276	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	16.748	167.00	2,796.92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131145					
	VV		skladba HI/20 - šachty					
	VV		1,68*1,5*2		5.040			
	VV		1,48*1,5*2		4.440			
	VV		1,68*1,15*2		3.864			
	VV		1,48*1,15*2		3.404			
	VV		Součet		16.748			
277	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	17.083	226.00	3,860.76	CS ÚRS 2024 02
	VV		16,748*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17.083			
278	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	70.971	52.00	3,690.49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131151					
	VV		dilatace mezi objekty					
	VV		"část do +0,300" 12,3*1,6		19.680			
	VV		"část nad +0,300" 12,3*(5,77-1,6)		51.291			
	VV		Součet		70.971			
279	M	28375945	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	20.074	101.00	2,027.47	CS ÚRS 2024 02
	VV		19,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20.074			
280	M	63152260	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	52.317	308.00	16,113.64	CS ÚRS 2024 02
	VV		51,291*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		52.317			
281	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	418.318	107.00	44,760.03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151					
	VV		přístavba					
	VV		EPS 240mm					
	VV		"skladba S/1.01 + S/1.06" 397,032		397.032			
	VV		EPS 100mm					
	VV		"skladba S/1.04" 18,25		18.250			
	VV		PIR 100mm					
	VV		"skladba S/1.05" 3,036		3.036			
	VV		Součet		418.318			
282	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	19.163	221.00	4,235.02	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19.163			
283	M	28372362	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 240mm	m2	416.884	532.00	221,782.29	CS ÚRS 2024 02
	VV		397,032*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		416.884			
284	M	28376516	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 100mm	m2	3.188	603.00	1,922.36	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,036*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3.188			
285	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	619.740	132.00	81,805.68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141152					
	VV		hala (měřeno dwg)					
	VV		"skladba S/2.01a" 33,0*18,78-(96,797*2)		426.146			
	VV		"skladba S/2.01b" 96,797*2		193.594			
	VV		Součet		619.740			
286	M	63151502	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	650.727	463.00	301,286.60	CS ÚRS 2024 02
	VV		619,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		650.727			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
287	M	63151652	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva kolmé vlákno 50kPa $\lambda=0,041$ tl 220mm	m2	447.453	919.00	411,209.31	CS ÚRS 2024 02
	VV		426,146*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		447.453			
288	M	63151654	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva kolmé vlákno 50kPa $\lambda=0,041$ tl 200mm	m2	203.274	835.00	169,733.79	
	VV		193,594*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		203.274			
289	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	611.912	158.00	96,682.10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311					
	VV		přístavba					
	VV		"skladba S/1.01 + S/1.06" 397,032		397.032			
	VV		"skladba S/1.04" 18,25		18.250			
	VV		"skladba S/1.05" 3,036		3.036			
	VV		Mezisoučet		418.318			
	VV		hala					
	VV		"skladba S/2.01b" 96,797*2		193.594			
	VV		Mezisoučet		193.594			
	VV		Součet		611.912			
290	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	43.924	2,480.00	108,931.52	CS ÚRS 2024 02
	VV		průměrná tl. spád. klínů - 100mm					
	VV		418,318*0,1		41.832			
	VV		41,832*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		43.924			
291	M	28376104	klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 70kPa	m3	16.262	9,302.00	151,269.12	CS ÚRS 2024 02
	VV		průměrná tl. spád klínů - 80mm					
	VV		96,797*2*0,08		15.488			
	VV		15,488*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16.262			
292	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	221.235	128.00	28,318.08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141356					
	VV		měřeno dwg					
	VV		"přístavba" 116,555		116.555			
	VV		"hala" 33,56*2+18,78*2		104.680			
	VV		Součet		221.235			
293	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	2.999	9,037.00	27,101.96	CS ÚRS 2024 02
	VV		šířka 350mm, tl. spád klínu 70mm					
	VV		116,555*0,35*0,07		2.856			
	VV		2,856*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2.999			
294	M	28376104	klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 70kPa	m3	2.052	11,546.00	23,692.39	CS ÚRS 2024 02
	VV		průměrná tl. spád klínů - 70mm					
	VV		33,56*0,28*2*0,07		1.316			
	VV		18,78*0,28*2*0,07		0.736			
	VV		Součet		2.052			
295	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	127.637	200.00	25,527.40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141396					
	VV		S1_02		62.636			
	VV		S2_02		65.001			
	VV		Součet		127.637			
296	M	28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	65.768	310.00	20,388.08	CS ÚRS 2024 02
	VV		62,636*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65.768			
297	M	63151650	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva kolmé vlákno 50kPa $\lambda=0,041$ tl 160mm	m2	68.251	668.00	45,591.67	CS ÚRS 2024 02
	VV		65,001*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		68.251			
298	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	693.648	16.00	11,098.37	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191132					
		VV	P1_08		17.000			
		VV	P1_09		10.338			
		VV	PT_01		631.280			
		VV	PT_02		0.485			
		VV	PT_03		29.370			
		VV	Mezisoučet		688.473			
		VV	skladba P/s.01					
		VV	2,25*1,15*2		5.175			
		VV	Mezisoučet		5.175			
		VV	Součet		693.648			
299	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	808.447	15.00	12,126.71	CS ÚRS 2024 02
		VV	693,648*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		808.447			
300	K	713911001	Lokální doplnění tepelné izolace (minerální TI s podélnou orientací) tl. 100mm v místě kotev	m2	9.859	510.00	5,028.09	
		VV	oprava po kotvách - skladba Fa/1.02					
		VV	2,515*3,92		9.859			
301	K	713911002	Dodávka a montáž nosné desky ze skleněného granulátu, tl. 12mm pod vnější parapet včetně přestěrkování s výztužnou tkaninou ve dvou vrstvách	m	179.600	734.00	131,826.40	
		VV	skladba Fa/5.01					
		VV	"K/04" 24,8		24.800			
		VV	"K/12" 77,4		77.400			
		VV	"K/17" 30,3		30.300			
		VV	"K/05a" 47,1		47.100			
		VV	Součet		179.600			
302	K	713911003	Dodávka a montáž tepelné izolace z minerální vaty tl. 20+100mm v místě žaluziového kastlíku	m	76.850	418.00	32,123.30	
		VV	dle OV/13 a OV/14					
		VV	4,13*2		8.260			
		VV	4,205*2		8.410			
		VV	5,015*12		60.180			
		VV	Součet		76.850			
303	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	49.883	1,632.00	81,409.06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				50,422.50	
304	K	725244323	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 6 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1.000	11,052.00	11,052.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244323					
		VV	"OV/18" 1		1.000			
305	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	10.000	153.00	1,530.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666					
		VV	"OV/32" 10		10.000			
306	M	55441011	háček koupelnový	kus	10.000	696.00	6,960.00	CS ÚRS 2024 02
307	K	725911001	Dodávka a montáž desky z litého mramoru pod sestavu umyvadel, rozměr 2100x440 mm, výška čela 70 mm	kus	2.000	15,300.00	30,600.00	
		VV	"OV/33" 2		2.000			
308	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.055	5,100.00	280.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102					
	D	762	Konstrukce tesařské				730,150.07	
309	K	762332122	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	39.000	418.00	16,302.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332122					
		VV	Výkaz dřevěných prvků					
		VV	"DV01" 39,0		39.000			
310	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0.590	15,504.00	9,147.36	CS ÚRS 2024 02
		VV	39,0*(0,12*0,12)		0.562			
		VV	0,562*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0.590			
311	K	762332125	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2	m	230.790	724.00	167,091.96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332125					
		VV	Výkaz dřevěných prvků					
		VV	"VA01" 5,495*14		76.930			
		VV	"VA02" 5,495*28		153.860			
		VV	Součet		230.790			
312	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	13.570	15,504.00	210,389.28	CS ÚRS 2024 02
		VV	5,495*0,2*0,28*14		4.308			
		VV	5,495*0,2*0,28*28		8.616			
		VV	Součet		12.924			
		VV	12,924*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13.570			
313	K	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	119.883	1,670.00	200,204.61	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332					
		VV	měřeno dwg					
		VV	"skladba S/1.03" 54,138		54.138			
		VV	"skladba S/2.03" (34,24+18,78)*2*0,62		65.745			
		VV	Součet		119.883			
314	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	16.678	2,977.00	49,650.41	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000					
		VV	13,57+0,59		14.160			
		VV	119,883*0,021		2.518			
		VV	Součet		16.678			
315	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10.113	7,650.00	77,364.45	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762102					
D	763	Konstrukce suché výstavby					2,637,216.20	
316	K	763111356	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIH2 tl. 12,5 mm bez izolace příčka tl. 125 mm, profil 100	m2	4.264	2,096.00	8,937.34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111356					
		VV	skladba W/2.01					
		VV	(2,925+5,12)*0,53		4.264			
317	K	763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	8.045	510.00	4,102.95	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111713					
		VV	5,12+2,925		8.045			
318	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	4.264	61.00	260.10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717					
319	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4.264	765.00	3,261.96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111751					
320	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	4.264	163.00	695.03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111771					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
321		K	763121451	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	8.536	1,112.00	9,492.03	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121451					
			VV	skladba W/1.01					
			VV	2,2*3,88		8.536			
322		K	763121459	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými A tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	2.522	1,020.00	2,572.44	
			VV	skladba W/3.01					
			VV	0,65*3,88		2.522			
323		K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC a dalších zařizovacích předmětů s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50 - 100 mm	m2	62.817	1,112.00	69,852.50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121590					
			VV	skladba W/1.02					
			VV	1,075*3,88*2		8.342			
			VV	2,09*3,88		8.109			
			VV	2,2*3,88		8.536			
			VV	0,95*3,88		3.686			
			VV	2,2*3,88*4		34.144			
			VV	Součet		62.817			
324		K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	73.875	31.00	2,290.13	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714					
			VV	8,536+62,817+2,522		73.875			
325		K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6.208	204.00	1,266.43	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121751					
			VV	0,95*3,88		3.686			
			VV	0,65*3,88		2.522			
			VV	Součet		6.208			
326		K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	73.875	82.00	6,057.75	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121761					
327		K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	23.590	724.00	17,079.16	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131411					
			VV	R1_01		23.590			
328		K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50.620	765.00	38,724.30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451					
			VV	R2_01		50.620			
329		K	763131495	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	18.080	1,306.00	23,612.48	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131495					
			VV	R2_02		18.080			
330		K	763131533	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, s izolací, EI 30	m2	21.468	862.00	18,505.42	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131533					
			VV	skladba R/5.01					
			VV	11,48*1,87		21.468			
331		K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	113.758	31.00	3,526.50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
			VV	R1_01		23.590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		R2_01		50.620			
	VV		R2_02		18.080			
	VV		21,468		21.468			
	VV		Součet		113.758			
332	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	6.940	204.00	1,415.76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761						
	VV		"1.02" 2,8		2.800			
	VV		"1.08" 1,69		1.690			
	VV		"1.13" 2,45		2.450			
	VV		Součet		6.940			
333	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	92.290	10.00	922.90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131765						
334	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	113.758	92.00	10,465.74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131771						
	VV		R1_01		23.590			
	VV		R2_01		50.620			
	VV		R2_02		18.080			
	VV		21,468		21.468			
	VV		Součet		113.758			
335	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	292.680	306.00	89,560.08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135101						
	VV		obnovení skladby R/4.01					
	VV		130,08*1,8*1,25		292.680			
336	M	59030596	<i>podhled kazetový bez děrování, štukový povrch, viditelný rastr tl 8mm</i>	m2	307.314	372.00	114,320.81	CS ÚRS 2024 02
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>kazety dle stávajícího podhledu</i>					
			292,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		307.314			
337	K	763135104	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 1200x600 mm polozapuštěné	m2	233.350	398.00	92,873.30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135104						
	VV		R3_01		233.350			
338	M	60711901	<i>deska z dřevěné vlny („jemná“ struktura povrchu, šířka vláknů 1 mm) pojené magnezitem, formát 600x1200mm, tl. 25mm, hrana AK-01, barva RAL 9010 MAT (bílá)</i>	m2	245.018	1,142.00	279,810.56	
	VV		233,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		245.018			
339	K	763135701	Montáž sádrokartonového podhledu Příplatek k cenám: za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	233.350	82.00	19,134.70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135701						
	VV		R3_01		233.350			
340	M	63150966	<i>role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm</i>	m2	238.017	66.00	15,709.12	CS ÚRS 2024 02
	VV		233,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		238.017			
341	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	292.680	326.00	95,413.68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763135811						
	VV		skladba R/4.01					
	VV		130,08*1,8*1,25		292.680			
342	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	9.725	826.00	8,032.85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164531						
	VV		W/3.02					
	VV		9,725		9.725			
343	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	15.000	459.00	6,885.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172321						
	VV		"OV/41" 15		15.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
344	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	15.000	872.00	13,080.00	CS ÚRS 2024 02
345	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	4.000	459.00	1,836.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172322 "OV/43" 4					
346	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	4.000	1,530.00	6,120.00	CS ÚRS 2024 02
347	K	763172355	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	3.000	1,224.00	3,672.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172355 "OV/44" 3					
348	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	3.000	2,550.00	7,650.00	CS ÚRS 2024 02
349	K	763412114	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 30 mm	m2	21.380	2,091.00	44,705.58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763412114 "OV/15" ((2,09+1,525)*2,0)-(0,7*1,85*2) "OV/16" (((1,77+0,97)*2,0)-(0,7*1,85))*4 Součet					
350	K	763412124	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 30 mm	kus	6.000	7,446.00	44,676.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763412124 "OV/15" 2 "OV/16" 4 Součet					
351	K	763412211	Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek laminovaných tl. 12 mm	m2	1.080	5,667.00	6,120.36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763412211 "OV/17" 0,4*0,9*3					
352	K	763732213	Montáž střešní konstrukce z vazníků plnostěnných, konstrukční délky přes 18 m	m	94.600	2,020.00	191,092.00	
VV VV			Výkaz dřevěných prvků "P01" 18,92*5					
353	M	60512205	dřevěný plnostěnný vazník sedlový dl do 20m	m	94.600	14,280.00	1,350,888.00	
354	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	15.823	1,428.00	22,595.24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302					
D	764	Konstrukce klempířské					430,936.15	
355	K	764214603	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš do 250 mm	m	176.700	363.00	64,142.10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764214603 "K/02" 68,1 "K/03" 108,6 Součet					
356	K	764215412	Oplechování podkladní vrstva z pozinkovaného plechu tl. 2mm, zabroušené hrany	m2	4.900	1,545.00	7,570.50	
VV VV			skladba S/2.04 7,0*0,7					
357	K	764215496	Založení zavěšené fasády z pozinkovaného plechu, dvojdílný prvek, celková rš do 500 mm	m	79.800	694.00	55,381.20	
VV			"K/13" 79,8					
358	K	764215497	Založení zavěšené fasády z pozinkovaného plechu, rš do 400 mm	m	4.000	581.00	2,324.00	
VV			"K/19" 4,0					
359	K	764226443	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš do 250 mm	m	132.500	599.00	79,367.50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226443					
		VV	"K/04" 24,8		24.800			
		VV	"K/12" 77,4		77.400			
		VV	"K/17" 30,3		30.300			
		VV	Součet		132.500			
360	K	764226445	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš do 400 mm	m	47.100	815.00	38,386.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764226445					
		VV	"K/05a" 47,1		47.100			
361	K	764321491	Lemování zdí krycí lištou z hliníkového plechu rš do 250 mm	m	36.600	306.00	11,199.60	
		VV	"KL/07" 5,1		5.100			
		VV	"KL/08" 1,2		1.200			
		VV	"K/14" 30,3		30.300			
		VV	Součet		36.600			
362	K	764321499	Lemování fasády - horní ukončení lištou z hliníkového plechu rš do 250 mm, perforace prvku, oválné díry 3x20mm	m	116.700	561.00	65,468.70	
		VV	"KL/09" 8,1		8.100			
		VV	"KL/10" 108,6		108.600			
		VV	Součet		116.700			
363	K	764911001	Dodávka a montáž bezpečnostní přepadu z pozinkovaného plechu, kombinace prvků K/15 a K/16	kus	4.000	6,130.00	24,520.00	
364	K	764911002	Oplechování fasády podparapetní část, dvojdílný prvek - K/18	m	34.300	459.00	15,743.70	
365	K	764911003	Oplechování fasády uzavření dutiny (šikmé plochy závětrí), perforace prvku, oválné díry 3x20mm - K/20	m2	1.430	796.00	1,138.28	
366	K	764911004	Oplechování ostění a nadpraží okna v tělocvičně z hliníkové plechu rš. do 200 mm	m	154.200	408.00	62,913.60	
		VV	"K/11" 154,2		154.200			
367	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.069	2,601.00	2,780.47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102					
D		766	Konstrukce truhlářské				6,459,713.86	
368	K	766111801	Dodávka a montáž obložení stěn dle spárořezu - ozn. T.08 (kompletní provedení dle PD)	m2	9.216	2,805.00	25,850.88	
		P	Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
		VV	měřeno dwg					
		VV	3,2*2,88		9.216			
369	K	766111802	Dodávka a montáž obložení stěn dle spárořezu - ozn. T.09 (kompletní provedení dle PD)	m2	58.176	2,805.00	163,183.68	
		P	Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
		VV	měřeno dwg					
		VV	5,05*2,88*4		58.176			
370	K	766111803	Dodávka a montáž obložení stěn dle spárořezu - ozn. T.10 (kompletní provedení dle PD)	m2	1.744	2,805.00	4,891.92	
		P	Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
		VV	měřeno dwg					
		VV	1,6*(3,3-2,21)		1.744			
371	K	766111804	Dodávka a montáž obložení stěn dle spárořezu - ozn. T.11 (kompletní provedení dle PD)	m2	78.489	2,805.00	220,161.65	
		P	Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
		VV	měřeno dwg					
		VV	26,49*3,3		87.417			
		VV	-(2,21*2,02*2)		-8.928			
		VV	Součet		78.489			
372	K	766111805	Dodávka a montáž obložení stěn a sloupů dle spárořezu - ozn. T.12 (kompletní provedení dle PD)	m2	133.962	2,805.00	375,763.41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>včetně povrchové úpravy</i>					
	VV		měřeno dwg					
	VV		4,945*3,7*6		109.779			
	VV		(0,48*2+0,61)*3,7*5		29.045			
	VV		0,39*2,14*2*3		5.008			
	VV		0,39*1,88*3		2.200			
	VV		-(1,88*2,14*3)		-12.070			
	VV		Součet		133.962			
373	K	766111901	Dodávka a montáž obložení stěn tělocvičny dle spárořezu - ozn. T.13 (kompletní provedení dle PD)	m2	68.524	3,621.00	248,125.40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>včetně povrchové úpravy</i>					
	VV		měřeno dwg					
	VV		18,52*3,7		68.524			
374	K	766111902	Dodávka a montáž obložení stěn tělocvičny dle spárořezu - ozn. T.14 (kompletní provedení dle PD)	m2	121.608	3,621.00	440,342.57	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>včetně povrchové úpravy</i>					
	VV		měřeno dwg					
	VV		32,52*3,7		120.324			
	VV		-(1,16*2,2)		-2.552			
	VV		0,69*2,2*2		3.036			
	VV		0,69*1,16		0.800			
	VV		Součet		121.608			
375	K	766111903	Dodávka a montáž obložení stěn tělocvičny dle spárořezu - ozn. T.15 (kompletní provedení dle PD)	m2	68.524	3,621.00	248,125.40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>včetně povrchové úpravy</i>					
	VV		měřeno dwg					
	VV		18,52*3,7		68.524			
376	K	766111904	Dodávka a montáž obložení podhledu tělocvičny dle spárořezu a roštu - ozn. T.21 (kompletní provedení dle PD)	m2	595.156	6,120.00	3,642,354.72	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>včetně povrchové úpravy</i>					
	VV		měřeno dwg					
	VV		5,265*18,84*6		595.156			
377	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6.000	3,621.00	21,726.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001					
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D2.4" 5		5.000			
	VV		"D2.5" 1		1.000			
	VV		Součet		6.000			
378	M	61162D25	dveře jednokřídle plné 700x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D2.5 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	14,685.00	14,685.00	
379	M	61162D24	dveře jednokřídle plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku, mřížky a povrchové úpravy - ozn. D2.4 (kompletní provedení dle PD)	kus	5.000	15,345.00	76,725.00	
380	K	766660111	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1.000	5,610.00	5,610.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660111					
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D1.5" 1		1.000			
381	M	61161D15	dveře dvoukřídle protipožární EI (EW) 30 D3 plné (900+500)x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.5 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	44,468.00	44,468.00	
382	K	766660112	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	3.000	5,610.00	16,830.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D1.4" 2		2.000			
	VV		"D1.6" 1		1.000			
	VV		Součet		3.000			
383	M	61161D16	dveře dvoukřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 plné (900+900)x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.6 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	62,936.00	62,936.00	
384	M	61161D14	dveře dvoukřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 s kruhovými otvory (900+900)x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.4 (kompletní provedení dle PD)	kus	2.000	93,246.00	186,492.00	
385	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8.000	2,244.00	17,952.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660171						
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D2.1" 6		6.000			
	VV		"D2.2" 1		1.000			
	VV		"D2.3" 1		1.000			
	VV		Součet		8.000			
386	M	61162D21	dveře jednokřídlé plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku, mřížky a povrchové úpravy - ozn. D2.1 (kompletní provedení dle PD)	kus	6.000	12,091.00	72,546.00	
387	M	61162D22	dveře jednokřídlé plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku, mřížky a povrchové úpravy - ozn. D2.2 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	12,907.00	12,907.00	
388	M	61162D23	dveře jednokřídlé plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D2.3 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	11,431.00	11,431.00	
389	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7.000	2,652.00	18,564.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660181						
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D1.1" 4		4.000			
	VV		"D1.3" 2		2.000			
	VV		"D2.6" 1		1.000			
	VV		Součet		7.000			
390	M	61165D11	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.1 (kompletní provedení dle PD)	kus	4.000	32,096.00	128,384.00	
391	M	61165D13	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.3 (kompletní provedení dle PD)	kus	2.000	12,068.00	24,136.00	
392	M	61165D26	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch plné 800x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D2.6 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	12,848.00	12,848.00	
393	K	766660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1.000	2,652.00	2,652.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660182						
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D1.2" 1		1.000			
394	M	61165D12	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch plné 900x1970-2100mm včetně kování, zámku a povrchové úpravy - ozn. D1.2 (kompletní provedení dle PD)	kus	1.000	12,068.00	12,068.00	
395	K	766660716	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou	kus	16.000	1,836.00	29,376.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660716						
	VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů					
	VV		"D1.1" 4		4.000			
	VV		"D1.2" 1		1.000			
	VV		"D1.3" 2		2.000			
	VV		"D2.6" 1		1.000			
	VV		Mezisoučet		8.000			
	VV		"D1.4" 2*2		4.000			
	VV		"D1.5" 1*2		2.000			
	VV		"D1.6" 1*2		2.000			
	VV		Mezisoučet		8.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			16.000			
396	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	16.000	1,530.00	24,480.00	CS ÚRS 2024 02
397	K	766681122	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře dvoukřídlové, šířky přes 1400 mm	kus	4.000	3,060.00	12,240.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766681122						
VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů						
VV		"D1.4" 2			2.000			
VV		"D1.5" 1			1.000			
VV		"D1.6" 1			1.000			
VV		Součet			4.000			
398	M	61199111	zárubeň rámová dvoukřídla, rozměru 2020/2210 mm	kus	3.000	8,650.00	25,950.00	
P		Poznámka k položce: pro dveře D1.4 a D1.6						
399	M	61199112	zárubeň rámová dvoukřídla, rozměru 1600/2210 mm	kus	1.000	8,956.00	8,956.00	
P		Poznámka k položce: pro dveře D1.5						
400	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	7.000	2,040.00	14,280.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111						
VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů						
VV		"D2.1" 6			6.000			
VV		"D2.2" 1			1.000			
VV		Součet			7.000			
401	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	7.000	7,344.00	51,408.00	CS ÚRS 2024 02
402	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1.000	2,040.00	2,040.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682112						
VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů						
VV		"D2.3" 1			1.000			
403	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1.000	7,344.00	7,344.00	CS ÚRS 2024 02
404	K	766682211	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682211						
VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů						
VV		"D2.6" 1			1.000			
405	M	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1.000	8,548.00	8,548.00	CS ÚRS 2024 02
406	K	766682212	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	7.000	3,060.00	21,420.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682212						
VV		Tabulka vnitřních výplní otvorů						
VV		"D1.1" 4			4.000			
VV		"D1.2" 1			1.000			
VV		"D1.3" 2			2.000			
VV		Součet			7.000			
407	M	61182319	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	7.000	7,104.00	49,728.00	CS ÚRS 2024 02
408	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	24.220	408.00	9,881.76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116						
VV		Výpis truhlářských výrobků						
VV		"T.17" 3,37			3.370			
VV		"T.18" 13,35			13.350			
VV		"T.19" 2,0*3			6.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"t.20" 1,5		1.500			
	VV		Součet		24.220			
409	M	60794109	parapet dřevěný (masiv dub), tl. 20mm, pohledová výška nosu 40mm, šířka do 260mm	m	24.220	2,397.00	58,055.34	
	P		Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy					
410	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	15.499	1,367.00	21,187.13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				4,275,568.51	
411	K	767114151	Montáž stěn a příček rámových zasklených bez požární odolnosti z hliníkových nebo ocelových profilů do betonu do 6 m2	m2	4.858	1,836.00	8,919.29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114151					
	VV		"D3.3" 1,675*2,9		4.858			
412	M	55341364	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez požární odolnosti čiré dvojsklo interiér	m2	4.858	8,976.00	43,605.41	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: včetně veškerého příslušenství dle PD - ozn. D3.3					
413	K	767114153	Montáž stěn a příček rámových zasklených bez požární odolnosti z hliníkových nebo ocelových profilů do betonu přes 9 do 12 m2	m2	9.068	1,428.00	12,949.10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114153					
	VV		"D3.1" 2,925*3,1		9.068			
414	M	55341364	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez požární odolnosti čiré dvojsklo interiér	m2	9.068	7,456.00	67,611.01	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: včetně veškerého příslušenství dle PD - ozn. D3.1					
415	K	767114155	Montáž stěn a příček rámových zasklených bez požární odolnosti z hliníkových nebo ocelových profilů do betonu přes 15 m2	m2	16.120	1,224.00	19,730.88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114155					
	VV		"D3.1" 5,2*3,1		16.120			
416	M	55341364	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL bez požární odolnosti čiré dvojsklo interiér	m2	16.120	7,456.00	120,190.72	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: včetně veškerého příslušenství dle PD - ozn. D3.1					
417	K	767114162	Montáž stěn a příček rámových zasklených s požární odolností z hliníkových nebo ocelových profilů do betonu přes 6 do 9 m2	m2	6.525	2,040.00	13,311.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114162					
	VV		"D3.2" 2,25*2,9		6.525			
418	M	55341365	stěna rámová prosklená fixní Al komaxit dle RAL požární odolnosti EI30 C DP1 interiér	m2	6.525	17,340.00	113,143.50	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: včetně veškerého příslušenství dle PD - ozn. D3.2					
419	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	636.412	345.00	219,562.14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767391112					
	VV		Výkaz trapézových plechů - hala					
	VV		S2_01		636.412			
420	M	154843T1	plech trapézový T135/320/0,9mm	m2	721.055	602.00	434,075.11	
	VV		636,412*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		721.055			
421	K	767531121	Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	12.940	122.00	1,578.68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121					
	VV		"OV/05" (3,07+3,4)*2		12.940			
422	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	14.234	434.00	6,177.56	CS ÚRS 2024 02
	VV		12,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14.234			
423	K	767531215	Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2	m2	12.598	153.00	1,927.49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531215					
	VV		"OV/04" 1,2*1,8		2.160			
	VV		"OV/05" 3,07*3,4		10.438			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					12.598			
424	M	69752100	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC	m2	11.482	1,071.00	12,297.22	CS ÚRS 2024 02
VV					10,438*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					11.482			
425	M	69752076	rohož vstupní provedení houževnatá pryž	m2	2.376	1,071.00	2,544.70	CS ÚRS 2024 02
VV					1,2*1,8			
VV					2,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			
					2.376			
426	K	767531231	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení záchytné vany plochy do 0,5 m2	kus	1.000	286.00	286.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531231					
VV					"OV/03" 1			
					1.000			
427	M	69752162	vana podlahová čistících zón s odtokem pro výšku mříže do 30mm	m2	0.375	7,658.00	2,871.75	CS ÚRS 2024 02
VV					0,5*0,75			
					0.375			
428	K	767531235	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení záchytné vany plochy přes 2 m2	m2	2.160	204.00	440.64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531235					
VV					"Z/09" 1,2*1,8			
					2.160			
429	M	69752167	vana záchytná čistících zón z nerezového plechu včetně rámu přes 2m2	m2	2.160	11,424.00	24,675.84	CS ÚRS 2024 02
430	K	767620335	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s trojskly pevných do betonu, plochy přes 6 m2	m2	226.548	1,224.00	277,294.75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620335					
P			Poznámka k položce:					
			předsazená montáž včetně prvků pro předsazenou montáž					
VV					Tabulka oken			
VV					"O/02" 13,35*2,4			
					32.040			
VV					"O/03" 3,715*2,4			
					8.916			
VV					"O/07" 4,16*2,4*2			
					19.968			
VV					"O/08" 4,235*2,4*2			
					20.328			
VV					"O/09" 5,045*2,4*12			
					145.296			
VV					Součet			
					226.548			
431	M	55341O02	sestava okna Al s fixním zasklením trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/02 (kompletní provedení dle PD)	m2	32.040	5,449.00	174,585.96	
VV					13,35*2,4			
					32.040			
432	M	55341O03	sestava okna Al s fixním zasklením trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/03 (kompletní provedení dle PD)	m2	8.916	5,892.00	52,533.07	
VV					3,715*2,4			
					8.916			
433	M	55341O07	sestava okna Al s fixním zasklením trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/07 (kompletní provedení dle PD)	m2	19.968	9,994.00	199,560.19	
VV					4,16*2,4*2			
					19.968			
434	M	55341O08	sestava okna Al s fixním zasklením trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/08 (kompletní provedení dle PD)	m2	20.328	9,805.00	199,316.04	
VV					4,235*2,4*2			
					20.328			
435	M	55341O09	sestava okna Al s fixním zasklením trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/09 (kompletní provedení dle PD)	m2	145.296	5,979.00	868,724.78	
VV					5,045*2,4*12			
					145.296			
436	K	767620362	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s trojskly otevíravých do betonu, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1.350	2,550.00	3,442.50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620362					
P			Poznámka k položce:					
			předsazená montáž včetně prvků pro předsazenou montáž					
VV					Tabulka oken			
VV					"O/06" 1,5*0,9			
					1.350			
437	M	55341O06	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/06 (kompletní provedení dle PD)	m2	1.350	33,793.00	45,620.55	
438	K	767620363	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů s trojskly otevíravých do betonu, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	5.400	1,530.00	8,262.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620363					
P			Poznámka k položce:					
			předsazená montáž včetně prvků pro předsazenou montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tabulka oken					
	VV		"O/04" 2,0*0,9*3		5.400			
439	M	55341O04	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo včetně příslušenství - ozn. O/04 (kompletní provedení dle PD)	m2	5.400	48,054.00	259,491.60	
440	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	327.950	92.00	30,171.40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627306					
	VV		Tabulka oken					
	VV		okna a okenní sestavy					
	VV		(13,35+2,4)*2		31.500			
	VV		(3,715+2,4)*2		12.230			
	VV		(2,0+0,9)*2*3		17.400			
	VV		(1,5+0,9)*2		4.800			
	VV		(4,16+2,4)*2*2		26.240			
	VV		(4,235+2,4)*2*2		26.540			
	VV		(5,045+2,4)*2*12		178.680			
	VV		Mezisoučet		297.390			
	VV		extériérové stěny s dveřmi					
	VV		(3,395+3,35)*2		13.490			
	VV		(1,675+3,15)*2		9.650			
	VV		Mezisoučet		23.140			
	VV		dveře					
	VV		(1,16+2,55)*2		7.420			
	VV		Mezisoučet		7.420			
	VV		Součet		327.950			
441	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	327.950	92.00	30,171.40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627307					
442	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1.000	5,100.00	5,100.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640111					
	VV		Tabulka oken					
	VV		"O/10" 1		1.000			
443	M	55341O10	dveře jednokřídlé Al plné bezpečnostní včetně příslušenství - ozn. O/10 (kompletní provedení dle PD)	m2	2.958	46,069.00	136,272.10	
	VV		1,16*2,55		2.958			
444	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1.000	10,404.00	10,404.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640222					
	VV		Tabulka oken					
	VV		"O/05" 1		1.000			
445	M	55341O05	dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem bezpečnostní včetně příslušenství - ozn. O/05 (kompletní provedení dle PD)	m2	5.276	27,453.00	144,842.03	
	VV		1,675*3,15		5.276			
446	K	767640224	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1.000	12,036.00	12,036.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640224					
	VV		Tabulka oken					
	VV		"O/01" 1		1.000			
447	M	55341O01	dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem a pevnými bočními díly bezpečnostní včetně příslušenství - ozn. O/01 (kompletní provedení dle PD)	m2	11.373	24,933.00	283,563.01	
	VV		3,395*3,35		11.373			
448	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0.390	2,550.00	994.50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646411					
	P		Poznámka k položce: do zděných stěn					
	VV		"OV/40" 0,2*0,2*3		0.120			
	VV		"OV/42" 0,3*0,3*3		0.270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			0.390			
449	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3.000	867.00	2,601.00	CS ÚRS 2024 02
450	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	3.000	663.00	1,989.00	CS ÚRS 2024 02
451	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	1.000	459.00	459.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881112						
VV		OV/19 - příloha 1						
VV		"U2" 1			1.000			
452	M	70921330R	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm	kus	1.000	1,601.00	1,601.00	
453	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	14.000	459.00	6,426.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881118						
VV		OV/19 - příloha 1						
VV		"U3" 6			6.000			
VV		"U4" 6			6.000			
VV		"U5" 2			2.000			
VV		Součet			14.000			
454	M	70921304	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 600mm	kus	6.000	1,499.00	8,994.00	CS ÚRS 2024 02
455	M	70921309	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 600mm	kus	6.000	2,050.00	12,300.00	CS ÚRS 2024 02
456	M	70921309R	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce ztužený dl 700mm	kus	2.000	2,050.00	4,100.00	
457	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	10.000	459.00	4,590.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881141						
VV		OV/19 - příloha 1						
VV		"U1" 10			10.000			
458	M	70921325	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí integrované hmoždinky dl 600mm	kus	10.000	1,687.00	16,870.00	CS ÚRS 2024 02
459	K	767881152	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení přes 50 do 200 m	soubor	1.000	10,710.00	10,710.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881152						
460	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	100.000	92.00	9,200.00	CS ÚRS 2024 02
461	M	31452203	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm	kus	2.000	3,325.00	6,650.00	CS ÚRS 2024 02
462	M	31452299	kladka zlomového bodu u zalomení pro vedení nerez lana	kus	4.000	1,571.00	6,284.00	
463	K	767911001	Demontáž a likvidace stávajícího prvku - dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem (o případném uschování vybraných komponentů dveří rozhodne stavebník před demontáží) - ozn. D4.1	soubor	1.000	5,100.00	5,100.00	
464	K	767911100	Dodávka a montáž - Pomocný materiál pro ZAM výrobky a kosntrukce - ozn. Z/00	kg	120.000	153.00	18,360.00	
P		Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků						
465	K	767911101	Dodávka a montáž - Žebřík pro přístup na střechu (zázemí) - ozn. Z/01	kg	237.100	224.00	53,110.40	
P		Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků						
466	K	767911102	Dodávka a montáž - Žebřík pro přístup na střechu (tělocvična) - ozn. Z/02	kg	298.000	224.00	66,752.00	
P		Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků						
467	K	767911103	Dodávka a montáž - Zábradlí včetně madla pro venkovní schodiště - ozn. Z/03	kg	132.600	224.00	29,702.40	
P		Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků						
468	K	767911107	Dodávka a montáž - Zajišťovací dvířka pro žebřík na střechu - ozn. Z/07	soubor	1.000	4,590.00	4,590.00	
P		Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
469	K	767911108	Dodávka a montáž - Fasadní kotva dvojitého FeZn roštu - ozn. Z/08	kg	223.300	224.00	50,019.20	
P			Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků					
470	K	767911110	Dodávka a montáž - Instalační střešní plošina - ozn. Z/10	kg	192.600	224.00	43,142.40	
P			Poznámka k položce: kompletní provedení dle PD - Tabulka zámečnických výrobků					
471	K	767911901	Dodávka a montáž - Označení objektu nápis včetně informačního systému "RECEPCE - Sportovní hala A, Sportovní hala B", kovový nápis, písmena samostatně kotvená, text výšky 150mm - ozn. OV/35 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	8,058.00	8,058.00	
472	K	767911902	Dodávka a montáž - Označení objektu nápis "Sportoviště ZŠ Kunratice", kovový nápis, písmena samostatně kotvená, text výšky 300mm - ozn. OV/36 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	30,090.00	30,090.00	
473	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	16.723	1,530.00	25,586.19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767102					
D 771			Podlahy z dlaždic				10,106.55	
474	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12.926	15.00	193.89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
VV			P1_09			10.338		
VV			Mezisoučet			10.338		
VV			skladba P/s.01					
VV			2,25*1,15			2.588		
VV			Mezisoučet			2.588		
VV			Součet			12.926		
475	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12.926	39.00	504.11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
476	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2.588	189.00	489.13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810					
VV			skladba P/s.01					
VV			2,25*1,15			2.588		
477	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	2.588	740.00	1,915.12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574414					
VV			skladba P/s.01					
VV			2,25*1,15			2.588		
478	M	59761107	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	2.976	488.00	1,452.29	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: sjednotit se stávající dlažbou					
VV			2,588*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			2.976		
479	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2.588	41.00	106.11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577211					
480	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10.338	464.00	4,796.83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
481	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	2.588	36.00	93.17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
482	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.109	5,100.00	555.90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771102					
D 775			Podlahy skládané				2,038,882.63	
483	K	775526919	Montáž podlah parketových sportovních včetně podkladního roštu	m2	661.135	650.00	429,737.75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		ref. výrobek - Boen Doubleflex Olympia					
	VV		PT_01		631.280			
	VV		PT_02		0.485			
	VV		PT_03		29.370			
	VV		Součet		661.135			
484	M	61198099	sportovní parkety 2200x139x21mm včetně podkladního roznášecího roštu, vzor dvou lamelový, svrchní /nášlapná) vrstva z masivního dřeva tl 6mm, spojení P+D, z výroby lakované	m2	714.026	2,241.00	1,600,132.27	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		ref. výrobek - Boen Doubleflex Olympia					
	VV		661,135*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		714.026			
485	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6.401	1,408.00	9,012.61	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998775102					
	D	776	Podlahy povlakové				377,593.98	
486	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	324.810	9.00	2,923.29	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		P1_01		181.732			
	VV		P1_02		53.930			
	VV		P1_03		64.290			
	VV		P1_04		3.230			
	VV		P1_05		2.392			
	VV		P1_06		1.156			
	VV		P1_07		18.080			
	VV		Součet		324.810			
487	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	649.620	30.00	19,488.60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
	VV		P1_01*2		363.464			
	VV		P1_02*2		107.860			
	VV		P1_03*2		128.580			
	VV		P1_04*2		6.460			
	VV		P1_05*2		4.784			
	VV		P1_06*2		2.312			
	VV		P1_07*2		36.160			
	VV		Součet		649.620			
488	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	332.756	183.00	60,894.35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141122					
	VV		P1_01		181.732			
	VV		P1_02		53.930			
	VV		P1_03		64.290			
	VV		P1_04		3.230			
	VV		P1_06		1.156			
	VV		P1_07		18.080			
	VV		P1_09		10.338			
	VV		Součet		332.756			
489	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	235.662	163.00	38,412.91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111					
	VV		P1_01		181.732			
	VV		P1_02		53.930			
	VV		Součet		235.662			
490	M	284122R1	krytina podlahová heterogenní š 2,0m tl 2,85mm, s filcovou zadní stranou, bez ftalátů – plastifikátory na bázi přírodních zdrojů	m2	271.011	427.00	115,721.70	
	VV		235,662*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		271.011			
491	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	89.148	305.00	27,190.14	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776222111					
		VV	P1_03		64.290			
		VV	P1_04		3.230			
		VV	Mezisoučet		67.520			
		VV	P1_05		2.392			
		VV	P1_06		1.156			
		VV	P1_07		18.080			
		VV	Mezisoučet		21.628			
		VV	Součet		89.148			
492	M	284122R2	krytina podlahová PVC na spodní straně vyztužena mřížkou ze skleněných vláken, š 2,0 m, tl 2,0mm	m2	77.648	580.00	45,035.84	
		VV	P1_03		64.290			
		VV	P1_04		3.230			
		VV	Součet		67.520			
		VV	67,52*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		77.648			
493	M	284122R3	krytina podlahová heterogenní š 2,0m tl 2,0mm, protiskluzné nopy, bez ftalátů – plastifikátory na bázi přírodních zdrojů	m2	24.872	682.00	16,962.70	
		VV	P1_05		2.392			
		VV	P1_06		1.156			
		VV	P1_07		18.080			
		VV	Součet		21.628			
		VV	21,628*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		24.872			
494	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	281.140	40.00	11,245.60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411212					
		VV	"1.02" ((2,6+1,075)*2)-0,9		6.450			
		VV	"1.06" (3,5+0,775)-0,9		3.375			
		VV	"1.07" ((3,3+1,075)*2)-(0,9+0,8)		7.050			
		VV	"1.08" ((1,575+1,075)*2)-0,8		4.500			
		VV	"1.09" ((2,2+1,99)*2)-(0,9*2)		6.580			
		VV	"1.10" ((2,875+2,09)*2)-0,9		9.030			
		VV	"1.11" ((2,2+1,99)*2)-(0,9*2)		6.580			
		VV	"1.12" ((2,975+2,56)*2)-(0,9*2)		9.270			
		VV	"1.13" ((2,575+0,95)*2)-0,9		6.150			
		VV	"1.14" ((2,2+1,47)*2)-1,0		6.340			
		VV	"1.16" ((2,71+2,2)*2)-(0,9*2)		8.020			
		VV	"1.17" ((4,6+1,965)*2)-(0,9*2)		11.330			
		VV	"1.18" ((2,71+2,2)*2)-(0,9*2)		8.020			
		VV	"1.21" ((2,71+2,2)*2)-(0,9*2)		8.020			
		VV	"1.22" ((4,6+1,965)*2)-(0,9*2)		11.330			
		VV	"1.23" ((2,71+2,2)*2)-(0,9*2)		8.020			
		VV	Mezisoučet		120.065			
		VV	"1.01" 15,93-(0,9+3,395+1,96)		9.675			
		VV	"1.03" 100,35-(1,6+0,9*4+2,02*2+1,0+0,9*2+1,675+3,2+2,25+1,96)		79.225			
		VV	"1.04" 7,075		7.075			
		VV	"1.05" 11,2-0,9		10.300			
		VV	"1.15" 15,5-(0,9*2)		13.700			
		VV	"1.19" 15,5-(0,9*2)		13.700			
		VV	"1.20" 15,5-(0,9*2)		13.700			
		VV	"1.24" 15,5-(0,9*2)		13.700			
		VV	Mezisoučet		161.075			
		VV	Součet		281.140			
495	M	ANV.0C8W	Těsnění čepcové C8 bílé přísluř. k podlah. Altro	m	132.072	30.00	3,962.16	
		VV	120,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132.072			
496	M	ANV.0C7W	Těsnění čepcové C7 bílé přísluř. k podlah. Altro	m	177.183	40.00	7,087.32	
		VV	161,075*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		177.183			
497	M	ANV.0CF20R	Žlab obrubový CF 20 R přísluř. k podlahovin. Altro	m	132.072	19.00	2,509.37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	120,065*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132.072			
498	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	324.810	50.00	16,240.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
		VV	P1_01		181.732			
		VV	P1_02		53.930			
		VV	P1_03		64.290			
		VV	P1_04		3.230			
		VV	P1_06		1.156			
		VV	P1_05		2.392			
		VV	P1_07		18.080			
		VV	Součet		324.810			
499	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3.890	2,550.00	9,919.50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776102					
	D	777	Podlahy lité				26,750.66	
500	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	17.000	92.00	1,564.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111					
		VV	P1_08		17.000			
501	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	17.000	143.00	2,431.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111123					
502	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	17.000	270.00	4,590.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131101					
503	K	777511123	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	17.000	884.00	15,028.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511123					
		VV	P1_08		17.000			
504	K	777511181	Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	17.000	107.00	1,819.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511181					
505	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.064	20,604.00	1,318.66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777102					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				612,170.07	
506	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	366.243	39.00	14,283.48	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
		VV	KO		366.243			
507	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	110.675	372.00	41,171.10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
		VV	"1.02" ((2,6+1,075)*2*0,2)-(0,9*0,2)+(1,0*0,9)		2.190			
		VV	"1.06" ((3,5+0,775)*0,2)-(0,9*0,2)+(1,0*0,9)		1.575			
		VV	"1.07" ((3,3+1,075)*2*0,2)-(0,9*0,2+0,8*0,2)+(1,075*2,0*3)		7.860			
		VV	"1.08" ((1,575+1,075)*2*0,2)-(0,8*0,2)		0.900			
		VV	"1.09" ((2,2+1,99)*2*0,2)-(0,9*0,2*2)+(2,2*0,9)		3.296			
		VV	"1.10" ((2,875+2,09)*2*0,2)-(0,9*0,2)+(0,1*0,2*2)		1.846			
		VV	"1.11" ((2,2+1,99)*2*0,2)-(0,9*0,2*2)+(2,2*0,9)		3.296			
		VV	"1.12" ((2,975+2,56)*2*0,2)-(0,9*0,2*2)+(0,1*0,2*2)		1.894			
		VV	"1.13" ((2,575+0,95)*2*0,2)-(0,9*0,2)		1.230			
		VV	"1.14" ((2,2+1,47)*2*0,2)-(1,0*0,2)		1.268			
		VV	"1.16" ((2,71+2,2)*2*1,1)-(0,9*1,1*2)		8.822			
		VV	"1.17" ((4,6+1,965)*2*2,2)-(0,9*2,15*2)		25.016			
		VV	"1.18" ((2,71+2,2)*2*1,1)-(0,9*1,1*2)		8.822			
		VV	"1.21" ((2,71+2,2)*2*1,1)-(0,9*1,1*2)		8.822			
		VV	"1.22" ((4,6+1,965)*2*2,2)-(0,9*2,15*2)		25.016			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.23" ((2,71+2,2)*2*1,1)-(0,9*1,1*2)		8.822			
	VV		Součet		110.675			
508	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníciemi izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	44.000	92.00	4,048.00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232						
	VV		1,1*4*4		17.600			
	VV		2,2*4*2		17.600			
	VV		2,2*2		4.400			
	VV		1,1*2*2		4.400			
	VV		Součet		44.000			
509	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	312.828	281.00	87,904.67	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031						
	VV		KO		366.243			
	VV		skladba W/1.01					
	VV		-2,2*2,88		-6.336			
	VV		skladba W/1.02					
	VV		-1,075*3,3		-3.548			
	VV		-1,075*2,88		-3.096			
	VV		-2,09*2,88		-6.019			
	VV		-2,2*2,88		-6.336			
	VV		-0,95*2,88		-2.736			
	VV		-2,2*2,88*4		-25.344			
	VV		Součet		312.828			
510	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	625.656	77.00	48,175.51	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151041						
	VV		KO		366.243			
	VV		skladba W/1.01					
	VV		-2,2*2,88		-6.336			
	VV		skladba W/1.02					
	VV		-1,075*3,3		-3.548			
	VV		-1,075*2,88		-3.096			
	VV		-2,09*2,88		-6.019			
	VV		-2,2*2,88		-6.336			
	VV		-0,95*2,88		-2.736			
	VV		-2,2*2,88*4		-25.344			
	VV		Součet		312.828			
	VV		312,828*2 'Přepočtené koeficientem množství		625.656			
511	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	366.243	709.00	259,666.29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472217						
	VV		KO		366.243			
512	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	421.179	279.00	117,508.94	CS ÚRS 2024 02
	VV		366,243*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		421.179			
513	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	2.545	612.00	1,557.54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491021						
	VV		"OV/34" (PI*0,3*0,3)*9		2.545			
514	M	63465127	zrcadlo kulaté v kovovém rámu, průměr 600 mm, tl. 20 mm	kus	9.000	1,091.00	9,819.00	
515	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	366.243	36.00	13,184.75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211						
	VV		KO		366.243			
516	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12.133	1,224.00	14,850.79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781102						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	196,047.13				
517	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	8.976	152.00	1,364.35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203					
VV			ocelové nosníky - IPE 100					
VV			1,87*12*0,4					
			8.976					
518	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	1,239.865	62.00	76,871.63	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801501					
VV			skladba St/1.05					
VV			"1.25" 17,0					
VV			"1.26" 29,37					
VV			Mezisoučet					
VV			kruhové sloupy - PBS					
VV			(2*PI*0,125*0,125+2*PI*0,125*(3,1+0,25))*3					
VV			(2*PI*0,225*0,225+2*PI*0,225*(3,63+0,25))*2					
VV			Mezisoučet					
VV			prefa konstrukce - PBS					
VV			"sloupy" 363,9					
VV			"trámy" 38,3					
VV			"stěny" 771,5					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
519	K	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	1,239.865	70.00	86,790.55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783813101					
VV			skladba St/1.05					
VV			"1.25" 17,0					
VV			"1.26" 29,37					
VV			Mezisoučet					
VV			kruhové sloupy - PBS					
VV			(2*PI*0,125*0,125+2*PI*0,125*(3,1+0,25))*3					
VV			(2*PI*0,225*0,225+2*PI*0,225*(3,63+0,25))*2					
VV			Mezisoučet					
VV			prefa konstrukce - PBS					
VV			"sloupy" 363,9					
VV			"trámy" 38,3					
VV			"stěny" 771,5					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
520	K	783998211	Lakovací nátěr podlah dřevěných Příplatek k cenám za provedení vodorovného značení (lajnování), šířky do 50 mm	m	319.800	97.00	31,020.60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783998211					
VV			"OV/21" 319,8					
			319.800					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	118,883.67				
521	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1,013.660	7.00	7,095.62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
VV			celková podlahová plocha					
VV			1013,66					
			1,013.660					
522	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	1,064.343	6.00	6,386.06	CS ÚRS 2024 02
VV			1013,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			1,064.343					
523	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří atd	m2	750.000	10.00	7,500.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
VV			odhad množství					
VV			750,0					
			750.000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
524	M	28323157	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	787.500	5.00	3,937.50	CS ÚRS 2024 02
	VV		750*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		787.500			
525	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	743.774	22.00	16,363.03	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	VV		omítky					
	VV		skladba St/1.01					
	VV		"1.01" 1,725*3,63+3,395*0,53		8.061			
	VV		"1.03" 101,893*3,63-					
	VV		(1,05*3,63+5,2*0,2+2,925*0,2+2,25*2,9+3,2*2,9+5,2*3,1+2,925*3,1+13,35*2,4+1,675*2,9+3,37*2,4+09*2,15*6+1,0*2,15)		160.207			
	VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*0,9)		19.518			
	VV		"1.06" 3,125*3,63-(1,5*0,9)		9.994			
	VV		"1.15" 2,73*3,63*2		19.820			
	VV		"1.19" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		"1.20" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		"1.24" 2,7*3,63*2-(0,9*2,15+2,0*0,9)		15.867			
	VV		Mezisoučet		265.201			
	VV		ostění, nadpraží					
	VV		(1,5+0,9*2)*0,2		0.660			
	VV		(1,675+2,9*2)*0,2		1.495			
	VV		(2,0+0,9*2)*0,2*3		2.280			
	VV		(2,0+2,21*2)*0,2		1.284			
	VV		(13,35+3,37+2,4*2)*0,2		4.304			
	VV		(3,395+3,1*2)*0,2		1.919			
	VV		(2,25+2,9*2)*0,2		1.610			
	VV		Mezisoučet		13.552			
	VV		skladba St/2.01					
	VV		"1.01" 2,845*3,63-(0,9*2,15)		8.392			
	VV		"1.03" 1,05*3,63		3.812			
	VV		"1.04" 1,975*3,63*2		14.339			
	VV		"1.05" 5,6*3,63-(0,9*2,15+0,9*0,9)		17.583			
	VV		"1.06" ((3,125+3,5*2)*3,63)-(0,87*2,135)		34.896			
	VV		"1.15" 5,05*3,63		18.332			
	VV		"1.19" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		"1.20" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		"1.24" 5,05*3,63-(0,9*2,15)		16.397			
	VV		Mezisoučet		146.545			
	VV		skladba St/1.04					
	VV		"1.25" ((6,8+2,5*2)*3,63)-(1,6*2,21+0,95*0,95)		38.396			
	VV		"1.26" ((6,85+4,23*2)*3,63)-(2,21*2,02)		51.111			
	VV		Mezisoučet		89.507			
	VV		skladba St/2.04					
	VV		"1.25" 6,8*3,63+0,95*0,95		25.587			
	VV		"1.26" 6,8*3,63		24.684			
	VV		Mezisoučet		50.271			
	VV		R1_01		23.590			
	VV		R2_01		50.620			
	VV		R2_02		18.080			
	VV		"W/2.01" 4,264*2		8.528			
	VV		"W/3.01" 0,65*3,88		2.522			
	VV		"W/3.02" 9,725*0,4		3.890			
	VV		"R/5.01" 21,468		21.468			
	VV		Mezisoučet		128.698			
	VV		rezerva (sousední budova)					
	VV		50,0		50.000			
	VV		Mezisoučet		50.000			
	VV		Součet		743.774			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
526	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	743.774	104.00	77,352.50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
527	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	7.780	32.00	248.96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211163					
VV			W/3.02					
VV			9,725*0,8		7.780			
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				674,681.07	
528	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	4.000	2,249.00	8,996.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623011					
VV			OV/13					
VV			"okno 07" 2		2.000			
VV			"okno 08" 2		2.000			
VV			Součet		4.000			
529	M	55342529	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	15.282	2,952.00	45,112.46	CS ÚRS 2024 02
VV			1,395*2,7*2		7.533			
VV			1,435*2,7*2		7.749			
VV			Součet		15.282			
530	K	786623015	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 6 do 8 m2	kus	28.000	2,407.00	67,396.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623015					
VV			OV/13					
VV			"okno 07" 2		2.000			
VV			"okno 08" 2		2.000			
VV			"okno 09" 2*12		24.000			
VV			Součet		28.000			
531	M	55342532	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 7,0m2	m2	163.458	2,386.00	390,010.79	CS ÚRS 2024 02
VV			2,5225*2,7*2*12		163.458			
532	M	55342533	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 8,0m2	m2	30.051	2,315.00	69,568.07	CS ÚRS 2024 02
VV			2,765*2,7*2		14.931			
VV			2,8*2,7*2		15.120			
VV			Součet		30.051			
533	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru krycího plechu jakékoli délky	kus	16.000	1,020.00	16,320.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623031					
VV			OV/14					
VV			"okno 07" 2		2.000			
VV			"okno 08" 2		2.000			
VV			"okno 09" 12		12.000			
VV			Součet		16.000			
534	M	55342604	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 12,0m2 šířky přes 4,0m	kus	16.000	4,794.00	76,704.00	CS ÚRS 2024 02
535	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0.225	2,550.00	573.75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786102					
D	799		Sportovní a nábytkové vybavení				1,615,315.13	
536	K	799111001	Dodávka a montáž - Spotovní síť (volejbalová), 9500x1000mm, oka velikost 100x100mm - ozn. OV/22 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	3,162.00	3,162.00	
537	K	799111002	Dodávka a montáž - Sloupky a pouzdra pro volejbal, hliníkové profily 120x100mm - ozn. OV/23 (kompletní provedení dle PD)	soubor	2.000	19,584.00	39,168.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
538	K	799111003	Dodávka a montáž - Dělicí zvedací opona tělocvičny, rozměr 18,0x7,2m, elektromechanické ovládání - ozn. OV/24 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	192,780.00	192,780.00	
539	K	799111004	Dodávka a montáž - Ochranné sítě pro vnější výplně, síťovina oka 40x40x3mm - ozn. OV/26 (kompletní provedení dle PD)	m2	292.880	367.00	107,486.96	
	VV		32,62*3,5*2		228.340			
	VV		18,44*3,5		64.540			
	VV		Součet		292.880			
540	K	799111005	Dodávka a montáž - Beskatbalový koš včetně sklopné konstrukce, desky (1800x1050mm) a příslušenství - ozn. OV/27 (kompletní provedení dle PD)	soubor	2.000	60,180.00	120,360.00	
541	K	799111006	Dodávka a montáž - Beskatbalový koš včetně sklopné konstrukce, desky (1200x900mm) a příslušenství - ozn. OV/28 (kompletní provedení dle PD)	soubor	2.000	36,720.00	73,440.00	
542	K	799111007	Dodávka a montáž - Ochranné sítě pro dřevěný obklad, síťovina oka 40x40x3mm - ozn. OV/29 (kompletní provedení dle PD)	m2	266.112	439.00	116,823.17	
	VV		18,48*7,2*2		266.112			
543	K	799111008	Dodávka a montáž - Gymnastické kruhy, cívkové včetně navijecího mechanismu - ozn. OV/30 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	25,500.00	25,500.00	
544	K	799111009	Dodávka a montáž - Šplhová konstrukce včetně zavěšení šplhových lan a tyčí - ozn. OV/31 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	24,480.00	24,480.00	
545	K	799112001	Dodávka a montáž - Recepční pult - ozn. T.01 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	168,504.00	168,504.00	
546	K	799112002	Dodávka a montáž - Systém uzamykatelných schránek - ozn. T.02 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	270,504.00	270,504.00	
547	K	799112003	Dodávka a montáž - Vitrína na trofeje - ozn. T.03 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	290,904.00	290,904.00	
548	K	799112004	Dodávka a montáž - Lavice v šatnách - ozn. T.04 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	67,300.00	67,300.00	
549	K	799112005	Dodávka a montáž - Lavice v v tělocvičně (domáci) - ozn. T.05 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	25,704.00	25,704.00	
550	K	799112006	Dodávka a montáž - Lavice v v tělocvičně (časomíra) - ozn. T.06 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	25,704.00	25,704.00	
551	K	799112007	Dodávka a montáž - Lavice v v tělocvičně (hosté) - ozn. T.07 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	25,704.00	25,704.00	
552	K	799112016	Dodávka a montáž - Žebřiny, rozměr 2200x730mm - ozn. T.16 (kompletní provedení dle PD)	soubor	4.000	6,018.00	24,072.00	
553	K	799113001	Dodávka a montáž - Příslušenství záchytný systém - kovová skříňka "safecare" (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	4,590.00	4,590.00	
554	K	799113002	Dodávka a montáž - Příslušenství záchytný systém - montážní lano s dačasným lanem, tl. 14mm, dl. 23m (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	4,661.00	4,661.00	
555	K	799113003	Dodávka a montáž - Příslušenství záchytný systém - set pro údržbu střechy "safelock set" (kompletní provedení dle PD)	soubor	1.000	4,468.00	4,468.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-1 - Zařizovací předměty

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	431,329.98
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431,329.98	21.00%	90,579.30
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	521,909.28
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-1 - Zařizovací předměty

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	431,329.98
725 - Zařizovací předměty	350,914.20
726 - Předstěnové instalace	80,415.78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-1 - Zařizovací předměty

Místo: Předškolní 420Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - KunraticeProjektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431,329.98

D	725	Zařizovací předměty					350,914.20	
1	K	725839202	Baterie kombinované montáž baterií kombinovaných ostatních typů pro vanu a sprchu	soubor	9.000	357.00	3,213.00	URS 2024/I
	VV		Sprchová podomítková směšovací baterie s regulací teploty, senzorová Podomítkové směšovací těleso k příslušné baterii					
	VV		Výtoková hlavice sprchová k					
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
2	M	55145541	podomítkové těleso v krabici z tvrzeného plastu	kus	9.000	2,346.00	21,114.00	URS 2024/I
3	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	9.000	2,346.00	21,114.00	URS 2024/I
5	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	5.000	918.00	4,590.00	URS 2024/I
	VV		Samostatné závěsné umyvadlo hranaté, bílé, keramické Sada na uchycení umyvadla Montáž samostatného umyvadla					
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
6	M	64211007	umyvadlo keramické závěsné bílé 650x485mm	kus	5.000	3,264.00	16,320.00	URS 2024/I
7	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových	kus	5.000	306.00	1,530.00	URS 2024/I
	VV		Stojánková umyvadlová senzorová baterie, pro smísenou vodu					
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
8	M	55144028	baterie umyvadlová automatická stojánková 22 pro teplou a studenou vodu	kus	5.000	4,488.00	22,440.00	URS 2024/I
9	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5.000	122.00	610.00	URS 2024/I
	VV		Sífon umyvadlový pohledový, pro samostatná umyvadla, materiál mosaz					
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
10	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem	kus	5.000	306.00	1,530.00	URS 2024/I
11	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	5.000	122.00	610.00	URS 2024/I
12	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"	kus	5.000	816.00	4,080.00	URS 2024/I
13	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	4.000	1,122.00	4,488.00	URS 2024/I
	VV		Sestava dvou keramických umyvadel na desce z litého mramoru, deska na šířku místnosti, bílá					
	VV		Montáž dvou umyvadel na desce					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
14	M	X5711	stojánková senzorová baterie kombinovaná s osoušečem rukou, nerezová ocel kartáčovaná, výkon osoušeče 1000W/230V, HEPA filtr se zachycením částic až do velikosti 0,2 mikrometru.	kus	4.000	4,590.00	18,360.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4.000	122.00	488.00	URS 2024/I
	VV		Sifon umyvadlový pohledový, pro dvě umyvadla na desce, doporučený pro baterie kombinované s osoušečem rukou					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
14	K	725829132	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických sensorových	kus	4.000	306.00	1,224.00	URS 2024/I
	VV		Stojánková sensorová baterie kombinovaná s osoušečem rukou, nerezová ocel kartáčovaná, výkon osoušeče 1000W/230V, HEPA filtr se zachycením částic až					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
14	M	554125X0	sestava dvou keramických umyvadel na desce z litého mramoru, deska na šířku místnosti, bílá + sada na uchycení dvou umyvadel na desce z litého mramoru	kus	2.000	30,600.00	61,200.00	
15	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem	kus	4.000	306.00	1,224.00	URS 2024/I
16	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	4.000	122.00	488.00	URS 2024/I
17	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"	kus	4.000	816.00	3,264.00	URS 2024/I
18	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	1.000	1,594.00	1,594.00	URS 2024/I
	VV		Umývatko do úklidové komory, bílé, keramické					
	VV		Montáž umývatka v úklidové komoře					
	VV		Sada na uchycení umývatka v úklidové komoře					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
19	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1.000	204.00	204.00	URS 2024/I
	VV		Stojánková umyvadlová směšovací páková baterie, pro osazení u umývatka v úklidové místnosti 1.02					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
20	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1.000	1,020.00	1,020.00	URS 2024/I
20	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1.000	122.00	122.00	URS 2024/I
	VV		Sifon umyvadlový pohledový, pro umývatko osazené v úklidové komoře					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
21	K	725859102	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50	kus	1.000	122.00	122.00	URS 2024/I
21	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem	kus	1.000	306.00	306.00	URS 2024/I
22	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	8.000	1,530.00	12,240.00	URS 2024/I
	VV		Závěsné WC, keramické, bílé, se srytým upevněním, hluboké splachování					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
22	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"	kus	1.000	816.00	816.00	URS 2024/I
23	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	8.000	3,672.00	29,376.00	URS 2024/I
24	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů toaletní desky rovné	kus	8.000	231.00	1,848.00	URS 2024/I
	VV		Sedátko WC, softclose, bílé					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
25	M	64294623	deska keramická toaletní bílá	kus	8.000	1,040.00	8,320.00	URS 2024/I
26	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1.000	1,122.00	1,122.00	URS 2024/I
	VV		Výlevka volně stojící, keramická, bílá, odpad DN100, včetně mřížky, dle výběru investora					
	VV		Montáž výlevky					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
27	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1.000	6,120.00	6,120.00	URS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1.000	357.00	357.00	URS 2024/I
	VV		Nástěnná baterie pro jednu vodu s prodlouženým výtokovým raménkem, povrchová úprava chrom, dle výběru investora					
	VV		Montáž baterie výlevky					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
29	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	1.000	1,224.00	1,224.00	URS 2024/I
31	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	9.000	10,200.00	91,800.00	URS 2024/I
	VV		Pisoár závěsný, keramický, barva bílá, se systémem radarového splachování, dle výběru investora					
	VV		Odtoková souprava pisoáru					
	VV		Montáž pisoáru					
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
36	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.631	10,200.00	6,436.20	URS 2024/I
D		726	Předstěnové instalace				80,415.78	
21	K	726121001	Předstěnové instalační systémy do bytových jader upevnění mezi dvě stěny pro závěsné klozety stavební výška 1120 mm	soubor	8.000	7,140.00	57,120.00	URS 2024/I
	VV		Podomítkový modul pro instalaci závěsného WC, pro instalaci do předstěny či do SDK příčky, dvě množství vody					
	VV		Splachovací ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, pro dvě množství, materiál chrom – lesk, kruhová tlačítka					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
30	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	9.000	2,448.00	22,032.00	URS 2024/I
	VV		Pisoár závěsný, keramický, barva bílá, se systémem radarového splachování, dle výběru investora					
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
37	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0.295	4,284.00	1,263.78	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-2 - Domovní kanalizace

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1,731,811.59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1,731,811.59	21.00%	363,680.43
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			2,095,492.02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt: SO 01b - Profesní část
Soupis: SO 01-2 - Domovní kanalizace

Místo: Předškolní 420Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - KunraticeProjektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1,731,811.59
HSV - Práce a dodávky HSV	1,151,157.23
001 - Zemní práce	733,607.00
002 - Zakládání, zpevňování hornin	3,999.18
008 - Vedení dálková a přípojná	168,471.39
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128,484.00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	116,595.66
PSV - Práce a dodávky PSV	580,654.36
713 - Izolace tepelné	78,834.78
721 - Kanalizace	434,081.95
722 - Vodovod	67,737.63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-2 - Domovní kanalizace

Místo: Předškolní 420Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - KunraticeProjektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,731,811.59

DHSVPráce a dodávky HSV

1,151,157.23

D001Zemní práce

733,607.00

1	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	30.000	168.00	5,040.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		28		28.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		30.000			
2	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	284.000	326.00	92,584.00	URS 2024/I
	VV		Potrubí					
	VV		284		284.000			
	VV		Součet		284.000			
3	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	165.000	1,326.00	218,790.00	URS 2024/I
	VV		Potrubí					
	VV		165		165.000			
	VV		Součet		165.000			
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	184.000	357.00	65,688.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		3		3.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		1		1.000			
	VV		Potrubí					
	VV		180		180.000			
	VV		Součet		184.000			
5	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	368.000	365.00	134,320.00	URS 2024/I
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	287.000	255.00	73,185.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		17		17.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1.000			
	VV		Potrubí					
	VV		269		269.000			
	VV		Součet		287.000			
7	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	192.000	68.00	13,056.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		11		11.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		1		1.000			
	VV		Potrubí					
	VV		180		180.000			
	VV		Součet		192.000			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	192.000	224.00	43,008.00	URS 2024/I
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	192.000	17.00	3,264.00	URS 2024/I
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	345.600	245.00	84,672.00	URS 2024/I
	VV		192*1,8		345.600			
	VV		Součet		345.600			
D	002		Zakládání, zpevňování hornin				3,999.18	
11	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	47.000	46.00	2,162.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		Geotextilie 300g/m243 m2					
	VV		43		43.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		Geotextilie 300g/m24m2					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		47.000			
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	55.672	33.00	1,837.18	URS 2024/I
D	008		Vedení dálková a přípojná				168,471.39	
13	K	894410101	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm	kus	2.000	3,845.00	7,690.00	URS 2024/I
	VV		Dno revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 525mm, vývod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, úhel 270°, žlab beton					
	VV		"SD5" 1		1.000			
	VV		Mezisoučet		1.000			
	VV		Dno revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 575mm, vývod DN200 PVC KG, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, úhel 253°, žlab beton					
	VV		"SD4" 1		1.000			
	VV		Mezisoučet		1.000			
	VV		Součet		2.000			
14	M	59224350	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x53x15cm	kus	1.000	11,322.00	11,322.00	URS 2024/I
	VV		Dno revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 525mm, vývod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, hlavní přívod DN150 PVC KG, sklon 1,0%, úhel 270°, žlab beton					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
15	M	59224351	dno betonové šachty kanalizační jednolitě 100x58x20cm	kus	1.000	11,526.00	11,526.00	CS ÚRS 2024 01
16	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1.000	1,785.00	1,785.00	URS 2024/I
	VV		Skruž revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 500mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SD5" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
17	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1.000	2,458.00	2,458.00	URS 2024/I
18	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	1.000	3,437.00	3,437.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410213					
	VV		Skruž revizní šachty mat beton prefa DN1000 výška 1000mm					
	VV		"SD4" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
19	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1.000	4,202.00	4,202.00	CS ÚRS 2024 01
20	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4.000	337.00	1,348.00	URS 2024/I
	VV		"SD4" 2		2.000			
	VV		"SD5" 2		2.000			
	VV		Součet		4.000			
21	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1.000	958.00	958.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
	VV		"SD4" 1		1.000			
22	M	5922418R	prstenec šachtový vyrovnávací betonový výška 40mm	kus	1.000	357.00	357.00	
23	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1.000	2,336.00	2,336.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410302					
	VV		Zákrytová deska revizní šachty mat beton prefa 1000/800 tl. 230mm					
	VV		"SD4" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
24	M	59224539	deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační	kus	1.000	7,344.00	7,344.00	CS ÚRS 2024 01
25	K	894410303	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1200	kus	1.000	2,377.00	2,377.00	URS 2024/I
	VV		Zákrytová deska revizní šachty mat beton prefa 1200/800 tl. 230mm					
	VV		"SD5" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
26	M	59224422	deska betonová zákrytová šachty DN 1200 kanalizační	kus	1.000	7,446.00	7,446.00	URS 2024/I
27	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	4,590.00	4,590.00	URS 2024/I
	VV		Poklop venkovní šachty dešťové kanalizace, DN800, třída zatížení D400, mat. litina či kompozit					
	VV		"SD5" 1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
28	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 800 pro třídu zatížení D400	kus	1.000	10,200.00	10,200.00	URS 2024/I
29	K	899113112	Osazení poklopů šachtových plastových nebo kompozitních včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1.000	3,417.00	3,417.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899113112					
	VV		"SD4" 1		1.000			
30	M	6312605R	poklop kompozitní zátěžový kruhový včetně ráků a příslušenství DN800mm B125	kus	1.000	9,690.00	9,690.00	
	P		Poznámka k položce: uzamykatelný s odvětráním					
31	K	897171111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulacním objemu do 10 m3	m3	8.934	6,395.00	57,132.93	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x680mm 20ks					
	VV		0,8*0,8*0,68*20		8.704			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		Blok vsakovací polypropylenový 800x800x360mm 1ks					
	VV		0,8*0,8*0,36		0.230			
	VV		Součet		8.934			
32	K	286510X1	Montáž tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	4.000	1,020.00	4,080.00	
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Napojovací hrdla nátoku/odtoku					
	VV		3		3.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		Napojovací hrdla nátoku/odtoku					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		4.000			
33	M	28651001	napojovací hrdlo nátok/odtok DN 200	kus	4.000	1,714.00	6,856.00	URS 2024/I
34	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	6.000	195.00	1,170.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		Potrubí odvětrání vsakovacího zařízení – PVC KG DN2002m					
	VV		2		2.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		Potrubí odvětrání vsakovacího zařízení – PVC KG DN2004m					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		6.000			
35	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	6.180	697.00	4,307.46	URS 2024/I
36	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užité výšky do 500 mm poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	3.000	814.00	2,442.00	URS 2024/I
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ2					
	VV		Poklop DN300 třídy A s ventilačními otvory, mat. plast/kompozit2ks					
	VV		2		2.000			
	VV		VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ VZ6					
	VV		Poklop DN300 třídy A s ventilačními otvory, mat. plast/kompozit1ks					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		3.000			
D	009		Ostatní konstrukce a práce, bourání				128,484.00	
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	5.000	609.00	3,045.00	URS 2024/I
	VV		Žlab Z2 šíře 100mm osazený při bočním vstupu do haly, mat. beton					
	VV		1,5		1.500			
	VV		Žlab ZA šíře 100mm osazený při bočním vstupu do haly, mat. beton					
	VV		3,5		3.500			
	VV		Součet		5.000			
38	M	56241206	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 200 mm s nátrubkem DN 200	kus	2.000	625.00	1,250.00	URS 2024/I
39	M	56241032	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 200mm	m	5.000	2,968.00	14,840.00	URS 2024/I
40	M	59227103	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm	m	5.000	4,039.00	20,195.00	URS 2024/I
41	K	935923216	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm	kus	2.000	946.00	1,892.00	URS 2024/I
	VV		Žlab ZA šíře 100mm osazený při bočním vstupu do haly, mat. beton					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
42	M	59223070	vpust' odtoková polymerbetonová s integrovaným těsněním pro horizontální připojení potrubí pozinkovaná hrana 500x135x450	kus	2.000	4,213.00	8,426.00	URS 2024/I
43	K	X5712	Trubka KG DN50 s manžetou a těsnícím prvkem pro prostup podlahou, délka trubky 500mm (K6a, Vp5, K, K3) D+M	kus	4.000	2,346.00	9,384.00	
44	K	X5713	Trubka KG DN70 s manžetou a těsnícím prvkem pro prostup podlahou, délka trubky 500mm D+M	kus	5.000	2,652.00	13,260.00	
45	K	X5714	Trubka KG DN100 s manžetou a těsnícím prvkem pro prostup podlahou, délka trubky 500mm D+M	kus	18.000	2,856.00	51,408.00	
46	K	X5715	Pásek bentonitový pro dodatečné utěsnění prostupu D+M	kus	26.000	184.00	4,784.00	
D	099		Přesun hmot a manipulace se sutí				116,595.66	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0.502	1,204.00	604.41	URS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,455		0.455			
	VV		0,012		0.012			
	VV		0,026		0.026			
	VV		0,009		0.009			
	VV		Součet		0.502			
48	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3.095	428.00	1,324.66	URS 2024/I
	VV		3,597-0,502		3.095			
	VV		Součet		3.095			
49	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	351.738	326.00	114,666.59	URS 2024/I
	VV		355,335		355.335			
	VV		-3,597		-3.597			
	VV		Součet		351.738			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				580,654.36	
D	713		Izolace tepelné				78,834.78	
50	M	63154533	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm	m	7.140	203.00	1,449.42	URS 2024/I
51	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	7.000	80.00	560.00	URS 2024/I
	VV		Potrubní izolace pro eliminaci rosení ležatého dešťového/VZT potrubí v nejvyšším podlaží pod odvodňovanou střechou –					
	VV		minerální vata potažená Al foli					
	VV		Izolace 49/30 pro potrubí DN40					
	VV		7		7.000			
	VV		Součet		7.000			
52	M	63154541	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 114/30mm	m	14.280	290.00	4,141.20	URS 2024/I
53	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	14.000	71.00	994.00	URS 2024/I
	VV		Potrubní izolace pro eliminaci rosení ležatého dešťového/VZT potrubí v nejvyšším podlaží pod odvodňovanou střechou –					
	VV		minerální vata potažená Al foli					
	VV		Izolace 114/30 pro potrubí DN100					
	VV		14		14.000			
	VV		Součet		14.000			
54	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	28.000	82.00	2,296.00	URS 2024/I
	VV		Potrubní izolace pro eliminaci rosení ležatého dešťového/VZT potrubí v nejvyšším podlaží pod odvodňovanou střechou –					
	VV		minerální vata potažená Al foli					
	VV		Izolace 133/30 pro potrubí DN125					
	VV		28		28.000			
	VV		Součet		28.000			
55	M	63154542	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/30mm	m	28.560	333.00	9,510.48	URS 2024/I
56	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	278.000	15.00	4,170.00	URS 2024/I
	VV		Potrubní izolace pro snížení hlučnosti a proti rosení, pro připojovací a stoupací potrubí splaškové a dešťové kanalizace, mat.					
	VV		pěnové PE, síla stěny					
	VV		50/5-AR					
	VV		99		99.000			
	VV		75/5-AR					
	VV		32		32.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		110/5-AR					
	VV		109		109.000			
	VV		125/5-AR					
	VV		38		38.000			
	VV		Součet		278.000			
57	M	283770X9	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 125/5mm</i>	m	38.000	147.00	5,586.00	
58	M	283770X8	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 110/5mm</i>	m	109.000	137.00	14,933.00	
59	M	283770X0	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 75/5mm</i>	m	32.000	122.00	3,904.00	
60	M	283770X6	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 50/5mm</i>	m	278.000	111.00	30,858.00	
61	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0.101	4,284.00	432.68	URS 2024/I
D	721		Kanalizace				434,081.95	
62	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2.000	446.00	892.00	URS 2024/I
	VV		Ventilační hlavice DN70					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
63	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	8.000	490.00	3,920.00	URS 2024/I
	VV		Ventilační hlavice DN100					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
64	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	2.000	840.00	1,680.00	URS 2024/I
	VV		Přívzdušňovací ventil DN100					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
65	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	2.000	92.00	184.00	URS 2024/I
	VV		Ventilační hlavice DN100 s aktivním uhlím proti pronikání zápachu					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
66	M	562312X2	<i>ventilační hlavice DN100 s aktivním uhlím proti pronikání zápachu</i>	kus	2.000	490.00	980.00	
67	K	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	9.000	4,284.00	38,556.00	URS 2024/I
	VV		Střešní vpust DN100 instalovaná na střeše objektu, se svislým odtokem, s integrovanou bitumenovou manžetou, s ochranným košem, s elektrickým výhřeve					
	VV		Nástavec střešní vpusti DN100 s integrovanou PVC manžetou (D1, D1a, D2, D3, D4, D5, D6, D7,D8)					
	VV		Montáž střešní vpusti dvojstupňové, na střeších a terasách objektu					
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
68	K	721211911	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 40/50	kus	3.000	122.00	366.00	URS 2024/I
	VV		Podlahová vpust vnitřní, se svislým odtokem, DN50, se suchou klapkou proti pronikání zápachu, s rámečkem a mřížkou nerez					
	VV		Montáž podlahové vpusti					
	VV		3		3.000			
	VV		Součet		3.000			
69	M	551617X6	<i>podlahová vpust vnitřní, se svislým odtokem, DN50, se suchou klapkou proti pronikání zápachu, s rámečkem a mřížkou nerez</i>	kus	3.000	510.00	1,530.00	
70	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3.000	1,716.00	5,148.00	URS 2024/I
	VV		Podlahová vpust vnitřní se spodním odtokem, DN50, s vodní zápachovou uzávěrou min. 50mm a suchou klapkou					
	VV		2		2.000			
	VV		Podlahová vpust vnitřní se spodním odtokem, DN100, s vodní zápachovou uzávěrou min. 50mm a suchou klapkou					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		3.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem, mřížka nerez 115x115	kus	9.000	1,233.00	11,097.00	URS 2024/I
	VV		Podlahová vpust vnitřní s bočním odtokem, DN50, s vodní zápachovou uzávěrou min. 50mm a suchou klapkou, mřížka nerez					
	VV		9		9.000			
	VV		Součet		9.000			
72	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	5.000	873.00	4,365.00	URS 2024/I
	VV		Zápachová uzávěra DN40 pro odvod kondenzátu od kotle					
	VV		1		1.000			
	VV		Zápachová uzávěra DN40 pro odvod kondenzátu od VZT jednotky, osazena 3x v prostoru haly, 1x v technické místnosti					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		5.000			
73	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	16.000	407.00	6,512.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – plastové HT polypropylenové hrdlové trubky pro horkou odpadní vodu					
	VV		16		16.000			
	VV		Součet		16.000			
74	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	14.000	430.00	6,020.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – plastové HT polypropylenové hrdlové trubky pro horkou odpadní vodu					
	VV		14		14.000			
	VV		Součet		14.000			
75	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	4.000	485.00	1,940.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – plastové HT polypropylenové hrdlové trubky pro horkou odpadní vodu					
	VV		dn70					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
76	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	10.000	579.00	5,790.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – plastové HT polypropylenové hrdlové trubky pro horkou odpadní vodu					
	VV		dn100					
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
77	K	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	28.000	485.00	13,580.00	URS 2024/I
	VV		Stoupací potrubí splaškové kanalizace – odhlučněné odpadní potrubí					
	VV		28		28.000			
	VV		Součet		28.000			
78	K	721173706	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 100	m	66.000	579.00	38,214.00	URS 2024/I
	VV		Stoupací potrubí splaškové kanalizace – odhlučněné odpadní potrubí					
	VV		66		66.000			
	VV		Součet		66.000			
79	K	7212741X2	Čistící kus vnitřní odpadních potrubí DN 70	kus	3.000	563.00	1,689.00	
80	K	7212741X3	Čistící kus vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	8.000	709.00	5,672.00	
81	K	721173736	Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 100	m	47.000	579.00	27,213.00	URS 2024/I
	VV		Stoupací potrubí dešťové kanalizace materiál svařované PE potrubí					
	VV		47		47.000			
	VV		Součet		47.000			
82	K	721173737	Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 125	m	66.000	629.00	41,514.00	URS 2024/I
	VV		Stoupací potrubí dešťové kanalizace materiál svařované PE potrubí					
	VV		66		66.000			
	VV		Součet		66.000			
83	K	7212741X4	Čistící kus vnitřní odpadních potrubí DN 125	kus	4.000	966.00	3,864.00	
84	K	7212741X3	Čistící kus vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	5.000	709.00	3,545.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	39.000	431.00	16,809.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		dn100					
	VV		39		39.000			
	VV		Součet		39.000			
86	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	116.000	465.00	53,940.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		116		116.000			
	VV		Součet		116.000			
87	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	158.000	565.00	89,270.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		dn150					
	VV		158		158.000			
	VV		Součet		158.000			
88	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	23.000	736.00	16,928.00	URS 2024/I
	VV		Trubky z tvrdého PVC KG, řada E pro pokládku do země, s naformátovanými nástrčnými hrdly a jazýčkovým těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku, pro					
	VV		23		23.000			
	VV		Součet		23.000			
95	K	7211919R1	Ucpávka prostupu D 125 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí splaškové kanalizace PPHT DN100)	kus	2.000	3,519.00	7,038.00	
96	K	7211919R2	Ucpávka prostupu D 125 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí dešťové kanalizace svařované PE DN100)	kus	1.000	3,519.00	3,519.00	
89	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	482.000	24.00	11,568.00	URS 2024/I
	VV		16+14+4+10+56+20+28+66+47+66+39+116		482.000			
	VV		Součet		482.000			
90	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	181.000	31.00	5,611.00	URS 2024/I
	VV		158+23		181.000			
	VV		Součet		181.000			
91	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.197	4,284.00	5,127.95	URS 2024/I
D 722			Vodovod				67,737.63	
92	K	722173115	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4	m	56.000	817.00	45,752.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – PE potrubí pro odvod kondenzátu od VZT jednotky					
	VV		56		56.000			
	VV		Součet		56.000			
93	K	722173116	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 40/5,5	m	20.000	1,089.00	21,780.00	URS 2024/I
	VV		Připojovací potrubí splaškové kanalizace – PE potrubí pro odvod kondenzátu od VZT jednotky					
	VV		20		20.000			
	VV		Součet		20.000			
94	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.048	4,284.00	205.63	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-3 - Vodovod

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		898,578.78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	898,578.78	21.00%	188,701.54
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1,087,280.32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-3 - Vodovod

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	898,578.78
PSV - Práce a dodávky PSV	898,578.78
722 - Vodovod	746,548.90
724 - Strojní vybavení	15,864.11
725 - Zařizovací předměty	105,754.96
732 - Ústřední vytápění - strojovny	29,577.99
734 - Ústřední vytápění - armatury	832.82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-3 - Vodovod

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem898,578.78

D PSV Práce a dodávky PSV898,578.78

D 722 Vodovod746,548.90

122	K	722270105	Vodoměrové sestavy závitové G 2"	soubor	1.000	17,048.00	17,048.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		Podružný vodoměr Q3=6,3m3/hod DN25 pro studenou vodu1ks Kulový kohout DN50, závitový3ks Filtr DN50, závitový1ks					
	VV		Redukční ventil DN50, bude					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
126	K	722232066	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"	kus	1.000	1,875.00	1,875.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
127	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	1.000	1,031.00	1,031.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
128	K	722231075	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	3.000	761.00	2,283.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		Zpětná klapka DN32					
	VV		3		3.000			
	VV		Součet		3.000			
129	K	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	5.000	867.00	4,335.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV					
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
130	K	722234266	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"	kus	1.000	574.00	574.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
132	K	X5717	Vyvažovací ventil DN32	kus	2.000	3,084.00	6,168.00	
133	K	X5718	Vyvažovací ventil DN50	kus	1.000	4,742.00	4,742.00	
134	K	X5719	Teploměr závitový ukazovací 0-100°C	kus	2.000	474.00	948.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	X57110	Termostatický směšovací ventil DN32 o rozsahu nastavení výstupní teploty 45 – 65°C, bude nastaven na 55°C	kus	1.000	2,667.00	2,667.00	
136	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	23.000	450.00	10,350.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		23		23.000			
	VV		Součet		23.000			
137	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	10.000	636.00	6,360.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		10		10.000			
	VV		Součet		10.000			
138	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2.000	867.00	1,734.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
139	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	3.000	1,639.00	4,917.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		3		3.000			
	VV		Součet		3.000			
140	K	X57111	Směšovací ventil DN20 rozpětí teplot 35 – 55°C, nastaven na max. 45°C	kus	6.000	2,632.00	15,792.00	
141	K	X57112	Směšovací ventil DN25 rozpětí teplot 35 – 55°C, nastaven na max. 45°C	kus	6.000	2,703.00	16,218.00	
142	K	X57113	Automatický vyvažovací termostatický ventil DN20 pro cirkulaci TV	kus	3.000	3,073.00	9,219.00	
144	K	722224152	Armatury s jedním závitěm ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	1.000	759.00	759.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
145	K	722224153	Armatury s jedním závitěm ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1"	kus	1.000	825.00	825.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
146	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1.000	8,392.00	8,392.00	URS 2024/I
	VV		Hydrantový systém typu D25, s třípolohovou uzavírací proudnicí a průměrem výstřikové hubice min. 6mm a průtoku 0,3l/s při tlaku min. 0,2MPa, délka h					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
147	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	150.000	401.00	60,150.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí SV – PP-RCT					
	VV		25x2,8					
	VV		69		69.000			
	VV		Vodovodní potrubí TV a CIR – PP-RCT					
	VV		25x2,8					
	VV		81		81.000			
	VV		Součet		150.000			
148	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	88.000	451.00	39,688.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí SV – PP-RCT					
	VV		32x3,6					
	VV		34		34.000			
	VV		Vodovodní potrubí TV a CIR – PP-RCT					
	VV		32x3,6					
	VV		54		54.000			
	VV		Součet		88.000			
149	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	83.000	513.00	42,579.00	URS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vodovodní potrubí SV – PP-RCT					
	VV		40x4,5					
	VV		5		5.000			
	VV		Vodovodní potrubí TV a CIR – PP-RCT					
	VV		40x4,5					
	VV		78		78.000			
	VV		Součet		83.000			
150	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	11.000	655.00	7,205.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí TV a CIR – PP-RCT					
	VV		50x5,6					
	VV		11		11.000			
	VV		Součet		11.000			
151	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	148.000	734.00	108,632.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí SV – PP-RCT					
	VV		63x7,1					
	VV		110		110.000			
	VV		Vodovodní potrubí TV a CIR – PP-RCT					
	VV		63x7,1					
	VV		38		38.000			
	VV		Součet		148.000			
154	K	722140135	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojované lisováním PN 16 do 110°C Ø 35/1,5	m	2.000	581.00	1,162.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí PO – ocelové pozinkované potrubí					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
155	K	722140136	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojované lisováním PN 16 do 110°C Ø 42/1,5	m	55.000	634.00	34,870.00	URS 2024/I
	VV		Vodovodní potrubí PO – ocelové pozinkované potrubí					
	VV		55		55.000			
	VV		Součet		55.000			
156	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	62.000	100.00	6,200.00	URS 2024/I
	VV		62		62.000			
	VV		Součet		62.000			
157	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	77.000	119.00	9,163.00	URS 2024/I
	VV		36+36+5		77.000			
	VV		Součet		77.000			
158	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	55.000	142.00	7,810.00	URS 2024/I
	VV		55		55.000			
	VV		Součet		55.000			
159	K	722181234	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	110.000	179.00	19,690.00	URS 2024/I
	VV		110		110.000			
	VV		Součet		110.000			
160	K	7221812X2	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 32 do 50 mm DN přes 22 do 45 mm	m	184.000	264.00	48,576.00	
	VV		52+54+78		184.000			
	VV		Součet		184.000			
161	K	7221812X3	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 32 do 50 mm DN přes 45 do 63 mm	m	11.000	295.00	3,245.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11		11.000			
	VV		Součet		11.000			
162	K	7221812X4	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 32 do 50 mm DN přes 63 do 89 mm	m	38.000	361.00	13,718.00	
	VV		38		38.000			
	VV		Součet		38.000			
173	K	7221919R1	Ucpávka prostupu D 32 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí PP-RCT 25x2,8mm)	kus	10.000	3,346.00	33,460.00	
174	K	7221919R2	Ucpávka prostupu D 40 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí PP-RCT 32x3,6mm)	kus	7.000	3,417.00	23,919.00	
175	K	7221919R3	Ucpávka prostupu D 50 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí PP-RCT 40x4,5mm)	kus	6.000	3,570.00	21,420.00	
176	K	7221919R4	Ucpávka prostupu D 60 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí PP-RCT 50x5,6mm)	kus	2.000	3,733.00	7,466.00	
177	K	7221919R5	Ucpávka prostupu D 70 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí PP-RCT 63x7,1mm)	kus	8.000	4,131.00	33,048.00	
178	K	7221919R6	Ucpávka prostupu D 50 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60 (potrubí ocel DN40)	kus	5.000	3,570.00	17,850.00	
163	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	57.000	80.00	4,560.00	URS 2024/I
164	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	537.000	67.00	35,979.00	URS 2024/I
165	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	389.000	55.00	21,395.00	URS 2024/I
	VV		537		537.000			
	VV		-110		-110.000			
	VV		-38		-38.000			
	VV		Součet		389.000			
166	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	147.000	61.00	8,967.00	URS 2024/I
	VV		110+37		147.000			
	VV		Součet		147.000			
167	K	X57114	Závěsy potrubí, kotvení, objímky	kus	537.000	1.00	537.00	
168	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.711	11,118.00	19,022.90	URS 2024/I
D	724	Strojní vybavení					15,864.11	
123	K	724233112	Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s vyměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 80 l	soubor	1.000	15,787.00	15,787.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		Expanzní nádoba s membránou pro systémy pitné vody, objem 80 litrů1ks Připojovací armatura expanzní nádoby 5/4"1ks					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
169	K	998724102	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.018	4,284.00	77.11	URS 2024/I
D	725	Zařizovací předměty					105,754.96	
119	K	7255323X1	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární stacionární 400 l	soubor	1.000	47,344.00	47,344.00	
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		Zásobníkový ohřívač TV o objemu 400 litrů nepřímotopný, se spirálovým výměníkem schopným přenést výkon až 50kW					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
119	K	7255323X1	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární stacionární 400 l	soubor	1.000	47,344.00	47,344.00	
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zásobníkový ohřívač TV o objemu 400 litrů s přípravou pro osazení elektrické patrony o výkonu 15kW					
	VV		Elektrická patrona pro ohřev vody v zásobníku, o výkonu 15kW/400V					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
120	K	X5716	Napojení spirálového výměníku zásobníkového ohřívače TV na rozvod topné vody od plynového kotle	kus	1.000	1,836.00	1,836.00	
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
143	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	30.000	269.00	8,070.00	URS 2024/I
	VV		Armatury rozvodu SV, TV, CIR					
	VV		Kulový kohout rohový 15/10					
	VV		30		30.000			
	VV		Součet		30.000			
170	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.271	4,284.00	1,160.96	URS 2024/I
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					29,577.99	
131	K	732421202	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h	soubor	2.000	14,774.00	29,548.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV					
	VV		Cirkulační čerpadlo o průtoku cca 1800l/hod při dopravní výšce cca 1,5m, včetně šroubení a spínacích hodin pro řízení čerpadla					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
171	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.007	4,284.00	29.99	URS 2024/I
D	734	Ústřední vytápění - armatury					832.82	
124	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2.000	365.00	730.00	URS 2024/I
	VV		Armatury zapojení ohřevu TV:					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
172	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.024	4,284.00	102.82	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-4 - Vytápění

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		906,443.00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	906,443.00	21.00%	190,353.03
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1,096,796.03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-4 - Vytápění

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	906,443.00
D1 - Zařízení	127,064.00
D2 - Armatury	49,485.00
D3 - Otopná tělesa	221,123.00
D4 - Systém podlahového vytápění	142,727.00
D5 - Potrubí a izolace	302,055.00
D6 - Montáž	63,989.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-4 - Vytápění

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

906,443.00

D	D1	Zařízení		127,064.00				
1	K	Pol171	Plynový kotel závěsný, kondenzační, turbo se zabudovaným čerpadlem a pojišťovacím ventilem, včetně trojcestného přepínacího ventilu R 1, ekvitermní regulace, včetně zavěšení, revize, zapojení a uvedení do provozu, proškolení obsluhy a předání Jmenovitý 48 kW	ks	1.000	113,893.00	113,893.00	
2	K	Pol172	Regulace UT - veškeré dodání a propojení regulátoru a venkovního čidla (součást dodávky kotle) s propojovacími kabely včetně revize, uvedení do provozu, proškolení obsluhy a předání ekvitermní regulace	ks	1.000	2,097.00	2,097.00	
3	K	Pol173	Koncentrické odkouření (pro výšku komína 3 m),napojení na kotel, revizní kus, hlavice, revize 80 / 125 mm	ks	1.000	7,640.00	7,640.00	
4	K	Pol174	Expanzní nádoba včetně servisního uzavíracího ventilu s pojistkou proti manipulaci 50 litrů	ks	1.000	3,434.00	3,434.00	

D	D2	Armatury		49,485.00				
5	K	Pol175	Filtr EMS závitový s nerez sítkem PN 10, voda DN 40	ks	1.000	662.00	662.00	
6	K	Pol176	Zpětný ventil závitový, mosaz, 110°C DN 20	ks	1.000	307.00	307.00	
7	K	Pol178	Kulový kohout, PN10/180°C DN 40	ks	6.000	1,150.00	6,900.00	
8	K	Pol181	Kulový kohout, PN10/180°C DN 20	ks	1.000	451.00	451.00	
9	K	Pol186	Kohout plnicí a vypouštěcí, PN10 DN 15	ks	2.000	453.00	906.00	
10	K	Pol187	Automatický odzdušňovací ventil DN 15	ks	2.000	376.00	752.00	
11	K	Pol188	Teploměr 0 až 120 °C, bimetalový, ručičkový, průměr tělesa 80 mm, včetně návarku	ks	2.000	463.00	926.00	
12	K	Pol189	Termomanometr +20 až +120 °C, 0 až 800 kPa, zadní přípoj 1/2", včetně návarku	ks	2.000	464.00	928.00	
13	K	Pol190	Šroubení regulační a uzavírací, rohové pro tělesa ventil-kompakt	ks	20.000	225.00	4,500.00	
14	K	Pol191	Ventil a šroubení rohové pro otopný žebřík	ks	2.000	301.00	602.00	
15	K	Pol192	Ventil a šroubení rohové pro designový radiátor	ks	1.000	416.00	416.00	
16	K	Pol193	Termostatická hlavice pro tělesa ventil-kompakt	ks	10.000	851.00	8,510.00	
17	K	Pol194	Termoelektrický servopohon pro tělesa ventil-kompakt 230 V	ks	13.000	1,302.00	16,926.00	
18	K	Pol195	Prostorový, elektronický, programovatelný termostat, nastavitelná pulzně šířkové modulace, možnost napojení na wifi 230 V	ks	1.000	6,699.00	6,699.00	

D D3 Otopná tělesa

221,123.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	Pol196	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 21 500 x 1200 mm	ks	1.000	4,555.00	4,555.00	
20	K	Pol197	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 21 500 x 1200 mm	ks	1.000	4,555.00	4,555.00	
21	K	Pol198	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 21 600 x 600 mm	ks	2.000	4,096.00	8,192.00	
22	K	Pol199	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 22 500 x 1000 mm	ks	1.000	4,873.00	4,873.00	
23	K	Pol200	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 33 500 x 3000 mm	ks	2.000	11,184.00	22,368.00	
24	K	Pol201	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 33 600 x 2000 mm	ks	8.000	11,661.00	93,288.00	
25	K	Pol202	Deskové otopné těleso ventil kompaktní, včetně zabudovaného ventilového tělesa, kozol na stěnu, u nízkých těles před francouzskými okny nožičky, a odvzdušnění Typ 33 600 x 2300 mm	ks	5.000	9,839.00	49,195.00	
26	K	Pol203	Designové otopné těleso, včetně kozol na stěnu a odvzdušnění, barva Anthrazit Metallic - code 32 Typ 20 2000 / 662	ks	1.000	26,952.00	26,952.00	
27	K	Pol204	Otopný žebřík včetně upevňovacích konzol na stěnu a odvzdušnění KLM 1220x600	ks	1.000	3,644.00	3,644.00	
28	K	Pol205	Otopný žebřík včetně upevňovacích konzol na stěnu a odvzdušnění KLM 1820x600	ks	1.000	3,501.00	3,501.00	

D		D4	Systém podlahového vytápění	142,727.00				
29	K	Pol206	4-vrstvá PB trubka s protikyslíkovou bariérou 17x2,5 mm	m	400.000	88.00	35,200.00	
30	K	Pol207	Připojovací šroubení 17x2,5 mm	ks	12.000	87.00	1,044.00	
31	K	Pol208	Vodící oblouk 17x2,5, 90°	ks	12.000	110.00	1,320.00	
32	K	Pol209	Ochranná trubka D 23 mm	m	20.000	34.00	680.00	
33	K	Pol210	Dilatační páska z pěnového polyuretanu tl. 8 mm s folií	m	100.000	398.00	39,800.00	
34	K	Pol211	Systémová izolační deska s EPS 150 30mm, PE folie	m	120.000	39.00	4,680.00	
35	K	Pol212	Rozdělovač a sběrač s KK pro připojení 6 okružových	ks	1.000	5,515.00	5,515.00	
36	K	Pol213	Směšovací sestava s elektronickým čerpadlem 0,4 m3/h, 20 kPa Rozsah 20 – 43°C	ks	1.000	2,612.00	2,612.00	
37	K	Pol214	Skříň pod omítku Typ 5 - 800mm,	ks	1.000	1,439.00	1,439.00	
38	K	Pol215	Termopohon pro ovládání ventilu na rozdělovači, 230V/ 3W 230 V	ks	6.000	2,952.00	17,712.00	
39	K	Pol216	Sběrnice ZR – 8-kanálový modul zónové regulace pro pohony 230V 230 V	ks	1.000	12,409.00	12,409.00	
40	K	Pol217	Prostorový termostat pro ovládání termopohonů 230V 230 V	ks	6.000	3,386.00	20,316.00	

D		D5	Potrubí a izolace	302,055.00				
41	K	Pol218	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 42x1,5mm	m	5.000	1,093.00	5,465.00	
42	K	Pol219	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 35x1,5mm	m	100.000	930.00	93,000.00	
43	K	Pol220	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 28x1,0mm	m	50.000	759.00	37,950.00	
44	K	Pol221	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 22x1,0mm	m	150.000	678.00	101,700.00	
45	K	Pol222	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 18x1,0mm	m	30.000	614.00	18,420.00	
46	K	Pol223	Potrubí měď. hladké , včetně tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, případně návlekovou izolací v ekvivalentních tloušťkách potrubí 15x1,0mm	m	80.000	569.00	45,520.00	

D		D6	Montáž	63,989.00				
---	--	-----------	---------------	------------------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	Pol224	Tlaková zkouška	ks	1.000	7,619.00	7,619.00	
48	K	Pol225	Naplnění systému vodou, splňující podmínky výrobce kotlů a ČSN 07 7401	ks	1.000	5,080.00	5,080.00	
49	K	Pol226	Topná zkouška dle ČSN 060310	ks	1.000	10,159.00	10,159.00	
50	K	Pol227	Propláchnutí systému	ks	2.000	5,080.00	10,160.00	
51	K	X57133	Montážní lišty a konzole pro vedení potrubí pod stropem nebo na zdi k připevnění potrubních tras , z pozinkové oceli , včetně příslušenství	kg	1.000	1,224.00	1,224.00	
52	K	Pol230	Montáž včetně zasekání rozvodů	ks	1.000	29,747.00	29,747.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-5 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2,039,547.00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2,039,547.00	21.00%	428,304.87
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,467,851.87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-5 - Vzduchotechnika

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2,039,547.00
D1 - VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY	1,376,839.00
D2 - VĚTRÁNÍ ZÁZEMÍ TĚLOCVIČNY	462,689.00
D3 - Společné	200,019.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-5 - Vzduchotechnika

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2,039,547.00

D D1 VĚTRÁNÍ TĚLOCVIČNY 1,376,839.00

1	K	1.1	VZT jednotka P/O osazena veškerou regulací, pouze jištěný přívod 1,5 kW, 400 V, ve složení: přívod: -klapka se servopohonem -filtr F7 kapsový -deskový výměník, suchá účinnost dle EN 13053 70%, okamžitá účinnost rekuperace 84%, by-pass -přímý výparník ohříváč x chladič 2x 8kW -ventilátor 3 000m3/h, ext. 300Pa, 1,24kW, 400V s regulací otáček Odvod: -filtr M5 kapsový -ventilátor 3 000m3/h, ext. 300Pa, 1kW, 400V s regulací otáček -deskový výměník -klapka se servopohonem -vyhřívavý sifon Vnitřní provedení. Dodávka jednotky je včetně osazení, napojení a oživení veškeré potřebné regulace, napojení rozvodnice, ovladače a jeho osazení ve strojovně VZT, zprovoznění. Jednotka musí splňovat stupeň 2 – 2018 dle ErP-nařízení č.1253/2014, Energetická klasifikace dle RLT01/01.2016 A+	KS	1.000	344,978.00	344,978.00	
2	K	1,1a	MaR dodávka prvků, webový server, včetně montáže, prokabelování, revize, zprovoznění, zaškolení, projektu skutečného provedení dle regulace dodávané s příslušnou jednotkou	KS	1.000	11,424.00	11,424.00	
3	K	1,1b	Čidlo splodin hoření do sacího potrubí a vyhodnocovací modul čidlo osadit, modul dát profesi elektro a ta vše zapojí	KS	1.000	13,561.00	13,561.00	
4	K	1,1c	Split systém, bez přerušení dodávky tepla při odmrazování (dvě zastupující se jednotky v případě odmrazování včetně logického členu pro jejich přepínání) – venkovní kondenzační jednotka, dodávka včetně montáže, veškerého propojení, napuštění systému, zprovoznění. Dodávka jednotky je včetně plechové kondenzační vany a odvodu kondenzátu, vyhřívavým, samoregulačním, odporovým drátem napojeným z jednotky. Qch=10 kW, Qtop=7,8 kW při externí teplotě -20°C Příkon jmenovitý 3,2 kW, max. 5 kW, 230 V, jištění 16A C Hladina akustického tlaku v 1m jednotky maximálně 54 dBA. Řízení otáček kompresoru invertorem, mesmí být zapínání on x off. Topí do -20°C.	KS	2.000	77,196.00	154,392.00	
5	K	1,1d	Řídicí box pro VZT jednotky, el.deska pro připojení na MaR a kabelový ovladač Qchl=2,6 – 25,0kW	KS	2.000	7,747.00	15,494.00	
6	K	Pol159	Cu potrubí včetně izolace a el. propojení v uzavřeném pozink. žlabu 10 / 16	M	35.000	1,028.00	35,980.00	
7	K	Pol160	Chladivo R32	KG	2.000	1,714.00	3,428.00	
8	K	1.2	Buňka tlumiče hluku 500x250, dl. 2000 mm	KS	8.000	6,534.00	52,272.00	
9	K	1.3	Přestavitelný vířivý anemostat s protiběžně uspořadаныmi lamelamy pro použití ve výškách nad 4 m, v kruhovem provedení, s vyfukem ve tvaru difuzoru s připojovací komorou pro horizontální napojení D315, 500m3/h	KS	6.000	3,536.00	21,216.00	
10	K	1.4	Odvodní mřížka nerez, průtočná plocha min. 75% 500x500, 3000m3/h	KS	1.000	1,259.00	1,259.00	
11	K	1.5	Ventilátor odvodní, střešní, axiální s podstavcem s tlumičem 1000mm a zpětnou klapkou s příslušenstvím 10 700m3/h, 100Pa, 1,6kW, 400V	KS	1.000	61,653.00	61,653.00	
12	K	Pol161	Potrubí pozink. sk.I, vč. tvarovek, třída těsnosti D do obvodu 2100 mm	M2	80.000	800.00	64,000.00	
13	K	Pol162	Tepelná izolace venkovního potrubí tl. 100 mm, oplechovaná	M2	25.000	1,885.00	47,125.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	1,7a	VRF systém, venkovní jednotka, dodávka včetně montáže, upevnění na konzole Qch=14 kW, Qtop=16 kW 4,9 kW, 400 V, 20A-C	KS	3.000	78,637.00	235,911.00	
15	K	1,7b	VRF systém, vnitřní jednotka parapetní, bez opláštění, dodávka včetně montáže Qch=7,1 kW, Qtop=8 kW	KS	6.000	21,688.00	130,128.00	
16	K	1,7c	Centrální ovladač pro všechny systémy, umístění mimo tělocvičnu	KS	1.000	3,959.00	3,959.00	
17	K	Pol140	Refnet spoj	KS	3.000	2,450.00	7,350.00	
18	K	Pol141	Cu potrubí včetně žlabů, kabelů a izolace 10 / 16	M	150.000	1,028.00	154,200.00	
19	K	Pol163	Chladivo R32	KG	6.000	1,714.00	10,284.00	
20	K	Pol164	Zapojení, napuštění chladiva, zapojení elektro a desky regulace, zprovoznění VRF systém s 5 vnitřními jednotkami	KPL	1.000	8,225.00	8,225.00	

D		D2	VĚTRÁNÍ ZÁZEMÍ TĚLOCVIČNY	462,689.00				
21	K	2.1	VZT jednotka P/O osazena veškerou regulací, pouze jištěný přívod 11 kW, 400 V, ve složení: přívod: -klapka se servopohonem -filtr F7 kapsový -deskový výměník, suchá účinnost dle EN 13053 70%, okamžitá účinnost rekuperace 86%, by-pass -ventilátor 2 200m3/h, ext. 300Pa, 710W, 400V s regulací otáček -elektrický ohřívač 9kW Odvod: -filtr M5 kapsový -ventilátor 2 200m3/h, ext. 300Pa, 710W, 400V s regulací otáček -deskový výměník -klapka se servopohonem -sifon Vnitřní provedení. Dodávka jednotky je včetně osazení, napojení a oživení veškeré potřebné regulace, napojení rozvodnice, ovladače a jeho osazení ve strojovně VZT, zprovoznění. Jednotka musí splňovat stupeň 2 – 2018 dle ErP-nařízení č.1253/2014, Energetická klasifikace dle RLT01/01.2016 A+	KS	1.000	267,939.00	267,939.00	
22	K	2.1a	MaR dodávka prvků, webový server, včetně montáže, prokabelování, revize, zprovoznění, zaškolení, projektu skutečného provedení dle regulace dodávané s příslušnou jednotkou	KS	1.000	11,424.00	11,424.00	
23	K	2,1b	Čidlo splodin hoření do sacího potrubí a vyhodnocovací modul čidlo osadit, modul dát profesi elektro a ta vše zapojí	KS	1.000	13,561.00	13,561.00	
24	K	2.2	Požární klapka D400	KS	2.000	8,180.00	16,360.00	
25	K	2.3	Protidešťová žaluzie hliníková 600x600	KS	2.000	3,624.00	7,248.00	
26	K	2.4	Ventil univerzální včetně upevnění D200	KS	24.000	400.00	9,600.00	
27	K	2.5	Ventil univerzální včetně upevnění D125	KS	17.000	295.00	5,015.00	
28	K	2.6	Výfukový oblouk s pletivem D200	KS	1.000	750.00	750.00	
29	K	Pol165	Hluk tlumící hadice D400	M	10.000	682.00	6,820.00	
30	K	Pol166	Hluk tlumící hadice D125	M	60.000	334.00	20,040.00	
31	K	Pol167	Potrubí pozink. sk.I, vč. tvarovek, třída těsnosti D do obvodu 2000 mm	M2	90.000	800.00	72,000.00	
32	K	Pol168	Tepelná izolace vnitřního potrubí, proti kondenzaci. Sání a výfuk tl. 50 mm, parotěsná	M2	7.000	1,428.00	9,996.00	
33	K	Pol169	Požární izolace vnitřního potrubí obousměrná. Výfuk mimo strojovnu. tl. 50 mm, 30min, parotěsná	M2	12.000	1,828.00	21,936.00	

D		D3	Společné	200,019.00				
34	K	Pol127	Demontáže stávajících jednotek a potrubí ve strojovně a v obou tělocvičnách včetně odvozu a ekologické likvidace	KS	1.000	57,120.00	57,120.00	
35	K	Pol170	Stavební přípomoce prostupy stěnami a poté provést začištění	KS	1.000	38,188.00	38,188.00	
36	K	Pol129	Měření hluku	KS	1.000	22,848.00	22,848.00	
37	K	Pol130	Zprovoznění, zaregulování a proškolení obsluhy	KS	1.000	4,113.00	4,113.00	
38	K	Pol131	Montážní, spojovací a těsnící materiál	KS	1.000	11,424.00	11,424.00	
39	K	Pol134	Montáž	KS	1.000	1.00	1.00	
40	K	Pol135	Autorizované zprovoznění od výrobce	KS	3.000	2,742.00	8,226.00	
41	K	Pol191	Ucpávka prostupu D 400 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	KS	4.000	4,386.00	17,544.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	Pol192	Ucpávka prostupu D 315 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	KS	2.000	4,233.00	8,466.00	
43	K	Pol193	Ucpávka prostupu D 200 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	KS	1.000	3,937.00	3,937.00	
44	K	Pol194	Ucpávka prostupu D 125 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	KS	8.000	3,519.00	28,152.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-6 - Silnoprůdová elektrotechnika

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2,702,796.00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2,702,796.00	21.00%	567,587.16
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	3,270,383.16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: **SO 01-6 - Silnoprúdová elektrotechnika**

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2,702,796.00
D_002 - Montážní materiál a práce	161,127.00
D_003 - KRABICE + úložný materiál	189,560.00
D_004_00 - KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU	570,120.00
D_005 - SVORKY , SVORKOVNICE a UCPÁVKY	21,250.00
D_006 - UKONČENÍ KABELŮ	10,677.00
D_007 - ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ A STROJKŮ	41,986.00
D_008 - Svítidla	1,001,149.00
D_009 - Bleskosvod a uzemnění	210,961.00
D_010 - HZS	495,966.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-6 - Silnoprúdová elektrotechnika

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2,702,796.00

D	D_002	Montážní materiál a práce					161,127.00	
329	K	Pol1	Rozváděč RS 1.6.	ks	1.000	161,127.00	161,127.00	

D	D_003	KRABICE + úložný materiál					189,560.00	
330	K	Pol2	Krabice pod omítku odbočná	ks	85.000	95.00	8,075.00	
331	K	Pol3	Krabice pod omítku přístrojová	ks	115.000	73.00	8,395.00	
332	K	Pol4	krabice na povrch IP44	ks	20.000	112.00	2,240.00	
333	K	Pol5	Krabice odbočná 100	ks	30.000	342.00	10,260.00	
334	K	Pol6	Kabelový žlab drátěný 200x100x2000 kompletní	ks	40.000	499.00	19,960.00	
335	K	Pol7	Kabelový žlab drátěný 150x100x2000 kompletní	m	30.000	501.00	15,030.00	
336	K	Pol8	Kabelový žlab drátěný 100x50x2000 kompletní	m	300.000	375.00	112,500.00	
337	K	Pol9	Trubka ohebná D13	m	200.000	40.00	8,000.00	
338	K	Pol10	Trubka ohebná D20	m	150.000	34.00	5,100.00	

D	D_004_00	KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU					570,120.00	
339	K	Pol11	1-CXKH-R 3Jx 1,5 B2CAS1D0	m	1,300.000	55.00	71,500.00	
340	K	Pol12	1-CXKH-R-3J x 2,5 B2CAS1D0	m	1,600.000	67.00	107,200.00	
341	K	Pol13	1-CXKH-R-2A x 1,5 B2CAS1D0	m	450.000	51.00	22,950.00	
342	K	Pol14	1-CXKH-R-3A x 1,5 B2CAS1D0	m	230.000	55.00	12,650.00	
343	K	Pol15	1-CXKH-R-5J x 1,5 B2CAS1D0	m	600.000	69.00	41,400.00	
344	K	Pol16	1-CXKH-R-5J x 2,5 B2CAS1D0	m	150.000	91.00	13,650.00	
345	K	Pol17	1-CXKH-R-5J x 4 B2CAS1D0	m	200.000	130.00	26,000.00	
346	K	Pol18	1-CXKH-R-5J x 6 B2CAS1D0	m	120.000	172.00	20,640.00	
347	K	Pol19	1-CXKH-R-5J x 10 B2CAS1D0	m	40.000	268.00	10,720.00	
348	K	Pol20	1-CXKH-R-5J x 16 B2CAS1D0	m	65.000	398.00	25,870.00	
349	K	Pol21	1-CXKH-V 3Ax 2,5 B2CAS1D0	m	250.000	77.00	19,250.00	
350	K	Pol22	1-CXKH-R 4x 35 B2CAS1D0	m	195.000	662.00	129,090.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
351	K	Pol23	CYSY 5J x 1,5	m	300.000	63.00	18,900.00	
352	K	Pol24	JYTY 2 x 0,6	m	150.000	42.00	6,300.00	
353	K	Pol25	CYKY 2 x 1	m	100.000	40.00	4,000.00	
354	K	Pol26	CY 25žž	m	50.000	128.00	6,400.00	
355	K	Pol27	CY 16žž	m	100.000	89.00	8,900.00	
356	K	Pol28	CY 10žž	m	100.000	61.00	6,100.00	
357	K	Pol29	CY 6žž	m	300.000	48.00	14,400.00	
358	K	Pol30	CY 4žž	m	100.000	42.00	4,200.00	

D	D_005	SVORKY , SVORKOVNICE a UCPÁVKY					21,250.00	
359	K	Pol31	Svorky WAGO 3x2,5; 2x2,5	ks	1,200.000	9.00	10,800.00	
360	K	Pol32	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D do 30 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 90	ks	50.000	209.00	10,450.00	

D	D_006	UKONČENÍ KABELŮ					10,677.00	
361	K	Pol33	V rozváděči	ks	60.000	91.00	5,460.00	
362	K	Pol34	Montáž rozváděče	ks	1.000	867.00	867.00	
363	K	Pol35	Na zařízeních	ks	50.000	87.00	4,350.00	

D	D_007	ZÁSUVKY A SPÍNAČE - KOMPLETNÍ VČETNĚ RÁMEČKŮ A STROJKŮ					41,986.00	
364	K	Pol36	Spínač 230V, 10A, řazení 1,	ks	25.000	269.00	6,725.00	
365	K	Pol37	Spínač 230V, 10A, řazení 6,	ks	6.000	286.00	1,716.00	
366	K	Pol38	Spínač 230V, 10A, řazení 5,	ks	4.000	325.00	1,300.00	
367	K	Pol39	Ovládací tlačítko 230, 10A,	ks	16.000	291.00	4,656.00	
368	K	Pol40	Ovládací dvoutlačítko 230, 10A,	ks	1.000	373.00	373.00	
369	K	Pol41	Žaluziový spínač	ks	7.000	368.00	2,576.00	
370	K	Pol42	zásuvka 230V/16A, barva bílá	ks	22.000	254.00	5,588.00	
371	K	Pol43	Dvojjzásuvka zásuvka 230V/16A, barva bílá	ks	24.000	391.00	9,384.00	
372	K	Pol44	Tlačítko totál stop	ks	1.000	1,122.00	1,122.00	
373	K	Pol45	Tlačítko stop FVE	ks	1.000	1,122.00	1,122.00	
374	K	Pol46	Vývodka kabelová se svborkovnicí	ks	24.000	265.00	6,360.00	
375	K	Pol47	čidlo pohybu PIR	ks	4.000	266.00	1,064.00	

D	D_008	Svítlidla					1,001,149.00	
376	K	Pol48	40005 BS100 LED regulabile L1580 ,IP65, 59W,4000K,IK05 - typ C	ks	2.000	2,446.00	4,892.00	
378	K	Pol50	70011+99-0168 PANLED 600X600 4000K - typ A1	ks	4.000	1,520.00	6,080.00	
379	K	Pol51	70022+99-0168 PANLED 600X600 4000K - typ A2	ks	17.000	1,877.00	31,909.00	
380	K	Pol52	40305DWLIP54 15W 75 C90SAT ED 4K DOWNLIGHT - typ B1	ks	28.000	2,357.00	65,996.00	
381	K	Pol53	40306 DWL IP54, 25W 75 C90 SAT ED 4K DOWNLIGHT - typ B2	ks	29.000	2,898.00	84,042.00	
382	K	Pol54	140915/A1 A11-10026CW LED VESTAVNÉ PROPOJOVACÍ IP40 - typ D	ks	108.000	5,322.00	574,776.00	
383	K	Pol55	nouzové svítidlo vestavné s vlastním zdrojem IP42,19328,L.LARG DWLC CT 24W SA LF SYMETRICKÉ - typ NA1	ks	1.000	4,128.00	4,128.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
384	K	Pol56	NOUZOVÉ VESTAVNÉ SVÍTIDLO S VLASTNÍM ZDROJEM 19338 LLARGDWRC CT OPT 24W SA LF ASYMETRICKÉ - typ NB1	ks	3.000	4,216.00	12,648.00	
385	K	Pol57	NOUZOVÉ SVÍTIDLO VESTAVNÉ S VLASTNÍM SDROJEM19338 LLARGDWRC CT OPT CT 24W SA LF SYMETRICKÉ - typ NB2	ks	9.000	4,216.00	37,944.00	
386	K	Pol58	NOUZOVÉ SVITIDLO S VLASTNÍM ZDROJEM 19339 LLARG DWRCCT 24 GLSA LF,SYMETRICKÉ - typ NC1	ks	6.000	4,287.00	25,722.00	
387	K	Pol59	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 37168, 24m, CT WA/DA SE/SA/PS 5W,1N, 1H - typ N1	ks	21.000	3,548.00	74,508.00	
388	K	Pol60	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 37168, 24m, CT WA/DA SE/SA/PS 5W,1N, 1H + SET PRO VESTAVNOU STROPNÍ MONTÁŽ - typ N2	ks	3.000	3,548.00	10,644.00	
389	K	Pol61	Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 37168,IP64 ,24m, CT WA/DA SE/SA/PS 5W,1N, 1H + SET PRO VESTAVNOU STROPNÍ MONTÁŽ - typ N3	ks	7.000	3,440.00	24,080.00	
390	K	Pol62	SVÍTIDLO LED ULIČNÍ MONTÁŽ NA ZEĎ 34W, IP66, IK09 - typ R3	ks	4.000	10,945.00	43,780.00	

D		D_009	Bleskosvod a uzemnění	210,961.00				
391	K	Pol63	aktivní jímač P 18, základní blok + stožár 1m	ks	1.000	45,856.00	45,856.00	
392	K	Pol64	Prodlužovací stožár 3m	ks	1.000	5,295.00	5,295.00	
393	K	Pol65	zemnicí tyč FeZn ZT 2,K SE SVORKOU SR03b	ks	3.000	1,439.00	4,317.00	
394	K	Pol66	podpěra na plochou střechu PV 21d	ks	40.000	43.00	1,720.00	
395	K	Pol67	podpěra na atiku PV 21	ks	122.000	85.00	10,370.00	
396	K	Pol68	stahovací pásy k upevnění svodu na trubku	ks	30.000	99.00	2,970.00	
397	K	Pol69	stožár jímače trojnožka ocelová v=2m	ks	1.000	10,814.00	10,814.00	
398	K	Pol70	Závaží betonové 25kg ukotvení trojnožky včetně plast. Podložky	ks	30.000	407.00	12,210.00	
399	K	Pol71	Pásek FeZn 30X4	m	256.000	156.00	39,936.00	
400	K	Pol72	Drát AlMgSi 8mm	m	55.000	119.00	6,545.00	
401	K	Pol73	Drát FeZn 10mm	m	20.000	180.00	3,600.00	
402	K	Pol74	Drát AlMgSi 8mm +PVC (120m,0,2/m)	m	20.000	186.00	3,720.00	
403	K	Pol75	Krabice včetně ZS púod zateplení	ks	2.000	994.00	1,988.00	
404	K	Pol76	Podpěra na zdivo pod zateplení	ks	60.000	71.00	4,260.00	
405	K	Pol77	svorka SK	ks	2.000	81.00	162.00	
406	K	Pol78	svorka SS	ks	10.000	53.00	530.00	
407	K	Pol79	svorka SU	ks	4.000	66.00	264.00	
408	K	Pol80	svorka ZS	ks	8.000	111.00	888.00	
409	K	Pol81	svorka SR 03	ks	8.000	85.00	680.00	
410	K	Pol82	svorka SR 02b pásek pásek	ks	38.000	83.00	3,154.00	
411	K	Pol83	označovací štítek svodu	ks	2.000	16.00	32.00	
412	K	Pol84	Montážní práce pro zemniče a výkopy	hod	50.000	809.00	40,450.00	
413	K	Pol85	revize	hod	20.000	560.00	11,200.00	

D		D_010	HZS	495,966.00				
431	K	Pol103	Světelně-technický výpočet	kus	1.000	15,300.00	15,300.00	
414	K	Pol86	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20.000	459.00	9,180.00	
415	K	Pol87	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	10.000	459.00	4,590.00	
416	K	Pol88	Funkční odzkoušení zařízení	hod	30.000	459.00	13,770.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
417	K	Pol89	Zaučení obsluhy	hod	10.000	459.00	4,590.00	
418	K	Pol90	Výchozí revize	hod	80.000	663.00	53,040.00	
419	K	Pol91	Podružný materiál	hod	30.000	459.00	13,770.00	
420	K	Pol92	Zednické přípomoci	hod	150.000	408.00	61,200.00	
421	K	Pol93	frézování drážek 2,5cm x 3cm	m	200.000	70.00	14,000.00	
422	K	Pol94	frézování drážek 2cm x 2cm	m	400.000	63.00	25,200.00	
423	K	Pol95	vrtání otvorů D 30mm	ks	50.000	296.00	14,800.00	
424	K	Pol96	úklid suti	km	30.000	816.00	24,480.00	
425	K	Pol97	Práce a podružný materiál který souvisejí s ovládání otevírání oken	hod	80.000	561.00	44,880.00	
426	K	Pol98	Práce a podružný materiál spojený s napojením žaluzií	hod	80.000	561.00	44,880.00	
427	K	Pol99	Úprava stávajícího rozváděče RE navýšení jističe před elektroměrem rozplombování, zaplombování, včetně materiálu, Nutný průzkum před nabídkou ceny	hod	88.000	561.00	49,368.00	
428	K	Pol100	Úprava rozváděče RM doplněním jističe 100 A a kabelového vývodu včetně materiálu. Nutná prohlídka před nabídkou ceny	hod	93.000	561.00	52,173.00	
429	K	Pol101	odklopení a zaklopení rastrového pohledu	hod	38.000	612.00	23,256.00	
430	K	Pol102	práce v projektu nespecifikované	hod	49.000	561.00	27,489.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-7 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		1,142,696.10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1,142,696.10	21.00%	239,966.18
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1,382,662.28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: **SO 01-7 - Slaboproudá elektrotechnika**

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1,142,696.10
HSV - Práce a dodávky HSV	7,650.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7,650.00
PSV - Práce a dodávky PSV	702,784.10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	66,393.10
742 - Elektroinstalace - slaboproud	636,391.00
M - Práce a dodávky M	212,299.00
21-M - Elektromontáže	36,751.00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	166,968.00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8,580.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	201,603.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18,360.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18,360.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-7 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Předškolní 420Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - KunraticeProjektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1,142,696.10
D	HSV	Práce a dodávky HSV						7,650.00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						7,650.00
1	K	977131115.R	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	5.000	1,530.00	7,650.00	
VV		5 "odečteno ze situace stavby"				5.000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV						702,784.10
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						66,393.10
2	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	100.000	20.00	2,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110061						
VV		100 "odečteno ze situace stavby"				100.000		
3	M	34571349	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm	m	100.000	12.00	1,200.00	CS ÚRS 2024 02
4	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	7.000	22.00	154.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122001						
VV		7 "odečteno ze situace stavby"				7.000		
5	M	34143798	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2	m	7.000	20.00	140.00	CS ÚRS 2024 02
6	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	20.000	22.00	440.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122001						
VV		20 "odečteno ze situace stavby"				20.000		
7	M	34111116	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm2	m	20.000	30.00	600.00	CS ÚRS 2024 02
8	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2	m	7.000	26.00	182.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122005						
9	M	34113038	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardantem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	8.050	22.00	177.10	CS ÚRS 2024 02
VV		7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství				8.050		
10	K	741122012	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x4 až 6 mm2	m	4.000	26.00	104.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122012						
VV		4 "odečteno ze situace stavby"				4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	34111256	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 2x4mm2	m	4.000	30.00	120.00	CS ÚRS 2024 02
12	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	133.000	26.00	3,458.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122122 133 "odečteno ze situace stavby"		133.000			
13	M	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	133.000	22.00	2,926.00	CS ÚRS 2024 02
14	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	126.000	26.00	3,276.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122201 126 "odečteno ze situace stavby"		126.000			
15	M	34143798	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,50mm2	m	126.000	20.00	2,520.00	CS ÚRS 2024 02
16	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	76.000	22.00	1,672.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122201 76 "odečteno ze situace stavby"		76.000			
17	M	34111256	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 2x4mm2	m	76.000	59.00	4,484.00	CS ÚRS 2024 02
18	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	7.000	26.00	182.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122611 7 "odečteno ze situace stavby"		7.000			
19	K	741310206	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1.000	92.00	92.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310206 1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
20	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zápuštný, řazení 5, šroubové svorky	kus	1.000	295.00	295.00	CS ÚRS 2024 02
21	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1.000	255.00	255.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372111 1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
22	M	1616383	OSVETLOVACI JEDNOTKA 19" RAB-OJ-X01-A1	kus	1.000	908.00	908.00	
23	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	8.000	255.00	2,040.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810003					
24	K	741920114.R1	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 30 do 60 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	kus	16.000	1,836.00	29,376.00	
VV			16 "odečteno ze situace stavby"		16.000			
25	K	741920114.R2	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 100 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	kus	2.000	4,896.00	9,792.00	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud		636,391.00			
26	K	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	50.000	184.00	9,200.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110102 50 "odečteno ze situace stavby"		50.000			
27	M	34575600.R	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný vč. uchycení, spojek 100/50 mm	m	50.000	214.00	10,700.00	
VV			50 "odečteno ze situace stavby"		50.000			
28	K	742110104	Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm	m	90.000	214.00	19,260.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110104 90 "odečteno ze situace stavby"		90.000			
29	M	34575601.R	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný vč. uchycení, spojek 200/50mm	m	90.000	393.00	35,370.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					90.000			
30	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	125.000	26.00	3,250.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001 125 "odečteno ze situace stavby"			
					125.000			
31	M	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	150.000	12.00	1,800.00	CS ÚRS 2024 02
VV					150.000			
32	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	793.000	26.00	20,618.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001 743+50 "odečteno ze situace stavby"			
					793.000			
33	M	34121134	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 2x2x0,8mm2	m	793.000	29.00	22,997.00	CS ÚRS 2024 02
34	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	40.000	26.00	1,040.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742121001 40 "odečteno ze situace stavby"			
					40.000			
35	M	RMAT0006	RGBW 5x0,75 mm kulatý	m	40.000	31.00	1,240.00	
36	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	2,414.000	20.00	48,280.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124001 2214+200 "odečteno ze situace stavby"			
					2,414.000			
37	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	2,414.000	17.00	41,038.00	CS ÚRS 2024 02
38	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	15.000	20.00	300.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124005 15 "odečteno ze situace stavby"			
					15.000			
39	M	37459025	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6 stíněný	kus	15.000	26.00	390.00	CS ÚRS 2024 02
40	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	150.000	36.00	5,400.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124011 150 "odečteno ze situace stavby"			
					150.000			
41	M	34123050	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť FR-LSOH	m	180.000	46.00	8,280.00	CS ÚRS 2024 02
VV					180.000			
42	K	742210123	Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač	kus	11.000	306.00	3,366.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210123 11 "odečteno ze situace stavby"			
					11.000			
43	M	59081353	hlásič kouřový lineární, vysílač-přijímač, dosah do 120m	kus	11.000	765.00	8,415.00	CS ÚRS 2024 02
44	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	5.000	357.00	1,785.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210151 5 "odečteno ze situace stavby"			
					5.000			
45	M	59081460.R	hlásič konvenční tlačítkový bez prolamovacího prvku, povrchová montáž, IP66, včetně krytu proti náhodnému rozbití	kus	1.000	1,255.00	1,255.00	
46	M	59081452	hlásič konvenční tlačítkový červený, prolamovací plast	kus	4.000	1,612.00	6,448.00	CS ÚRS 2024 02
47	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1.000	6,834.00	6,834.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210501			
48	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1.000	3,570.00	3,570.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742210503			
49	K	742220006	Montáž ústředny PZTS se zdrojem s komunikátorem přes 4 do 8 linek	kus	1.000	5,100.00	5,100.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220006 1 "odečteno ze situace stavby"			
					1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	ADI.0031697.UR S	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	kus	1.000	3,968.00	3,968.00	
51	K	742220051	Montáž krabice pro expander uložené na omítce	kus	1.000	775.00	775.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220051						
52	M	40466064	kryt plastový pro koncentrátor	kus	1.000	235.00	235.00	CS ÚRS 2024 02
53	K	742220121.R	Montáž modulu linkového procesoru	kus	1.000	1,530.00	1,530.00	
VV		1 "odečteno ze situace stavby"			1.000			
54	M	40466006.R	linkový procesor XLM 800	kus	1.000	4,315.00	4,315.00	
55	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	2.000	357.00	714.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220141						
VV		2 "odečteno ze situace stavby"			2.000			
56	M	40467026	klávesnice ústředny PZTS, LCD/LED	kus	2.000	4,284.00	8,568.00	CS ÚRS 2024 02
57	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	5.000	459.00	2,295.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220232						
VV		5 "odečteno ze situace stavby"			5.000			
58	M	40461021	detektor pohybu sběrníkový	kus	5.000	1,224.00	6,120.00	CS ÚRS 2024 02
59	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	17.000	459.00	7,803.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220235						
VV		5+11+1 "odečteno ze situace stavby"			17.000			
60	M	40461033	detektor bezdrátový magnetický	kus	17.000	388.00	6,596.00	CS ÚRS 2024 02
61	K	742220501	Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR	kus	1.000	3,570.00	3,570.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742220501						
62	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	1.000	1,224.00	1,224.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742230003						
VV		1 "odečteno ze situace stavby"			1.000			
63	M	38475039	kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 2MP přisvit IR 40m WDR 120dB VA IP67	kus	1.000	7,120.00	7,120.00	CS ÚRS 2024 02
64	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	4.000	459.00	1,836.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742230004						
VV		4 "odečteno ze situace stavby"			4.000			
65	M	38475204	kamera vnitřní IP kompaktní maximální rozlišení záznamu 4MP přisvit IR 10m WDR 120 dB PIR VA 12V/PoE	kus	2.000	5,222.00	10,444.00	CS ÚRS 2024 02
66	M	38475191	kamera vnitřní IP dome MZVF 2,8-12mm maximální rozlišení záznamu 2MP přisvit IR 30m WDR 140dB VA (AI) 12V DC/PoE	kus	2.000	7,344.00	14,688.00	CS ÚRS 2024 02
67	K	742230006	Montáž kamerového systému ventilátoru, termostatu a vzduchového filtru pro kryty	kus	1.000	306.00	306.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742230006						
68	M	42914003	jednotka ventilační rozvaděče 19" horizontální 2U se 2 ventilátory bimetalový termostat	kus	1.000	4,590.00	4,590.00	CS ÚRS 2024 02
69	K	742320011	Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických samozamykacích s panikovou funkcí	kus	3.000	1,275.00	3,825.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742320011						
VV		3 "odečteno ze sitace stavby"			3.000			
70	M	54978009	zámek elektromotorický samozamykací panikový dvoubodový hluboký	kus	1.000	12,546.00	12,546.00	CS ÚRS 2024 02
71	M	54978005	zámek elektromechanický samozamykací panikový dvoubodový hluboký	kus	2.000	8,935.00	17,870.00	CS ÚRS 2024 02
72	K	742320051	Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla dveřního	kus	3.000	3,570.00	10,710.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742320051						
73	M	34531736	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 1 tlačítko, rámeček pod omítkou	kus	2.000	4,988.00	9,976.00	CS ÚRS 2024 02
74	M	38226069	IP videotelefon domácí nástěnný pro povrchovou instalaci 10" dotykový monitor	kus	1.000	11,424.00	11,424.00	CS ÚRS 2024 02
75	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	2.000	765.00	1,530.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330012 2 "odečteno ze situace stavby"	2.000				
76	M	RMAT0005	Rackový mixpult, kompaktní 1U vícekanálový, vícezónový audio mixpult, BT	kus	1.000	9,078.00	9,078.00	
77	M	34641106	UPS on-line dvojitá konverze 1/1 fáze 1,5kVA/1,35kW 6x IEC zásuvky montáž do racku 2U	kus	1.000	30,467.00	30,467.00	CS ÚRS 2024 02
78	K	742330012.R	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1.000	1,275.00	1,275.00	
VV			1 "odečteno ze situace stavby"	1.000				
79	M	ADI.0050873.UR S	Dual Band PoE Access Point, AC1200, 2.4/5GHz, 1x PoE+ Gigabit, stropní	kus	1.000	6,630.00	6,630.00	
80	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	3.000	204.00	612.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330023 3 "odečteno ze situace stavby"	3.000				
81	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	3.000	255.00	765.00	CS ÚRS 2024 02
82	K	742330036	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1.000	255.00	255.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330036 1 "odečteno ze situace stavby"	1.000				
83	M	35759005	vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC duplex	kus	1.000	1,255.00	1,255.00	CS ÚRS 2024 02
84	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	20.000	128.00	2,560.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044 9*2+2 "odečteno ze situace stavby"	20.000				
85	M	37451150	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 1 keystone	kus	2.000	316.00	632.00	CS ÚRS 2024 02
86	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	9.000	367.00	3,303.00	CS ÚRS 2024 02
87	M	37451165	modul zásuvkový s průhlednou záclonkou a popisovým polem přímý (neosazený) pro keystone 1xRJ45 22,5x45mm	kus	2.000	92.00	184.00	CS ÚRS 2024 02
88	M	37451170	modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	9.000	184.00	1,656.00	CS ÚRS 2024 02
89	K	742330046	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 48 portů	kus	1.000	2,550.00	2,550.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330046 1 "odečteno ze situace stavby"	1.000				
90	M	37451117	patch panel Cat6 2U 48 portů RJ45 19" UTP	kus	1.000	2,856.00	2,856.00	CS ÚRS 2024 02
91	M	34123135	patchcord optický duplex délka 1m	kus	41.000	46.00	1,886.00	CS ÚRS 2024 02
VV			41 "odečteno ze situace stavby"	41.000				
92	K	742360302	Montáž systému pacient-sestra síťových prvků napáječe	kus	1.000	357.00	357.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742360302 1 "odečteno ze situace stavby"	1.000				
93	M	1735140	PANEL ROZVODOVY BAN0058529	kus	1.000	6,661.00	6,661.00	
94	K	742410001	Montáž rozhlasu systémového zesilovače	kus	4.000	1,224.00	4,896.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742410001					
95	M	38444002	zesilovač mixážní 2 zóny 240W	kus	1.000	29,478.00	29,478.00	CS ÚRS 2024 02
96	M	ABS.1020008514	Zakončovací modul Paviro Zakončovací dohledový modul pro hlídání reproduktorových linek.	kus	1.000	663.00	663.00	
97	M	RMAT0004	směrovač 240 W, k reproduktorům	kus	1.000	8,966.00	8,966.00	
98	M	38444005	zesilovač 2x500W	kus	1.000	39,749.00	39,749.00	CS ÚRS 2024 02
99	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	3.000	459.00	1,377.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742410062 3 "odečteno ze situace stavby"	3.000				
100	M	38447012	reproduktor stropní s úzkým rámečkem s požárním krytem certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	3.000	1,316.00	3,948.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	8.000	459.00	3,672.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742410063					
VV			8 "odečteno ze situace stavby"			8.000		
102	M	38447015	reproduktor kruhový přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	5.000	1,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 02
103	M	38447028	reproduktor směrový dvoupásmový certifikovaný dle EN54-24 15W/100V keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou plast včetně montážní konzoly bílý průměr 186mm	kus	1.000	1,612.00	1,612.00	CS ÚRS 2024 02
104	M	RMAT0003	reproduktor nástěnný 500 W 8ohm, 2 pásmový reproduktor vybaven 15-palcovým reproduktorem a 1,4 - palcovým vysokofrekvenčním měničem	kus	2.000	21,767.00	43,534.00	
D			M	Práce a dodávky M			212,299.00	
D			21-M	Elektromontáže			36,751.00	
105	K	210220351	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, velikosti 1000 x 500 mm	kus	1.000	1,928.00	1,928.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210220351					
VV			1 "odečteno ze situca stavby"			1.000		
106	M	1692839	ZEMNICI VERTIKALNI LISTA 15U DP-UL-15U	kus	1.000	908.00	908.00	
107	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	133.000	255.00	33,915.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210801311					
VV			133 "odečteno ze situace stavby"			133.000		
D			22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			166,968.00	
108	K	220261148	Přípevnění příchytky kabelové na konstrukci 90 až 120	kus	8.500	46.00	391.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220261148					
VV			8,5 "odečteno ze situace stavby"			8.500		
109	M	10.939.558	Příchytka FWK 50110 kabelová	kus	1,000.000	18.00	18,000.00	
110	K	220271601	Ukončení vodičů a lan včetně odizolování, montáže kabelových ok, odmontování krytů svorkovnice, zapojení na svorku, označení a vyzkoušení do průřezu 16 mm2	úsek	35.000	153.00	5,355.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220271601					
111	K	220320031	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas podružných jednostranných	kus	2.000	1,000.00	2,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320031					
112	M	39491017	závěs stropní pro hodiny podružné kruhové ručičkové průměr 400mm délka 50cm	kus	2.000	1,928.00	3,856.00	CS ÚRS 2024 02
113	M	39444016	hodiny podružné kruhové ručičkové jednostranné samostavitelné pro PoE číselník LED podsvícený průměr 400mm	kus	2.000	4,988.00	9,976.00	CS ÚRS 2024 02
114	K	220320031	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas podružných jednostranných	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320031					
VV			1 "odečteno ze situace stavby"			1.000		
115	M	39441015	hodiny interiérové digitální autonomní jednostranné černý kovový hranatý kryt LED bodové jednořadé čas/datum/teplota 4 pozice výšky písma 180mm	kus	1.000	6,671.00	6,671.00	CS ÚRS 2024 02
116	M	39491002	závěs stropní a spojovací pro hodiny podružné digitální jednostranné	kus	1.000	1,928.00	1,928.00	CS ÚRS 2024 02
117	K	220320042	Montáž hodin včetně montáže na připravené úchytné body, připojení přívodů, přezkoušení hodin a signalizace, seřízení na jednotný čas podružných oboustranných transparentních na tyčovém závěsu	kus	2.000	765.00	1,530.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320042					
VV			2 "odečteno ze situace stavby"			2.000		
118	M	39444018	hodiny podružné interiérové ručičkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 40x40cm řízené ML24 tichý chod	kus	2.000	6,671.00	13,342.00	CS ÚRS 2024 02
119	M	39491017	závěs stropní pro hodiny podružné kruhové ručičkové průměr 400mm délka 50cm	kus	2.000	1,928.00	3,856.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	220320401	Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační zadní plochou nebo bokem na zeď do hmotnosti tabule 100 kg	kus	2.000	3,570.00	7,140.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220320401					
121	M	RMAT0001	Sportovní tabule s časomírou (výška číslic 18 cm)		1.000	6,722.00	6,722.00	
122	M	RMAT0002	Sportovní tabule s časomírou (výška číslic 18 cm)		1.000	6,722.00	6,722.00	
123	K	220370571	Montáž příslušenství rozhlasového zařízení mikrofону	kus	1.000	3,570.00	3,570.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220370571					
VV			1"odečteno ze situace stavby"		1.000			
124	M	38448008	stanice hlasatele ohebný mikrofón 20 tlačítek LCD display reproduktor	kus	1.000	18,003.00	18,003.00	CS ÚRS 2024 02
125	K	220450002	Montáž switche datového	kus	1.000	357.00	357.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220450002					
VV			1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
126	M	ADI.0079867.UR S	48 portový POE+ gigabit L2+ switch, 4x10G SFP+, 384W, 802.3af/at, rack, Omada	kus	1.000	29,478.00	29,478.00	
127	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	2.000	5,100.00	10,200.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220450007					
VV			2 "odečteno ze situace stavby"		2.000			
128	M	35712007	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře 6U/500mm	kus	1.000	3,968.00	3,968.00	CS ÚRS 2024 02
VV			1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
129	M	35712011	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře 18U/500mm	kus	1.000	7,803.00	7,803.00	CS ÚRS 2024 02
130	K	220450007.R	Montáž datové skříně rack	kus	1.000	5,100.00	5,100.00	
D			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			8,580.00	
131	K	468101123	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	330.000	26.00	8,580.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101123					
VV			330 "odečteno ze situace stavby"		330.000			
D			HZS	Hodinové zúčtovací sazby			201,603.00	
132	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	25.000	357.00	8,925.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491					
133	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	76.000	663.00	50,388.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3221					
134	K	HZS3222	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný	hod	94.000	663.00	62,322.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3222					
135	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	35.000	816.00	28,560.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211					
136	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	56.000	918.00	51,408.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212					
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			18,360.00	
D			VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			18,360.00	
137	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1.000	18,360.00	18,360.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-8 - Plynovod

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			132,235.34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132,235.34	21.00%	27,769.42
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			160,004.76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-8 - Plynovod

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	132,235.34
001 - Zemní práce	42,834.00
008 - Vedení dálková a přípojná	1,026.00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4,867.93
723 - Plynovod	64,725.41
783 - Nátěry	536.00
923 - Potrubí	18,246.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-8 - Plynovod

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem132,235.34

D		001	Zemní práce						42,834.00
42	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	44.000	326.00	14,344.00	URS 2024/I	
	VV		44						44.000
	VV		Součet						44.000
45	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11.000	357.00	3,927.00	URS 2024/I	
	VV		11						11.000
	VV		Součet						11.000
46	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	22.000	365.00	8,030.00	URS 2024/I	
47	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33.000	255.00	8,415.00	URS 2024/I	
	VV		33						33.000
	VV		Součet						33.000
48	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11.000	56.00	616.00	URS 2024/I	
	VV		11						11.000
	VV		Součet						11.000
49	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11.000	224.00	2,464.00	URS 2024/I	
50	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11.000	17.00	187.00	URS 2024/I	
51	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19.800	245.00	4,851.00	URS 2024/I	
	VV		11*1,8						19.800
	VV		Součet						19.800

D008Vedení dálková a přípojná1,026.00

209	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	57.000	18.00	1,026.00	URS 2024/I	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	------------	--

D099Přesun hmot a manipulace se sutí4,867.93

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107		K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	11.114	438.00	4,867.93	URS 2024/I
		VV		17,246-6,132				11.114	
		VV		Součet				11.114	
		D	723	Plynovod				64,725.41	
211		K	723231165	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4"	kus	3.000	745.00	2,235.00	URS 2024/I
		VV		HU OPZ – kulový kohout DN32					
		VV		1				1.000	
		VV		Kulový kohout plynový, závitový, DN32					
		VV		1				1.000	
		VV		Kulový kohout DN32 pro osazení za plynoměr					
		VV		1				1.000	
		VV		Součet				3.000	
212		K	X57115	Plynoměrná skříň o rozměrech 600x600x250mm pro osazení regulace STL-NTL a NTL plynoměru G4, provedení do niky, včetně dvířek a montážních objímek, rozpěrky	kus	1.000	6,120.00	6,120.00	
213		K	X57116	Regulátor STL-NTL Qn=10m3/hod.	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	
214		K	X57117	Armatury osazení plynoměru – kolena, flexi potrubí	kus	1.000	1,326.00	1,326.00	
215		K	X57118	Vystrojení plynoměrné skříně uzávěry, regulátorem a armaturami pro napojení plynoměru	kus	1.000	7,742.00	7,742.00	
216		K	723150305	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 38/2,6	m	2.000	434.00	868.00	URS 2024/I
		VV		Potrubí ocelové pro vedení plynových rozvodů, se zaručenou svařitelností, tř. 11353.0 DN32 Závěsy potrubí, kotvení					
		VV		objímky DN32 Montáž vnitřního					
		VV		2				2.000	
		VV		Součet				2.000	
217		K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1.000	483.00	483.00	URS 2024/I
		VV		Trubka konstrukční ocelová, chránička při prostupu stěnou, ref. ArcelorMittal DN40 Montáž chrániček					
		VV		1				1.000	
		VV		Součet				1.000	
218		K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1.000	33,660.00	33,660.00	URS 2024/I
219		K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	3.000	3,060.00	9,180.00	URS 2024/I
222		K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.012	4,284.00	51.41	URS 2024/I
		D	783	Nátěry				536.00	
220		K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	2.000	122.00	244.00	URS 2024/I
221		K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	2.000	146.00	292.00	URS 2024/I
		D	923	Potrubí				18,246.00	
204		M	286149x7	elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 PN16 D 50/40/50mm	kus	1.000	612.00	612.00	
204		K	230205231	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 40, tl. stěny 3,7 mm	kus	1.000	306.00	306.00	URS 2024/I
205		K	230205031	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 40, tl. stěny 3,7 mm	m	57.000	153.00	8,721.00	URS 2024/I
207		M	28613525	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70mm	m	57.000	102.00	5,814.00	URS 2024/I
208		K	230170011	Zkouška těsnosti potrubí DN do 40	m	57.000	49.00	2,793.00	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 01b - Profesní část
Soupis:
SO 01-9 - Fotovoltaická elektrárna

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		896,341.78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	896,341.78	21.00%	188,231.77
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	1,084,573.55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: **SO 01-9 - Fotovoltaická elektrárna**

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	896,341.78
HSV - Práce a dodávky HSV	102.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102.00
PSV - Práce a dodávky PSV	787,638.64
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	771,338.64
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	16,300.00
M - Práce a dodávky M	28,123.14
21-M - Elektromontáže	765.00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	19,278.00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5,020.14
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3,060.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	65,178.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15,300.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15,300.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 01b - Profesní část

Soupis: SO 01-9 - Fotovoltaická elektrárna

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								896,341.78
D HSV			Práce a dodávky HSV				102.00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				102.00	
1	K	977131115.R	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	1.000	102.00	102.00	
VV					1.000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				787,638.64	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				771,338.64	
2	K	741120324	Montáž fotovoltaických kabelů uložených pevně průměru přes 4 do 6 mm	m	482.400	10.00	4,824.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120324			
VV					((45+20,5)+(45+33+20,5)+(45+37+20,5)+(45+37+33+20,5))*1,2 "odečteno ze situace stavby, 1,2 rezerva"	482.400		
3	M	34111851	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	482.400	26.00	12,542.40	CS ÚRS 2024 02
4	K	741122034	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2	m	20.000	10.00	200.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122034			
VV					20 "odečteno ze sitace stavby"	20.000		
5	M	34111170	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x25mm2	m	20.000	510.00	10,200.00	CS ÚRS 2024 02
6	K	741122145	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	12.000	20.00	240.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122145			
VV					2*5*1,2 "odečteno ze situace stavby"	12.000		
7	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2	m	12.000	306.00	3,672.00	CS ÚRS 2024 02
8	K	741122159	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35mm2	m	180.000	20.00	3,600.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122159			
VV					180 "odečteno ze situace stavby"	180.000		
9	M	34111170	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x25mm2	m	180.000	306.00	55,080.00	CS ÚRS 2024 02
10	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	8.000	51.00	408.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130004			
VV					8 "odečteno ze situace stavby"	8.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	20.000	51.00	1,020.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130006					
		VV	2*10 "odečteno ze situace stavby"		20.000			
12	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	10.000	51.00	510.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130007					
		VV	10 "odečteno ze situace stavby"		10.000			
13	K	741130420	Nalisování konektorů na fotovoltaický kabel	kus	72.000	10.00	720.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130420					
		VV	72 "odečteno ze situace stavby"		72.000			
14	M	34111803	konektory MC4 pro napojení prodlužovacích kabelů k fotovoltaickému panelu	kus	72.000	26.00	1,872.00	CS ÚRS 2024 02
		VV	72 "odečteno ze situace stavby"		72.000			
15	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	3.000	3,060.00	9,180.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210002					
		VV	3 "odečteno ze situace stavby"		3.000			
16	M	35713112	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 4 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
17	M	35713111	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	2.000	2,040.00	4,080.00	CS ÚRS 2024 02
18	K	741210101.R	Montáž a dodávka rozvaděče HOP, včetně příslušenství	kus	1.000	2,040.00	2,040.00	
		VV	1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
19	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1.000	51.00	51.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310561					
		VV	1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
20	M	11.016.484	OEZ Vypínač,MSO-63-3	kus	1.000	816.00	816.00	
21	M	RMAT0002	OEZ Vypínací cívka k MSO-63-3		1.000	816.00	816.00	
22	K	741310561.R	Montáž vypínač jedno/dvoupólový v krytu vačkový s pojistkou 16A 1 až 2 svorky se zapojením vodičů	kus	8.000	20.00	160.00	
		VV	8 "odečteno ze situace stavby"		8.000			
23	M	1000117586	HAG LF316PV Pojistka válcová, velikost 10x38, 16A gR 1000V DC	kus	8.000	816.00	6,528.00	
24	M	1030050043	ETI 002540501 pojistkový spodek, EFH 10 DC 1p AD	kus	8.000	714.00	5,712.00	
25	K	741311071	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přísazeného nebo nástěnného	kus	1.000	10.00	10.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311071					
		VV	1 "odečteno ze situace stavby"		1.000			
26	M	34532001	ovládač nouzového zastavení s aretací 1V 3A 240V AC	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
27	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	2.000	10.00	20.00	
		VV	2 "odečteno ze situace stavby"		2.000			
28	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2.000	204.00	408.00	CS ÚRS 2024 02
29	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	2.000	10.00	20.00	
		VV	2 "odečteno ze situace stavby"		2.000			
30	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2.000	306.00	612.00	CS ÚRS 2024 02
31	K	741320173	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A s krytem	kus	1.000	10.00	10.00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320173					
		VV	1"odečteno ze situace stavby"		1.000			
32	M	35822185	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 25 kA	kus	1.000	612.00	612.00	CS ÚRS 2024 02
33	K	741322011.R	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	4.000	10.00	40.00	
		VV	4 "odečteno ze situace stavby"		4.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	1206061.R	SVODIC PREPETI T1+T2	kus	4.000	5,100.00	20,400.00	
35	K	741322012.R	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 100 kA	kus	1.000	10.00	10.00	
VV		1 "odečteno ze situace stavby"			1.000			
36	M	10.877.442	SALTEK Svodič I+II FLP-MAXI V/4 bleskových proudů, kombinovaný	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	
37	K	741330044	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 63 A	kus	1.000	10.00	10.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741330044						
38	M	1000287212	OEZ:36633 RSI-63-40-A230 Instalační stykač lth 63 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt	kus	1.000	816.00	816.00	
39	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	36.000	102.00	3,672.00	
VV		(15*2)*1,2 "odečteno ze situace stavby"			36.000			
40	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	36.000	102.00	3,672.00	
41	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	24.000	51.00	1,224.00	
VV		(20)*1,2 "odečteno ze situace stavby"			24.000			
42	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	24.000	51.00	1,224.00	CS ÚRS 2024 02
43	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm	kus	24.000	102.00	2,448.00	
44	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2.000	51.00	102.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021						
VV		2 "odečteno ze situace stavby"			2.000			
45	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2.000	51.00	102.00	CS ÚRS 2024 02
46	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky	kus	72.000	102.00	7,344.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741711011						
VV		72 "odečteno ze situace stavby"			72.000			
47	M	42412402	konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus	kus	72.000	2,040.00	146,880.00	CS ÚRS 2024 02
48	K	741721211	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou střechu výkonu přes 300 Wp	kus	72.000	1,122.00	80,784.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741721211						
VV		72 "odečteno ze situace stavby"			72.000			
49	M	35002030	panel fotovoltaický monokrystalický 450Wp	kus	72.000	2,040.00	146,880.00	CS ÚRS 2024 02
50	K	741730017	Montáž střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů včetně osazení a připojení síťového DC/AC (On - grid) třífázového, maximální výstupní výkon přes 15 000 do 25 000 W	kus	2.000	5,100.00	10,200.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741730017						
VV		2 "odečteno ze situace stavby"			2.000			
51	M	35673002	měníč fotovoltaický třífázový beztransformátorový maximální vstupní výkon 17500W, maximální výstupní výkon 17500W	kus	2.000	51,000.00	102,000.00	CS ÚRS 2024 02
52	K	741732061	Montáž stejnosměrného měniče napětí DC/DC fotovoltaických systémů výkonového optimizéru, výstupní výkon do 500 W	kus	72.000	102.00	7,344.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741732061						
VV		72 "odečteno ze situace stavby"			72.000			
53	M	35671253	optimizér přídatný na panel jmenovitý DC výkon 500W	kus	72.000	1,020.00	73,440.00	CS ÚRS 2024 02
54	M	40561003	monitorovací systém pro komunikaci se všemi součástmi fotovoltaického systému v českém jazyku	kus	1.000	5,100.00	5,100.00	CS ÚRS 2024 02
VV		1			1.000			
55	K	741761002	Montáž hlavní jednotky monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů přes 1 do 6 střídačů	kus	1.000	204.00	204.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741761002						
VV		1			1.000			
56	K	741761076	Montáž propojovacího kabelu	kus	1.000	102.00	102.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741761076						
VV		1			1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	34111822	kabel komunikační RJ45 UTP v délce 1,8m pro připojení sledovačů a ovládacích panelů	kus	1.000	204.00	204.00	CS ÚRS 2024 02
VV		1			1.000			
58	K	741791003	Montáž ostatních zařízení a příslušenství fotovoltaických systémů elektroměru třífázového	kus	1.000	204.00	204.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741791003						
VV		1 "odečteno ze situace stavby"			1.000			
59	M	35889007	elektroměr s rozhraním RS485 třífázový síťový analyzátor	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
60	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1.000	3,060.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810003						
61	K	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	1.000	2,040.00	2,040.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810011						
62	K	741920114.R1	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 30 do 60 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	kus	2.000	1,020.00	2,040.00	
63	K	741920114.R2	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 100 mm stěnou tl 100 - 200 mm požární odolnost EI 60	kus	1.000	1,020.00	1,020.00	
64	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3.454	3,060.00	10,569.24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741102						
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				16,300.00	
65	K	742110102	Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm	m	50.000	20.00	1,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742110102						
VV		50 "odečteno ze situace stavby"			50.000			
66	M	34575600.R	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný vč. uchycení, spojek 100/50 mm	m	50.000	306.00	15,300.00	
VV		50 "odečteno ze situace stavby"			50.000			
D		M	Práce a dodávky M				28,123.14	
D		21-M	Elektromontáže				765.00	
67	K	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	3.000	204.00	612.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210020951						
VV		3 "odečteno ze situace stavby"			3.000			
68	M	73534530	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A5 148x210mm	kus	3.000	51.00	153.00	CS ÚRS 2024 02
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				19,278.00	
69	K	220260721	Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víka 62/50 mm	m	54.000	51.00	2,754.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/220260721						
VV		45*1,2 "odečteno ze situace stavby, 1,2 rezerva"			54.000			
70	M	RMAT0001	žlab kabelový perforovaný žárově zinkovaný ponorem vč. uchycení, spojek, víka, oblouků, 50x62x0,7 mm		54.000	306.00	16,524.00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				5,020.14	
71	K	460881611	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	56.340	20.00	1,126.80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460881611						
VV		0,7825*72 "odečteno ze situace stavby"			56.340			
72	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	56.340	51.00	2,873.34	CS ÚRS 2024 02
73	K	468101123	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	10.000	102.00	1,020.00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101123								
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							3,060.00	
74	K	580103002	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném přes 5 do 10 vývodů	okruh	6.000	510.00	3,060.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/580103002								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							65,178.00	
75	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80.000	306.00	24,480.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232								
76	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	25.000	306.00	7,650.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2491								
77	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	20.000	510.00	10,200.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211								
78	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	56.000	408.00	22,848.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15,300.00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							15,300.00	
79	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1.000	15,300.00	15,300.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 10 - Multifunkční hřiště

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 4,559,432.11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4,559,432.11	21.00%	957,480.74
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 5,516,912.85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **SO 10 - Multifunkční hřiště**

Místo:	Předškolní 420	Datum:	03.03.2025
Zadavatel:	Městská část Praha - Kunratice	Projektant:	BOMART spol. s.r.o.
Účastník:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4,559,432.11
005 - Komunikace pozemní	4,239,560.00
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	302,960.00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	16,912.11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 10 - Multifunkční hřiště

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4,559,432.11

D		005	Komunikace pozemní			4,239,560.00		
186	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,612.000	260.00	419,120.00	URS 2024/I
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
187	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1,612.000	148.00	238,576.00	URS 2024/I
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
188	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1,612.000	546.00	880,152.00	URS 2024/I
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
188	K	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1,612.000	474.00	764,088.00	URS 2024/I
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
189	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	1,612.000	29.00	46,748.00	URS 2024/I
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
190	K	579221221	Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	1,612.000	1,173.00	1,890,876.00	URS 2024/I
	VV		Polyuretanový povrch, bezúdržbový v souladu s DIN 18035-6, ASTM F 2157-02 a EN 14877, pro atletické dráhy.					
	VV		Polyuretanový penetrační nástřik, Směs po					
	VV		52*31		1,612.000			
	VV		Součet		1,612.000			
D		009	Ostatní konstrukce a práce, bourání			302,960.00		
200	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	62.000	1,275.00	79,050.00	URS 2024/I
	VV		31*2		62.000			
	VV		Součet		62.000			
201	M	59217007	obrubník parkový betonový 500x80x200mm	m	62.000	375.00	23,250.00	URS 2024/I
311	K	X57135	Basketbalové koše	kus	4.000	9,690.00	38,760.00	
	VV		Odrazová plocha š x v 1,8 x 1,05 m Výška obroučky koše:cca 3,2 m Vyložení konstrukce:3,2 m od sloupku k odrazové desce (dále ověřit) Počet					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
312	K	X57136	Fotbalové brány	kus	2.000	23,970.00	47,940.00	
	VV		Profil brány š x v x h: 3,0 x 2,0 x 1,0 m Výška obroučky koše: cca 3,2 m Počet kusů: 2 Materiál konstrukce: Ocel zinkovaná žárově, popř.					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
313	K	X57137	Mobilní multifunkční sloupky	kus	4.000	16,116.00	64,464.00	
	VV		Sloupky jsou určeny pro závěs sítě a budou vybaveny zátěží a pojezdovými kolečky. Materiál ocel, hliník. Povrchová úprava dle výrobce. Sloupky budou					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
315	K	X57139	Značení hřiště	soubor	1.000	49,496.00	49,496.00	
	VV		Hřiště bude nalajnováno pro potřeby: -malá kopaná:1x, podélně -basketbal:2x, napříč -volejbal:2x, napříč Barva čar bude dopřesněna po do					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
	D	099	Přesun hmot a manipulace se sutí				16,912.11	
216	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	33.161	510.00	16,912.11	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 100 - Komunikace

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	64,530.28
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64,530.28	21.00%	13,551.36
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	78,081.64
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **SO 100 - Komunikace**

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	64,530.28
001 - Zemní práce	15,956.70
005 - Komunikace pozemní	31,408.21
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,130.56
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	15,034.81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 100 - Komunikace

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64,530.28

D	001	Zemní práce			15,956.70			
289	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2.000	78.00	156.00	URS 2024/I
292	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	9.300	240.00	2,232.00	URS 2024/I
VV		3,1*3			9.300			
VV		Součet			9.300			
293	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	9.300	1,326.00	12,331.80	URS 2024/I
294	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	6.200	112.00	694.40	URS 2024/I
VV		3,1*2			6.200			
VV		Součet			6.200			
295	K	181913111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění	m2	15.500	35.00	542.50	URS 2024/I
VV		9,3+6,2			15.500			
VV		Součet			15.500			
D	005	Komunikace pozemní			31,408.21			
288	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živichnou zálivkou	m	9.100	128.00	1,164.80	URS 2024/I
296	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18.600	230.00	4,278.00	URS 2024/I
VV		9,3*2			18.600			
VV		Součet			18.600			
297	K	567134111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	9.300	700.00	6,510.00	URS 2024/I
298	K	577156121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	9.300	612.00	5,691.60	URS 2024/I
299	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	9.300	46.00	427.80	URS 2024/I
300	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	9.300	592.00	5,505.60	URS 2024/I
301	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	6.200	306.00	1,897.20	URS 2024/I
302	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6.200	546.00	3,385.20	URS 2024/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
303	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	6.386	399.00	2,548.01	URS 2024/I
D 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,130.56				
287	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9.100	92.00	837.20	URS 2024/I
	VV		3+3,1+3		9.100			
	VV		Součet		9.100			
290	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2.000	459.00	918.00	URS 2024/I
291	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	2.040	184.00	375.36	URS 2024/I
D 099			Přesun hmot a manipulace se sutí	15,034.81				
215	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1.896	256.00	485.38	URS 2024/I
304	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9.881	766.00	7,568.85	URS 2024/I
305	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9.881	19.00	187.74	URS 2024/I
306	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	9.881	181.00	1,788.46	URS 2024/I
307	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2.046	146.00	298.72	URS 2024/I
308	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7.834	530.00	4,152.02	URS 2024/I
	VV		9,88-2,046		7.834			
	VV		Součet		7.834			
309	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1.896	256.00	485.38	URS 2024/I
310	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1.896	36.00	68.26	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 21 - Výměna oplocení - východní hranice

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			375,533.13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	375,533.13	21.00%	78,861.96
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			454,395.09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 21 - Výměna oplocení - východní hranice

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	375,533.13
001 - Zemní práce	60,415.62
002 - Zakládání, zpevňování hornin	110,433.67
003 - Svislé a kompletní konstrukce	167,067.07
004 - Vodorovné konstrukce	343.30
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12,887.48
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	21,010.99
V03 - Zařízení staveniště	3,375.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 21 - Výměna oplocení - východní hranice

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375,533.13

D		001	Zemní práce	60,415.62				
340	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18.768	1,408.00	26,425.34	URS 2024/I
VV		Výkop š = 0,6 m, h = 0,8 m.		18.768				
VV		(2,25+36,85)*0,6*0,8		18.768				
VV		Součet		18.768				
342	K	181351113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19.550	17.00	332.35	URS 2024/I
VV		Výsev trávníku v pásu 0,5 m před plotem		19.550				
VV		(2,25+36,85)*0,5		19.550				
VV		Součet		19.550				
343	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1.955	1,006.00	1,966.73	URS 2024/I
VV		19,55*0,1		1.955				
VV		Součet		1.955				
344	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19.955	9.00	179.60	URS 2024/I
345	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19.955	1.00	19.96	URS 2024/I
346	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19.955	25.00	498.88	URS 2024/I
VV		19,955		19.955				
VV		Součet		19.955				
347	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0.399	187.00	74.61	URS 2024/I
348	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18.768	168.00	3,153.02	URS 2024/I
VV		18,768		18.768				
VV		Součet		18.768				
349	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18.768	301.00	5,649.17	URS 2024/I
350	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18.768	21.00	394.13	URS 2024/I
351	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33.782	643.00	21,721.83	URS 2024/I
VV		18,768*1,8		33.782				
VV		Součet		33.782				
D		002	Zakládání, zpevňování hornin	110,433.67				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
353		K	279113135	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	29.325	3,754.00	110,086.05	URS 2024/I
		VV		(2,25+36,85)*0,75		29.325			
		VV		Součet		29.325			
354		K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.006	57,936.00	347.62	URS 2024/I
		VV		Betonářská výztuž v místě sloupků 4x Ø6mm dl. 600mm					
		VV		29,325*0,22/1000		0.006			
		VV		Součet		0.006			
D 003				Svislé a kompletní konstrukce				167,067.07	
323		K	3482725X3	Plotová stříška pro zeď tl 400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	39.100	1,415.00	55,326.50	
		VV		2,25+36,85		39.100			
		VV		Součet		39.100			
355		K	311113134	Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	15.640	2,142.00	33,500.88	URS 2024/I
		VV		Vyzdění podezdívky z betonových tvarovek o rozměru 400x300x200 mm, výška 0,3 m, šířka 0,3 m.					
		VV		(2,25+36,85)*0,4		15.640			
		VV		Součet		15.640			
356		K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.183	57,936.00	10,602.29	URS 2024/I
		VV		15,64*16*0,61*1,2/1000		0.183			
		VV		Součet		0.183			
357		K	338171125	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	16.000	326.00	5,216.00	URS 2024/I
		VV		Ocelový sloupek, povrchová úprava Zn+PVC s PVC krytem v barvě v odstínu RAL7016 délka 2250 mm vč zazdění.					
		VV		2		2.000			
		VV		14		14.000			
		VV		Součet		16.000			
358		M	55342152	<i>plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	16.000	558.00	8,928.00	URS 2024/I
359		K	348401153	Montáž oplocení z pletiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	m	39.100	214.00	8,367.40	URS 2024/I
		VV		Ocelové plotové 3d panely drát Ø 5mm, š = 2500mm.3x prolis. Pozink+PVC odstín RAL7016					
		VV		(2,25+36,85)		39.100			
		VV		Součet		39.100			
360		M	553424X2	<i>plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 6mm oka 55x200mm s trojitým horizontálním drátem 8mm povrchová úprava PZ komaxit</i>	kus	16.000	957.00	15,312.00	
		VV		16		16.000			
		VV		Součet		16.000			
361		M	592315X1	<i>držák plotového pole</i>	kus	48.000	55.00	2,640.00	
		VV		3x systémové kotvení panelů á sloupek					
		VV		16*3		48.000			
		VV		Součet		48.000			
362		K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1.000	3,499.00	3,499.00	URS 2024/I
363		M	553423X3	<i>dvoukřídlá brána 3580x2030 mm včetně sloupků 80x80 mm - 3d pletivo do JKL rámu. Povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit.</i>	kus	1.000	22,746.00	22,746.00	
366		K	X50317	Napojení na nové zděné oplocení	kpl	1.000	541.00	541.00	
367		K	X50318	Napojení na stávající kovové oplocení	kpl	1.000	388.00	388.00	
D 004				Vodorovné konstrukce				343.30	
318		K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	0.782	439.00	343.30	URS 2024/I
		VV		(2,25+36,85)*0,4*0,05		0.782			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0.782			
D	009		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12,887.48	
371	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	45.015	46.00	2,070.69	URS 2024/I
	VV		Odstranění a likvidace uzlového pletiva o výšce 1500 mm		45.015			
	VV		223,5/1,5/3,31		45.015			
	VV		Součet		45.015			
372	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	0.665	4,148.00	2,758.42	URS 2024/I
	VV		Odstranění a likvidace podhrabových desek 50x200x2950 mm		0.665			
	VV		2,2/3,31		0.665			
	VV		Součet		0.665			
373	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0.786	3,672.00	2,886.19	URS 2024/I
374	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	11.178	428.00	4,784.18	URS 2024/I
	VV		Odstranění a likvidace ocelových sloupků JKL 40x40x3 dl. 1800 mm		11.178			
	VV		103,6/2,8/3,31		11.178			
	VV		Součet		11.178			
376	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1.000	388.00	388.00	URS 2024/I
	VV		Odstranění a likvidace dvoukřídlé ocelové brány 3500x1400 mm. Spodní třetina plná horní 2 třetiny mřížování z profilů		1.000			
	VV		30x30 mm		1.000			
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D	099		Přesun hmot a manipulace se sutí				21,010.99	
379	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	41.914	263.00	11,023.38	URS 2024/I
380	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5.210	668.00	3,480.28	URS 2024/I
381	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5.210	311.00	1,620.31	URS 2024/I
382	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46.893	13.00	609.61	URS 2024/I
	P		Poznámka k položce: Ztratné: 800,0 % 41,682					
383	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5.210	821.00	4,277.41	URS 2024/I
D	V03		Zařízení staveniště				3,375.00	
385	K	034103000	Oplocení staveniště	bm,	45.000	75.00	3,375.00	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt:
SO 22 - Zazdění stávajícího vjezdu na pozemek

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			75,690.73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75,690.73	21.00%	15,895.05
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			91,585.78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 22 - Zazdění stávajícího vjezdu na pozemek

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	75,690.73
001 - Zemní práce	3,606.63
002 - Zakládání, zpevňování hornin	12,586.95
003 - Svislé a kompletní konstrukce	39,003.68
004 - Vodorovné konstrukce	34.40
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17,064.54
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3,394.53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 22 - Zazdění stávajícího vjezdu na pozemek

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75,690.73

D		001		Zemní práce		3,606.63			
1	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	1.248	2,152.00	2,685.70	URS 2024/I	
VV		3,9*0,4*0,8				1.248			
VV		Součet				1.248			
48	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1.248	56.00	69.89	URS 2024/I	
49	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1.248	224.00	279.55	URS 2024/I	
50	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1.248	17.00	21.22	URS 2024/I	
51	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2.246	245.00	550.27	URS 2024/I	
VV		1,248*1,8				2.246			
VV		Součet				2.246			
D		002		Zakládání, zpevňování hornin		12,586.95			
319	K	279113135	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	2.925	3,754.00	10,980.45	URS 2024/I	
VV		3,9*0,75				2.925			
VV		Součet				2.925			
320	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.050	32,130.00	1,606.50	URS 2024/I	
VV		2,925*16*0,89*1,2/1000				0.050			
VV		Součet				0.050			
D		003		Svislé a kompletní konstrukce		39,003.68			
322	K	348272113	Ploty z tvárníc betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek hladkých, dutých přírodních, tloušťka zdiva 190 mm	m2	20.670	1,438.00	29,723.46	URS 2024/I	
VV		3,9*2,65*2				20.670			
VV		Součet				20.670			
323	K	3482725X3	Plotová stříška pro zeď tl 400 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	3.900	673.00	2,624.70		
324	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	10.600	176.00	1,865.60	URS 2024/I	
VV		2,65*2*2				10.600			
VV		Součet				10.600			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
328		K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.080	59,874.00	4,789.92	URS 2024/I
		VV		zed					
		VV		20,67*2*2,65*0,61*1,2/1000		0.080			
		VV		Součet		0.080			
		D	004	Vodorovné konstrukce				34.40	
318		K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	0.078	441.00	34.40	URS 2024/I
		VV		3,9*0,4*0,05		0.078			
		VV		Součet		0.078			
		D	009	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17,064.54	
316		K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	10.335	164.00	1,694.94	URS 2024/I
		VV		3,9*2,65		10.335			
		VV		Součet		10.335			
321		K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm	m	9.600	1,601.00	15,369.60	URS 2024/I
		VV		-základy: pomocí vlepených trnů R12 dl. 800 mm (40 cm vlepeno do stávající základové konstrukce), 4ks trnů na tvarovku					
		VV		4*0,4*3*2		9.600			
		VV		Součet		9.600			
		D	099	Přesun hmot a manipulace se sutí				3,394.53	
332		K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	7.698	269.00	2,070.76	URS 2024/I
333		K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0.682	676.00	461.03	URS 2024/I
334		K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.682	307.00	209.37	URS 2024/I
335		K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6.139	14.00	85.95	URS 2024/I
		P		Poznámka k položce: Ztratné: 800,0 % 5,457					
336		K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0.682	832.00	567.42	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
SO 30 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 400,625.23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400,625.23	21.00%	84,131.30
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 484,756.53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: **SO 30 - Sadové úpravy**

Místo: Předškolní 420
Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice
Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025
Projektant: BOMART spol. s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	400,625.23
D_002_01 - KÁCENÍ	25,500.00
D_003_01 - PŘÍPRAVA PLOCHY	105,600.00
D_004_00 - KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU	41,407.92
D_005_00 - TRÁVNÍK	228,117.31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 30 - Sadové úpravy

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 400,625.23

D	D_002_01	KÁCENÍ					25,500.00	
510	K	112151113	pokácení stromu směrové, průměr kmene na řezné ploše pařezu do 40 cm	ks	1.000	3,570.00	3,570.00	
511	K	112151112	pokácení stromu směrové, průměr kmene na řezné ploše pařezu do 30 cm	ks	5.000	2,550.00	12,750.00	
512	K	112101113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1.000	2,040.00	2,040.00	
513	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1.000	2,040.00	2,040.00	
514	K	R	odstranění odpadu a skládka	kpl	1.000	5,100.00	5,100.00	

D	D_003_01	PŘÍPRAVA PLOCHY					105,600.00	
515	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1,760.000	51.00	89,760.00	
516	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1,760.000	5.00	8,800.00	
517	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	1,760.000	4.00	7,040.00	

D	D_004_00	KABELY A VODIČE - VČETNĚ UKONČENÍ A PROŘEZU					41,407.92	
518	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	3.000	765.00	2,295.00	
519	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	3.000	765.00	2,295.00	
520	K	Pol149	substrát na výměnu	m3	1.500	1,224.00	1,836.00	
521	K	Pol150	Quercus robur 'Fastigiata Koster', v 350-400 cm	ks	3.000	10,200.00	30,600.00	
522	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	3.000	255.00	765.00	
523	K	Pol151	sada kůlování (3 kůly 250 cm, průměr 6 cm, příčky, úvazek)	ks	3.000	510.00	1,530.00	
524	K	R.1	ošetření kmene nátěrem	ks	3.000	102.00	306.00	
525	K	Pol152	speciální nátěr na kmen plastové konzistence, bílý	ks	3.000	204.00	612.00	
526	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	3.000	51.00	153.00	
527	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3.000	51.00	153.00	
528	K	Pol153	mulčovací kůra výběrová	m3	0.330	1,224.00	403.92	
529	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0.450	510.00	229.50	
530	K	Pol154	odběr vody bez stočného	m3	0.450	510.00	229.50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D_005_00 TRÁVNÍK							228,117.31	
531	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	1,757.000	41.00	72,037.00	
532	K	Pol155	substrát trávnickový	m3	92.243	1,122.00	103,496.65	
533	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,757.000	20.00	35,140.00	
534	K	Pol156	travní osivo (směs parková VV-20 Agrostis), 30 g/m2	kg	55.346	184.00	10,183.66	
535	K	111151111	Pokosení trávníku parterového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1,757.000	3.00	5,271.00	
536	K	R.2	likvidace odpadu	t	0.650	3,060.00	1,989.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt:
SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1,421,153.93
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,421,153.93	21.00%	298,442.33
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v CZK	1,719,596.26
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

Místo:	Předškolní 420	Datum:	03.03.2025
Zadavatel:	Městská část Praha - Kunratice	Projektant:	BOMART spol. s.r.o.
Účastník:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1,421,153.93
001 - Zemní práce	442,342.28
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4,262.40
008 - Vedení dálková a přípojná	36,055.40
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15,706.20
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	806,366.65
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15,300.00
V03 - Zařízení staveniště	78,744.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22,377.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: SO 50 - Bourané víceúčelové hřiště

Místo: Předškolní 420

Datum: 03.03.2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,421,153.93	
D		001	Zemní práce				442,342.28	
1	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	13.000	774.00	10,062.00	URS 2024/I
	VV		Ohrazení a ochrana stromu					
	VV		13		13.000			
	VV		Součet		13.000			
2	K	113102211	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1,623.077	61.00	99,007.70	URS 2024/I
	VV		Umělý trávník vodopropustný tl. 13 mm, ruční rozebrání vč třídění					
	VV		21,1/0,013		1,623.077			
	VV		Součet		1,623.077			
3	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	3,244.500	31.00	100,579.50	URS 2024/I
	VV		Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 40 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					
	VV		64,9/0,04		1,622.500			
	VV		Asfaltová vrstva vodopropustná tl. 50 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					
	VV		81,1/0,05		1,622.000			
	VV		Součet		3,244.500			
4	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1,622.000	29.00	47,038.00	URS 2024/I
	VV		Štěrkodrt' hutněná tl. 150 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					
	VV		243,3/0,15		1,622.000			
	VV		Součet		1,622.000			
5	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1,622.000	20.00	32,440.00	URS 2024/I
	VV		Štěrkodrt' hutněná tl. 100 mm, rozebrání pomocí lehké stavební techniky, třídění					
	VV		162,2/0,1		1,622.000			
	VV		Součet		1,622.000			
6	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	109.925	519.00	57,051.08	URS 2024/I
	VV		Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu					
	VV		439,7*0,5*0,5		109.925			
	VV		Součet		109.925			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	601.025	160.00	96,164.00	URS 2024/I
	VV		Pro zemní práce bude použita vykopaná zemina v průběhu stavby					
	VV		Vykopání drenáže do h < 0,5m š < 0,5m včetně zpětného zásypu příkopu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		109,925		109.925			
	VV		Zpětné zasypání výkopu v ploše hřiště zeminou včetně hutnění					
	VV		491,1		491.100			
	VV		Součet		601.025			
D	006		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4,262.40	
8	K	6199910X5	Zakrytí oplocení	m2	118.400	36.00	4,262.40	firemní
	VV		Zakrytí stávajících plotů z pletiva plachtou výška zakrytí 2 m.					
	VV		118,4		118.400			
	VV		Součet		118.400			
D	008		Vedení dálková a přípojná				36,055.40	
9	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	439.700	82.00	36,055.40	URS 2024/I
	VV		Plasty - drenážní trubka DN100					
	VV		439,7		439.700			
	VV		Součet		439.700			
D	009		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15,706.20	
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0.600	4,417.00	2,650.20	URS 2024/I
	VV		Betonové prvky - Základek pro basketbalový koš					
	VV		0,3		0.300			
	VV		Betonové prvky - Základek pro fotbalovou branku					
	VV		0,3		0.300			
	VV		Součet		0.600			
11	K	X50320	Kovové prvky - Brána na malou kopanou	kus	2.000	510.00	1,020.00	firemní
12	K	X50321	Kovové prvky - Stožár na basketbalový koš vybourání a uskladnění k dalšímu využití	kus	4.000	1,530.00	6,120.00	firemní
13	K	X50322	Kovové prvky - Basketbalový koš vč odrazové plochy - likvidace	kus	4.000	1,020.00	4,080.00	firemní
14	K	X50323	Textilní prvky - Basketbalová síťka - likvidace	kus	4.000	204.00	816.00	firemní
15	K	X50324	Textilní prvky - Fotbalová síť 13 m2	kus	2.000	510.00	1,020.00	firemní
D	099		Přesun hmot a manipulace se sutí				806,366.65	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,148.619	53.00	60,876.81	URS 2024/I
17	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,337.570	11.00	113,713.27	URS 2024/I
P			Poznámka k položce: Ztratiné: 800,0 % 9 188,951					
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,148.619	143.00	164,252.52	URS 2024/I
19	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	779.167	145.00	112,979.22	URS 2024/I
	VV		1148,019		1,148.019			
	VV		-317,961		-317.961			
	VV		-2,199		-2.199			
	VV		-48,692		-48.692			
	VV		Součet		779.167			
20	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	317.961	510.00	162,160.11	URS 2024/I
	VV		317,961		317.961			
	VV		Součet		317.961			
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	50.891	3,780.00	192,367.98	URS 2024/I
	VV		2,199		2.199			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48,692		48.692			
	VV		Součet		50.891			
22	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	0.180	93.00	16.74	URS 2024/I
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce				15,300.00	
23	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1.000	15,300.00	15,300.00	URS 2024/I
D V03			Zařízení staveniště				78,744.00	
24	K	034103000	Oplocení staveniště	bm	136.000	204.00	27,744.00	
25	K	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1.000	51,000.00	51,000.00	
	VV		Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie sypkého materiálu v prostoru hřiště SO.51 (počítáno s nakypřeným materiálem k=1,3)					
	VV		Zřízení údržba a likvidace dočasné deponie pro vybourané prvky zařízení hřiště v prostoru SO.51					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				22,377.00	
26	K	07	Zařízení staveniště	%	1.500	14,918.00	22,377.00	URS 2024/I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:
Místo: Předškolní 420

Zadavatel:
Městská část Praha - Kunratice

Účastník:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 03.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1,769,251.58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1,769,251.58	21.00%	371,542.83
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			
v CZK			2,140,794.41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1,769,251.58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,769,251.58
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	230,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,257,251.58
VRN4 - Inženýrská činnost	127,000.00
VRN6 - Územní vlivy	20,000.00
VRN7 - Provozní vlivy	85,000.00
VRN9 - Ostatní náklady	50,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: Předškolní 420

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Účastník: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 03.03.2025

Projektant: BOMART spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,769,251.58

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1,769,251.58

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

230,000.00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1.000	35,000.00	35,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								
5	K	013294000	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1.000	75,000.00	75,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000								

D VRN3 Zařízení staveniště

1,257,251.58

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1.000	1,257,251.58	1,257,251.58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
P <i>Poznámka k položce: Zřízení, provoz, údržbu a demontáž v rozsahu v.č. B. Souhrnná technická zpráva a C.2 Koordinační situace, vše vč. energií a záborů</i>								

D VRN4 Inženýrská činnost

127,000.00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření jinde neuvedené, posudky	soubor	1.000	100,000.00	100,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000								
8	K	043194000	Zkoušky ostatní - blower door test	soubor	1.000	5,000.00	5,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043194000								
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1.000	22,000.00	22,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000								

D VRN6 Územní vlivy

20,000.00

10	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000								

D VRN7 Provozní vlivy

85,000.00

11	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071002000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	soubor	1.000	15,000.00	15,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072103000						
13	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072203000						
D VRN9		Ostatní náklady					50,000.00	
14	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000						

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024-030
Stavba: Dostavba sportoviště v areálu ZŠ Kunratice

Datum: 03.03.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01a	Stavební část		
KO	Keramický obklad	m2	366.243
	1.NP		0.000
	"1.02" ((2,6+1,075)*2*3,3)-(0,9*2,15)		22.320
	"1.06" ((3,5+0,775)*2,88)-(0,9*2,15)		10.377
	"1.07" ((3,3+1,075)*2*2,88)-(0,9*2,15+0,8*2,15)		21.545
	"1.08" ((1,575+1,075)*2*2,88)-(0,8*2,15)		13.544
	"1.09" ((2,2+1,99)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		20.264
	"1.10" ((2,875+2,09)*2*2,88)-(0,9*2,15)+(0,1*0,9*2)		26.843
	"1.11" ((2,2+1,99)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		20.264
	"1.12" ((2,975+2,56)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)+(0,1*0,9*2)		28.192
	"1.13" ((2,575+0,95)*2*2,88)-(0,9*2,15)		18.369
	"1.14" ((2,2+1,47)*2*2,88)-(1,0*2,15)		18.989
	"1.16" ((2,71+2,2)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		24.412
	"1.17" ((4,6+1,965)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		33.944
	"1.18" ((2,71+2,2)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		24.412
	"1.21" ((2,71+2,2)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		24.412
	"1.22" ((4,6+1,965)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		33.944
	"1.23" ((2,71+2,2)*2*2,88)-(0,9*2,15*2)		24.412
	Součet		366.243
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	366.243
781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	312.828
781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	625.656
781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	366.243
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	366.243
P1_01	skladba podlahy P/1.01	m2	181.732

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Tabulka místností		0.000
	"1.01" 14,21-(3,395*3,045)		3.872
	"1.03" 162,29		162.290
	"1.04" 6,19		6.190
	"1.05" 9,38		9.380
	Součet		181.732
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	235.662
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
P1_02	skladba podlahy P/1.02	m2	53.930
	Tabulka místností		0.000
	"1.15" 13,64		13.640
	"1.19" 13,43		13.430
	"1.20" 13,43		13.430
	"1.24" 13,43		13.430
	Součet		53.930
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	235.662
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030

Kód	Popis	MJ	Výměra
28376551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	58.410
P1_03	skladba podlahy P/1.03	m2	64.290
	Tabulka místností		0.000
	"1.02" 2,8		2.800
	"1.06" 10,94		10.940
	"1.08" 1,69		1.690
	"1.09" 4,38		4.380
	"1.10" 6,10		6.100
	"1.11" 4,38		4.380
	"1.12" 7,71		7.710
	"1.13" 2,45		2.450
	"1.16" 5,96		5.960
	"1.18" 5,96		5.960
	"1.21" 5,96		5.960
	"1.23" 5,96		5.960
	Součet		64.290
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	89.148
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
284122R2	krytina podlahová PVC na spodní straně vyztužena mřížkou ze skleněných vláken	m2	77.648
P1_04	skladba podlahy P/1.04	m2	3.230
	Tabulka místností		0.000
	"1.14" 3,23		3.230
Použití figury:			
632451035	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 50 do 60 mm	m2	6.974
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283

Kód	Popis	MJ	Výměra
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	89.148
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	21.911
284122R2	krytina podlahová PVC na spodní straně vyztužena mřížkou ze skleněných vláken	m2	77.648
P1_05	skladba podlahy P/1.05	m2	2.392
	Tabulka místností		0.000
	"1.07" 2,225*1,075		2.392
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	89.148
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
284122R3	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	24.872
P1_06	skladba podlahy P/1.06	m2	1.156
	Tabulka místností		0.000
	"1.07" 1,075*1,075		1.156
Použití figury:			
632451035	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 50 do 60 mm	m2	6.974
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	89.148
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030

Kód	Popis	MJ	Výměra
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
284122R3	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	24.872
P1_07	skladba podlahy P/1.07	m2	18.080
	Tabulka místností		0.000
	"1.17" 9,04		9.040
	"1.22" 9,04		9.040
	Součet		18.080
Použití figury:			
632451036	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 60 do 80 mm	m2	35.080
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	324.810
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	649.620
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	89.148
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	324.810
28376501	deska izolační PIR λ=0,022 tl 100mm	m2	51.917
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
284122R3	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	24.872
P1_08	skladba podlahy P/1.08	m2	17.000
	Tabulka místností		0.000
	"1.25" 17,0		17.000
Použití figury:			
632451036	Potěr cementový vyrovnávací v ploše o průměrné (střední) tl. přes 60 do 80 mm	m2	35.080
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	693.648
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	17.000
777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	17.000
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm	m2	1,012.030
28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	21.911
P1_09	skladba podlahy P/1.09	m2	10.338
	Tabulka místností		0.000
	"1.01" 3,395*3,045		10.338
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817

Kód	Popis	MJ	Výměra
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	693.648
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12.926
776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	332.756
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	301.081
PT_01	skladba podlahy P/t.01	m2	631.280
	Tabulka místností		0.000
	"1.27" 631,28		631.280
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	2,470.840
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	693.648
775526919	Montáž podlah parketových sportovních včetně podkladního roštu	m2	661.135
28375990	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	1,012.030
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	682.546
PT_02	skladba podlahy P/t.02	m2	0.485
	Tabulka místností		0.000
	"přehod 1.26 - 1.27" 2,02*0,24		0.485
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	2,470.840
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	693.648
775526919	Montáž podlah parketových sportovních včetně podkladního roštu	m2	661.135
28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	0.525
28376501	deska izolační PIR $\lambda=0,022$ tl 100mm	m2	51.917
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	682.546
PT_03	skladba podlahy P/t.03	m2	29.370
	Tabulka místností		0.000
	"1.26" 29,37		29.370

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	973.817
632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	4,921.992
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	2,470.840
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	1,013.283
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	693.648
775526919	Montáž podlah parketových sportovních včetně podkladního roštu	m2	661.135
28376501	deska izolační PIR $\lambda=0,022$ tl 100mm	m2	51.917
63231205	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	682.546
R1_01	skladba podhledu R/1.01	m2	23.590
	Tabulka místností		0.000
	"1.01" 14,21		14.210
	"1.05" 9,38		9.380
	Součet		23.590
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	23.590
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	113.758
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	113.758
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	743.774
R2_01	skladba podhledu R/2.01	m2	50.620
	Tabulka místností		0.000
	"1.02" 2,8		2.800
	"1.08" 1,69		1.690
	"1.09" 4,38		4.380
	"1.10" 6,1		6.100
	"1.11" 4,38		4.380
	"1.12" 7,71		7.710
	"1.13" 2,45		2.450
	"1.14" 3,23		3.230
	"1.16" 5,96		5.960
	"1.21" 5,96		5.960
	"1.23" 5,96		5.960
	Součet		50.620

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	50.620
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	113.758
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	113.758
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	743.774
R2_02	skladba podhledu R/2.02	m2	18.080
	Tabulka místností		0.000
	"1.17" 9,04		9.040
	"1.22" 9,04		9.040
	Součet		18.080
Použití figury:			
763131495	SDK podhled deska 1x GM-FH1 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	18.080
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	113.758
763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	113.758
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	743.774
R3_01	skladba podhledu R/3.01	m2	233.350
	Tabulka místností		0.000
	"1.03" 162,29		162.290
	"1.04" 6,19		6.190
	"1.06" 10,94		10.940
	"1.15" 13,64		13.640
	"1.19" 13,43		13.430
	"1.20" 13,43		13.430
	"1.24" 13,43		13.430
	Součet		233.350
Použití figury:			
763135104	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 1200x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	233.350
763135701	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	233.350
S1_01	skladba střechy S/1.01	m2	403.610
	měřeno dwg - půdorys střechy (přístavba)		0.000
	413,885-(1,5*6,85)		403.610
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
S1_02	skladba střechy S/1.02	m2	62.636

Kód	Popis	MJ	Výměra
	měřeno dwg - půdorys střecha (přístavba)		0.000
	112,96*(4,4-3,85)		62.128
	-((6,4+2,625)*(4,4-4,1))		-2.708
	(3,475+5,735+1,05+0,46)*(4,4-4,1)		3.216
	Součet		62.636
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	127.637
S1_03	skladba střecha S/1.03	m2	20.908
	měřeno dwg - půdorys střechy (přístavba)		0.000
	434,7925-413,885		20.908
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
S1_04	skladba střechy S/1.04	m2	20.040
	měřeno dwg - půdorys střechy (přístavba)		0.000
	20,04		20.040
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
S1_05	skladba střechy S/1.05	m2	2.786
	měřeno dwg - půdorys střechy (přístavba)		0.000
	2,786		2.786
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
S1_06	skladba střechy S/1.06	m2	10.275
	měřeno dwg - půdorys střechy (přístavba)		0.000
	1,5*6,85		10.275
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	520.255
S2_01	skladba střechy S/2.01	m2	636.412

Kód	Popis	MJ	Výměra
	33,32*19,1		636.412
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	714.051
767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	636.412
S2_02	skladba střechy S/2.02	m2	65.001
	33,32*2*0,62		41.317
	19,1*2*0,62		23.684
	Součet		65.001
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	714.051
713141396	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	127.637
S2_03	skladba střechy S/2.03	m2	12.638
	33,56*2*0,12		8.054
	19,1*2*0,12		4.584
	Součet		12.638
Použití figury:			
712311115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	1,234.306
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	714.051

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST